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برنامه اعزام نیروی کار 
ماهر به بازارهای خارجی

جلوگیری از احتکار و 
اختلاس با مالیات

 فوتبال ایران 
در بیراهه

آیا قصه پرُغصه طلا رو 
به پایان است؟
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سود سود ۴۰۰۴۰۰ درصدی برخی از شرکت های دانش بنیان درصدی برخی از شرکت های دانش بنیان

امروز بعد از ظهر مراسم تبیین روش و افزایش سرمایه صندوق های پژوهش و نوآوری در 
وزارت اقتصاد برگزار شد. قاضی زاده هاشمی معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید در 
این مراسم گفت: منابع صندوق اشتغال کارآفرینی ایثارگران در قانون پیش، بینی شده است.

وی ادامه داد: این منابع سهمی از منابع ریالی صندوق توسعه ملی بوده که در اختیار 
ایثارگران قرار می گیرد. برآورد ما این است که برای جذب منابع از صندوق توسعه ملی 

نیاز به ضمانت نامه داریم که اصلی ترین دغدغه ضمانت نامه است.
در ادامه دهقانی معاون علمی و فناوری رئیس جمهور نیز در این مراسم گفت: وزارت 
اقتصاد پیشگام حمایت از شرکت های دانش بنیان است، جریان ایجاد شرکت های دانش 
بنیان طی ۲۰ ســال آغاز شــده است، این جریان با صندوق های پژوهش و فناوری آغاز 
شــده است، زیست بوم شرکت ها به شدت بزرگ شده است و عموماً سه شرکت در این 
زیست بوم می بینیم، اول استارت آپ های کوچک، استارت آپ های میانی و شرکت هایی 

با قدمت ۱۰ سال که امروز تبدیل به صنعت شده اند.
دهقانی افزود: برخی از این شرکت ها ۳۰۰ تا ۴۰۰ درصد سوددهی دارند اما شرکت های 

استارت آپی کوچک به کمک های بلاعوض در حد ۲ میلیارد تومان نیاز دارند.
وی تصریح کرد: شرکت های میانی به تأمین مالی در حد ۲۰ میلیارد تومان نیاز دارند 

که ماهانه ۴ تا ۵ درصد سود دهی دارند. شرکت های بزرگ هم به تأمین مالی بزرگ در 
حد ۲۰۰ میلیارد تومانی نیاز داشته و می توانند به اندازه سود بازار، تسهیلات را بازگردانند 

و به کمک های مالی کوچک بلاعوض نیاز ندارند.
دهقانی خاطرنشان کرد: در ۲ ماه آینده بازار شرکت های دانش بنیان در بازار سرمایه 
افتتاح خواهد شد و اوراق برای تأمین مالی شرکت های دانش، بنیان برای اولین بار منتشر 

خواهد شد.
در ادامه این مراســم سید احسان خاندوزی وزیر اقتصاد گفت: داستان تبصره ۱۸ یا 
کمک دولت به اشــتغال در این ۲ ســال یک داستان ویژه بود که از نیمه سال ۱۴۰۰ تا 

نیمه ۱۴۰۲ پنج مرحله انجام شد.
وی خاطرنشان کرد: اتفاق مبارکی در هفته جاری اتفاق افتاده است که جذب ۲ هزار 

میلیارد تومان از بازار سرمایه توسط یک شرکت دانش بنیان در بازار سرمایه کشور بود.
خاندوزی خاطرنشان کرد: مساله تأمین مالی شرکت های دانش، بنیان یکی از مهم ترین 
کارهای تأمین مالی دولت است که سازمان بورس آمادگی تأمین مالی را دارد و گمرکات 
کشــور در این راستا ضمانت نامه را صادر می کندکه امیدواریم سهم بیشتری به صورت 

تأمین مالی اهرمی داشته باشیم.

ســید محمد قیصری  -   ایده روز  -   وزیر اقتصاد گفت: در هفته جاری اتفاق افتاده است که جذب ۲ هزار میلیارد تومان از بازار سرمایه توسط یک شرکت دانش 
بنیان در بازار سرمایه کشور بود.

مرتضی حاجی آقامیری
رئیس کمیسیون فرش، اتاق ایران 

برای درمان اقتصاد، ابتدا باید درد 
را به رسمیت شناخت

  

بــرای اینکه بتوانیم درد اقتصــاد را درمان کنیم، ابتدا باید این درد را به 
رسمیت بشناســیم و برخی ارقام اقتصادی اعلام شده نشان می دهد ما در 

شناسایی درد دچار مشکل هستیم.
با توجه به وضعیت شاخص های کلان اقتصاد کشور، به نظر می رسد این 

نرخ رشد واقعی نباشد.
 وقتی مکرر اعلام می شود متوسط نرخ رشد اقتصادی در ۱۰ سال گذشته 
نزدیک به صفر بوده اســت و در طول دو ســال گذشته هم نه تنها اثری از 
گشایش های اقتصادی ندیدیم بلکه آمارها هم نشان می دهند وضعیت اقتصادی 
کشور بدتر شده است، اعلام نرخ رشد 7.9 درصدی واقعی به نظر نمی رسد.

 بــرای اینکه بتوانیم درد اقتصاد را درمان کنیم، ابتدا باید این درد را به 
رسمیت بشناسیم. متاسفانه این عددسازی ها نشان می دهد ما در قدم اول 
دچار مشکل هستیم و مسئله را درست شناسایی نکرده و با واقعیت اقتصاد 
کشور به درستی روبرو نشده ایم. بنابراین چشم اندازی هم برای درمان اقتصاد 

در این فضا دیده نمی شود.
 متغیرهای اقتصادی به طور ملموس خود را در شــرایط جامعه نشــان 
می دهند و هرکسی که در فضای کسب و کار، فعال باشد با مشاهده وضعیت 
تورم و ســقوط شاخص های بهبود کسب و کار و متوجه می شود نرخ رشد 

اعلام شده واقعی نیست.
 بهبود عملی فضای کسب وکار، تسهیل و تقویت صادرات غیرنفتی، رفع 
موانع و ارتقای امنیت ســرمایه گذاری، تسهیل و تقویت تامین مالی تولید، 
کاهش بروکراسی برای فعالیت های اقتصادی و پیش بینی پذیر کردن اقتصاد 
را از جملــه دردها و نیازهای اقتصاد ایران عنوان کرد که باید برای تک تک 

آنها درمان های کارشناسی و اصولی تعریف و اجرا شود.
در این مدت روش های رفع تعهد ارزی نیز محدودتر شده اند. تا جایی که 
آمار ۵ ماهه صادرات فرش کشــور نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش 

یافته است. در این فضا چرا باید شاهد رشد باشیم.
 نه در آمار تولید و نه در آمار صادرات فرش شاهد هیچ رشدی نبوده ایم، 
گفت: میزان صادرات فرش ایرانی از ۴۲۶ میلیون دلار در سال 9۶ و پیش از 

اجرای سیاست رفع تعهد ارزی به ۵۰ میلیون دلار رسیده است.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

شنبه   1402/07/15
2000 تومان 
شماره : 1761 

EIDEHROOZ.COM

  

 فیلم انیمیشن »بچه زرنگ« با استقبال مخاطبان سینما در 
فروش هفتگی از کمدی پرفروش »فسیل« جلو زد.

 پویانمایی )انیمیشن( سینمایی بچه زرنگ به تهیه کنندگی 
حامد جعفری که از چهارشــنبه هفته گذشته پنجم مهر در 
سینماهای سراسر کشور به نمایش درآمده، در همین هفته 
نخســت با اقبال بالا کودکان و خانواده هایشان رو به رو بوده 

است.
روز گذشته فیلم »بچه زرنگ« در سینماهای سراسر کشور 
توانست بیش از یک میلیارد و 7۰۰ میلیون تومان فروش کند 
و در جایگاهی بالاتر از فیلم های پرفــروش این ماه ها یعنی 

»فسیل« و »شهر هرت« قرار بگیرد.
»بچه زرنگ« همچنین در فــروش هفتگی نزدیک به چهار 
میلیارد تومان فروش داشــته و بیش از ۸۰ هزار مخاطب در 
سینماها به تماشای آن نشسته اند. این فیلم در روزهای آغازین 
اکران توانست پرفروش ترین افتتاحیه یک انیمیشن سینمایی 
در تاریخ گیشه را نسبت به افتتاحیه پرفروش ترین انیمیشن 
ها رقم بزند. سینمای انیمیشــن در کشور همواره طرفداران 
خود را داشته است اما شاید گروه ها و سازمان های کمتری 
توانسته اند بعد از تولید در گیشــه هم موفق باشند و فروش 

خوبی را رقم بزنند.
گروه هنر پویا که بیش از یک دهه است در عرصه تولید و ساخت 
انیمیشن و عرضه آن در ایران و کشورهای جهان فعالیت دارد، 
توانسته است هر بار رکورد فروش و تعداد مخاطب را نسبت 
به اثر قبلی خود بشکند. هنر پویا پیش از این انیمیشن های 
شاهزاده روم و فیلشاه را ساخته که هر دو تاکنون پرمخاطب 
ترین انیمیشن های تاریخ سینما بوده اند. شاهزاده روم به اثر 
پرفروش زمان خود بدل شد و فیلشاه هم با رد کردن رکورد 
قبلی باز هم توانست در صدر فهرست فیلم های پرفروش سال 
قرار گیرد و حالا باید منتظر بمانیم تا ببینیم بچه زرنگ هم 
می تواند از ۲ فیلم قبلی عبور کرده و موفقیت گیشه را تکرار 

کند یا نه.
بچه زرنگ در حال حاضر اکران آغازین موفقی را تجربه کرده 
است که در صدر فروش هفتگی قرار دارد و حتی بعد از فروش 
چند ماهه موفق »فسیل« و »شهر هرت« توانسته است از این 
فیلم ها هم عبور کند و بعد از »هتل« در جایگاه دوم قرار بگیرد 

که خود نشان دهنده اقبال بالای مخاطب است.
این فیلم محصول مشترک کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان و »گروه هنر پویا« است که به همت یک تیم ۲۵۰ 

نفره ساخته شده است.

 معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهور با اعلام اینکه تا آخر پاییز 
بازار ویژه دانش بنیان ها در بورس افتتاح می شود، گفت: شاخص دانش بنیان در 
بازار سرمایه ارزش گذاری می شود و اولین اوراق بدهی دانش بنیان ها نیز به زودی 

منتشر خواهد شد.
به گــزارش از وزارت اقتصــاد، روح الله دهقانی فیروزآبادی در مراســم امضای 
تفاهم نامه افزایش سرمایه ثبتی صندوق های پژوهش و فناوری در وزارت اقتصاد 
تاکید کرد: وزارت اقتصاد از دستگاه های پیشرو در تقویت دانش بنیان کشور است 

که با برنامه و جدیت موضوع را پیگیری می کند.
وی با یادآوری اینکه نزدیک به دو دهه است که ایجاد شرکت های دانش بنیان در 
مسیر تبدیل علم و فناوری به ثروت از ایده تا اجرا در کشور دنبال می شود افزود: 
سه دسته شرکت در زیست بوم شرکت های نو تاسیس وجود دارد که یک دسته 
استارتاپ ها، دسته دیگر شرکت های پایدار شده و دسته سوم صنایع دانش بنیان 
هستند که در این حوزه سودهای ۳۰۰ تا ۴۰۰ درصدی می سازند که هر کدام از 

این شرکت ها نظام تامین مالی متفاوتی دارد.
معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهور ادامه داد: شرکت های 
استارتاپی کمک های بلاعوض نیاز دارند؛ شرکت های متوسط که به سود ماهیانه 
۴ تا ۵ درصد رسیده اند نیاز به کمک های بزرگتر ولی ترجیحی دارند و شرکت های 
دانش بنیانی که صنعت شده اند به پول های بزرگ ســریع و حتی معادل سود 

بازارشان نیاز دارند.
دهقانی فیروزآبادی تاکید کرد: اگر بودجه عمومی دولت ۲ هزار میلیارد تومان 
باشد باید ۲۰ تا ۶۰ هزار میلیارد تومان منابع تحقیق و توسعه از جنس صندوق های 
پژوهش فناوری داشته باشــیم و الان این نسبت بسیار کم است و نه تنها بخش 
دولتی که بخش خصوصی این صندوق های ضمانت باید در این زمینه همراه و 

تقویت شود.
وی اشاره به ضرورت استفاده از ظرفیت بازار سرمایه برای شرکت های بزرگ گفت: 
دو ماه پیش نظام جدید ارزش گذاری دارایی های نامشهود را داشتیم و با این نظام 

بسیاری از مشکلات و بحث ارزش گذاری حل خواهد شد.
معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهور در ادامه به سه اتفاق مهم 
که به زودی در این زمینه رخ خواهد داد اشاره کرد و گفت: تا آخر پاییز بازار ویژه 
دانش بنیان ها در بورس افتتاح می شود. شاخص دانش بنیان در بازار سرمایه ارزش 
گذاری می شود و اولین اوراق بدهی دانش بنیان ها نیز به زودی منتشر خواهد شد.

دهقانی فیروزآبادی تقویت اقتصاد دانش بنیان را یکی از نقاط قوتی دانست که در 
تعامل با کشورهای دنیا نیز محوریت دارد.

آنکتاد، رکن اقتصادی سازمان ملل متحد اعلام کرد با توجه به اینکه افزایش نرخ بهره توسط 
بانک های مرکزی نابرابری را افزایش داده اســت، وجود موضع گیری هایی در راستای حمایت 
از رشد اقتصادی در جهان الزامی است.کنفرانس تجارت و توسعه سازمان ملل متحد، آنکتاد، 
هشدار داده است که بانک های مرکزی با اصرار برای رسیدن به نرخ تورم ۲ درصدی، جهان را در 
معرض خطر ورود به رکودی تمام عیار قرار داده اند، مگر اینکه هدف ۲ درصدی خود را رها کرده و 
موضعی در حمایت بیشتر از رشد اقتصادی بگیرند. این سازمان با اشاره به شواهد روزافزونی که از 
بحران بدهی در کشورهای فقیر گزارش می شوند اعلام کرد که افزایش شدید نرخ بهره از سوی 

بانک های مرکزی بزرگ که سلاحی مؤثر علیه تورم به شمار می رود،  از سال ۲۰۲۱ تاکنون نابرابری 
را افزایش و سرمایه گذاری را کاهش داده است.در گزارش سالانه جدید تجارت و توسعه ۲۰۲۳ 
این نهاد آمده است که قرار بود رشد جهانی از ۳ درصد در سال ۲۰۲۲ به ۲.۴ درصد در سال ۲۰۲۳ 
کاهش یابد و در سال ۲۰۲۴ نشانه اندکی از بهبود مشاهده شود؛ اما به گفته ریچارد کوزول رایت 
مدیر بخش جهانی سازی و استراتژی های توسعه آنکتاد با توجه به اینکه اقتصاد اروپا در لبه رکود 
قرارگرفته، اقتصاد چین با بادهای مخالف شدید مواجه است و فشارهای مالی دوباره در آمریکا در 

حال ظهورند،  اقتصاد جهانی در حال متوقف شدن است.

پویانمایی در فروش هفتگی 
از کمدی جلو زد

بازار ویژه دانش بنیان ها در بورس 
افتتاح می شود

بانک های مرکزی، جهان را در آستانه رکودی تمام عیار قرار داده اند

درخواست پذیرش نمایندگی  
روزنامه ایده روز در استان های فارس ، کرمان،کردستان، خوزستانسیستان بلوچستان، کرمانشاه ،  خراسان شمالی  
کهکیلویه  و بویر احمد، سمنان ، قزوین ، خراسان رضوی و زنجان نمایندگی می پذیرد.در صورت اعلام آمادگی در 

استانهای فوق با شماره تلفن      0۲166563830 تماس بگیرید.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1402/07/15

شماره : 1761

برنامه اعزام نیروی کار ماهر به بازارهای خارجی

     در گذشته منهای 
معدود افراد نخبه ای که 

به طور غیرضابطه مند 
برای همیشه از ایران 
مهاجرت می کردند، 

این نیروی کار ساده بود 
که به کشورهایی مثل 

ژاپن برای یافتن کار 
مهاجرت می کردند که 
خود باعث آسیب هایی 

نیز می شد.

سعیده محمد  -   ایده روز |   دولت سیزدهم اعزام نیروی کار ماهر به خارج از کشور را به  صورت هدفمند و با هدف درآمدزایی 
و گسترش اقتصاد کشور در دستور کار قرار داده است. 

ده
چکی

   پرش هیجان انگیز فروش خودرو روسیه
آژانس تحلیلی اتواستات روسیه اعلام کرد که فروش خودرو در روسیه در ماه سپتامبر 
۱۴۸.۶ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش یافت و همچنان از رکود شدید در 

سال ۲۰۲۲ بازگشته است.
صنعت خودروی روسیه به شدت به سرمایه گذاری، تجهیزات و قطعات خارج از کشور 
متکی بود و تحت تأثیر تحریم های غرب به دلیل حمله روسیه به اوکراین قرار گرفت، 
به طوری که فروش آن در ســال ۲۰۲۲ به مقدار ۵۹ درصد کاهش یافت و بسیاری از 

خودروسازان خارجی کشور را ترک کردند.
اتواستات اعلام کرد که ۱۱۰ هزار و ۵۳۸ خودرو در سپتامبر فروخته شده است در حالی 

که در سپتامبر ۲۰۲۲  این رقم ۴۴ هزار و ۳۹۸ خودرو بوده است.
این آژانس تحلیلی افزود که هفت جایگاه از ۱۰ جایگاه برتر از نظر سهم بازار مدل پرچمدار 
خودروساز پیشرو روســیه آوتوواز در اختیار خودروسازان چینی مانند هاوال، چری و 

جیلی است که جایگزین برندهای غربی شده اند.
بر اساس گزارش رویترز، شرکت های چینی با مونتاژ خودرو در کارخانه هایی مانند رنو و 

نیسان، فروش خود را در روسیه افزایش می دهند.
آوتوواز، پیش بینی خود را برای فروش خودروهای سواری و خودروهای تجاری سبک 
در بازار روسیه در سال ۲۰۲۳ از برآورد قبلی خود که ۸۷۵ هزار بود، به یک میلیون در 

هفته گذشته افزایش داد. 

    وزیر ارتباطات: ۴ میلیون خانوار تحت پوشــش شبکه فیبر نوری قرار 
گرفته اند

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، تاکید کرد: تا این لحظه ۴ میلیون خانوار تحت پوشش 
شبکه فیبر نوری قرار گرفته اند و تا پایان سال این رقم به ۸ میلیون خانوار خواهد رسید.، 
عیسی زارع پور، در حاشیه جلسه امروز هیئت دولت و در جمع خبرنگاران، بیان کرد: در 
خصوص گسترش فیبر نوری اکنون در بیش از ۱۵۰ شهر کار آغاز شده است. در حدود 
۷۰ شهر نیز کار به اتمام رسیده است. در ۵۰۰ شهر نیز مقدمات انجام کار یعنی توافق با 
شهرداری ها و مدیریت شهری صورت گرفته است. اکنون حدود ۴ میلیون خانوار تحت 

پوشش قرار گرفته اند. این امکان فراهم است برای آنان تا از این شبکه استفاده کنند.
وی در ادامه اظهار کرد: تا پایان سال نیز ۸ میلیون خانوار تحت پوشش فیبر نوری قرار 

می گیرند. یک اتفاق بسیار بزرگی است.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در ادامه تصریح کرد: این اتفاق بزرگ سرعت ها در 
قیاس با وضع موجود که اکنون میانگین سرعت ارتباط ثابت ۱۲ مگابیت بر ثانیه است 
را حدود ۷۰ الی ۸۰ برابر افزایش می دهد. اولین استانی که به شکل کامل تمام شهرها و 
مرکز استان تحت پوشش قرار می گیرد استان گلستان است که ان شاءالله ظرف یک ماه 

آینده به بهره برداری می رسد.
وی در ادامه تاکید کرد: در خصوص رویدادهای فضایی، ان شــاءالله تا پایان سال چند 
رویداد فضایی دیگر هم خواهیم داشت. به فضل الهی هم پرتاپ های متعددی خواهیم 
داشت که به مرور اعلام خواهد شــد. رونمایی هایی نیز از دستاوردهای جدید فضایی 

کشور خواهیم داشت که به مرور اعلام خواهد شد. 
یکی کپسول زیستی اســت که ان شــاءالله در آینده نزدیک و ظرف چند ماه آینده 
تســت زیر مداری آن انجام خواهد شــد. برای اعزام فضانورد و موجــود زنده به فضا 
برای تحقیقات فضایی، به محفظه ای نیاز اســت کــه موجود زنده یــا فضانورد در 
 آن قــرار می گیرد. به آهن کپســول زیســتی می گوینــد. ما در حــال طی کردن 

مراحل اولیه در این موضوع هستیم.
وی در ادامه خاطرنشان کرد: تست های اولیه در قالب آزمایش فضایی در حال انجام است. 

ان شاءالله بتوانیم در افق پنج سال آینده فضانورد ایرانی در فضا داشته باشیم. 

دو سال از هنگامی که دولت سیزدهم زمام اجرایی کشور را در اختیار گرفته است سپری می شود. در این 
بازه زمانی اغلب شاخص های اقتصادی روند رو به رشد و باثباتی داشته اند. یکی از این شاخص های رو به رشد 
افزایش اشــتغالزایی و کاهش نرخ بیکاری در بازار کار بوده است. راهبرد هدفمند اشتغالزایی با هدف تصاحب 
بازار کار خارج از کشور نیز از اهداف این دولت است، نشان به آن نشان که دیگر مثل گذشته نخبگان از کشور 
بدون هدف خارج نمی شــوند، بلکه نقشــه راهی در این میان ایجاد شده است و بازارهای اقتصادی کشورهای 
جهان در آینده ای نزدیک به محلی برای رونق اقتصاد کشور تبدیل خواهند شد. نشانی آن را می توان در همین 

اعزام ۱۰۰ هزار نیروی کار به کشور ارمنستان یافت.
شاید کشورهای پیشرفته مثال خوبی برای موضوع اعزام نیروی کار به کشورهای دیگر باشند، آنجا که این 
کشورها با ایده و نقشه راهی مدون، علاوه بر اینکه نیروی کار خود را در اقتصاد کشور دیگر تحمیل می کنند، 
فرهنگ و اقتصاد خود را نیز به آنجا منتقل کرده که این امر شکوفایی رونق اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی را 
برایشان به همراه دارد. امریکا، انگلیس، فرانسه و حالا چین نمونه های خوبی برای این موضوع هستند. بررسی ها 
نشان می دهد یکی از دلایل اصلی عدم  توفیق ایران در حوزه اعزام نیروی کار به خارج از کشور، عدم  برنامه ریزی 
و هدف گذاری دولت ها در این زمینه است. به عبارتی تا پیش از روی کار آمدن دولت سیزدهم روند مهاجرت 
نیروی کار از کشور بی ضابطه و بدون هدف بود و دولت ها هیچ اقدامی برای آن انجام نمی دادند، به  طوری که 
حالا در جای جای این کره خاکی شاهد تلاش نیروی کار و افتخارات افراد نخبه ایرانی هستیم که به طور مطلق 
به کام آن کشورها شده است، بدون آنکه کشور از آن نفعی داشته باشد. دولت سیزدهم حالا با رویکرد تحولی 
خود در حوزه کار، اعزام نیروی کار را به خارج از کشور هدفمند ساخته و همین امر مانع از مهاجرت نخبگان 

شده است. اعزام ۱۰۰ هزار نیروی کار به کشور ارمنستان مصداق روشنی در این زمینه است.
به نظر می رسد دولت می خواهد مانند کشورهای پیشرفته، بخشی از درآمد اقتصادی کشور را از محل حضور 

نیروی کار در کشورهای دیگر به دست آورد.
بررســی ها نشــان می دهد در ســال ۲۰۲۱ ایرانی هــا در مجموع یــک  میلیارد و ۳۳۰ میلیــون دلار به 
کشــور )خانــواده خود( ارســال کرده اند که این میــزان، ایرانی ها را با ســهم ۰.۱۹ درصــدی، در رتبه ۷۴ 
 جهــان قــرار می دهد. این در حالی اســت که در کشــورهایی مثل امریکا و چین این رقــم بیش از ۱۶ هزار

 میلیارد تومان بوده است.

دو دلیل اصلی که باعث شده نیروی کار ایران، ارزان در اختیار کشورهای دیگر قرار بگیرد و 
عایدی برای کشور نداشته باشد، عدم  برنامه ریزی برای بازاریابی نیروی کار در جهان و کم توجهی 
به مهارت آموزی بوده اســت. در کنار این دو شاخص اصلی، عدم توجه به ارائه گواهینامه های 

معتبر بین المللی مهارت های فنی وحرفه ای نیز از دیگر عوامل بوده است.
 در گذشــته منهای معدود افراد نخبه ای که به طور غیرضابطه مند برای همیشــه از ایران 
مهاجرت می کردند، این نیروی کار ســاده بود که به کشــورهایی مثل ژاپن برای یافتن کار 

مهاجرت می کردند که خود باعث آسیب هایی نیز می شد.
دولت ســیزدهم به منظور افزایش اشــتغالزایی و همچنین راهبرد هدفمند اعزام نیروی 
کار، زیست بوم ملی اشتغال را طراحی کرد. بر این اساس متناسب با نیازهای مناطق مختلف 
جغرافیایی، فرصت های شغلی شناسایی می شوند. طبق این راهبرد، دولت در حوزه های جدیدی 
مثل فناوری اطلاعات، انرژی های جدید، خودروسازی، صنایع الکترونیک و دانش بنیان ها برای 
ایجاد اشــتغال در هزاره جدید ســرمایه گذاری کرده و ظرفیت مهارت افزایی را نیز گسترش 

داده است.
دولت سیزدهم با امضای تفاهمنامه های همکاری با حضور مقامات حوزه کار از کشورهای 
قطر، عمان، عراق و ارمنستان درصدد شناخت بازارهای کار کشورهای همسایه و ضابطه مند 
کردن اعزام نیروی کار مازاد به خارج است. به عبارتی بازاریابی برای نیروی کار ماهر به  صورت 

هدفمند یکی دیگر از اقدامات این دولت بوده است.

 نحوه اعزام نیروی کار به خارج از کشور در دولت سیزدهم
در همین راســتا کمیته های مشترک تشــکیل شده  است تا صدور ویزای کار برای نیروی 

کار مازاد ایرانی رقم بخورد.
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی متولی ســاماندهی کاریابی های مجاز خارج از کشــور و 
تسهیل در شرایط اعزام نیروهای کار است. دفتر توسعه نهادهای اشتغال و هدایت نیروی کار 
این وزارتخانه در دولت ســیزدهم بر اساس ســاختار جدید شکل گرفته و در تلاش است  با 

حمایت از کاریابی ها در اعزام نیروی کار قدم بردارد.
وظیفه این دفتر ضابطه مند کردن فعالیت دفاتر کاریابی غیردولتی خارجی در چهارچوب 
تصویب، اصلاح آیین نامه و دستورالعمل های اجرایی صادره، نظارت و بازرسی مستمر از عملکرد 
دفاتر کاریابی غیردولتی خارجی به منظور فعالیت در چهارچوب ضوابط ابلاغی و برخورد قانونی 
با مؤسسات و شرکت های غیر قانونی فعال در حوزه اعزام نیروی کار به خارج از کشور، استفاده 
از فرصت های شغلی موجود در بازار کار بین الملل، انجام راهنمایی و مشاوره های شغلی لازم با 
جویندگان کار و افزایش سطح مهارتی و فنی بیکاران از طریق معرفی به مراکز آموزش فنی و 
حرفه ای و مراکز آموزش زبان خارجه و ضابطه مند سازی اعزام نیروی کار است. کاریابی ها در 

افزایش سهم کشور از مبادلات جهانی نیروی کار نقش مهمی دارند.
رویکرد تحولی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مبنی بر فراهم کردن زمینه اعزام نیروی 
کار مازاد ایرانی به خارج از کشور، بویژه حوزه خلیج فارس و کشورهای همسایه ایران است. در 
این باره دولت ســیزدهم اقدامات اساسی با همکاری وزارت امور خارجه و دستگاه های اجرایی 
ذیربط برای حضور مؤثر و ضابطه مند در بازار کار بین الملل در دســت اجرا دارد. ضمن اینکه 
مقدمات همکاری های مشــترک با کشورهای قطر، ارمنستان، عراق و عمان با حضور مقامات 

کار این کشورها صورت گرفته است.

 آثار مثبت حضور نیروی کار در خارج از مرزها
حضور نیروی کار در بازارهای کار جهانی منجر به ارزآوری، تبادل اطلاعات بازار کار، شناسایی 
و ایجاد مشاغل جدید، بهره مندی از تکنولوژی ها و انتقال دانش جدید و به روز جهان به داخل 
کشــورها می شــود. ضمن اینکه اعزام نیروی کار نباید به گونه ای باشد که منجر به مهاجرت 
بی بازگشت نیروی کار و پدیده مهاجرت شود، بلکه رعایت ملاحظات سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
در موضوع اعزام نیروی کار امری ضروری است. اعزام نیروی کار از دو طریق نقش حیاتی در 
اقتصــاد ملی ایفا می کنــد؛ اول آمار بیکاری را کاهش می دهد و دوم عواید دریافتی از نیروی 
کار اعزامی به خارج، به داخل کشور منتقل می شود. آمار های بانک جهانی نشان می دهد رقم 
سالانه درآمد مازاد ارسالی نیروی کار به کشور خود )به اصطلاح Remittance( در سال ۱۹۸۰ 
حدود ۳۵.۸ میلیارد دلار بوده که این میزان تا سال ۱۹۹۰ به ۶۴ میلیارد دلار، تا سال ۲۰۰۰ 
به ۱۲۶.۷ میلیارد دلار و تا ســال ۲۰۱۰ به ۴۷۴.۸ میلیارد دلار رســیده، همچنین در سال 

۲۰۲۱ این میزان به ۷۰۲ میلیارد دلار رسیده است

  

  

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی به بیان توضیحاتی درباره 
تأثیر ســامانه مودیان مالیاتی و پایانه های فروشگاهی بر جلوگیری از اختلاس 

احتکار و گران فروشی پرداخت.
علی اکبر علیزاده برمی عضو کمیسیون کشاورزی آب منابع طبیعی و محیط 
زیســت مجلس شورای اسلامی، درباره تأثیر راه اندازی سامانه مودیان مالیاتی 
و پایانه های فروشــگاهی بر ایجاد عدالت مالیاتی گفت: آنچه مد نظر قانون بود 

این بود که سیستم پرداخت مالیات اصناف و مشاعل در کشور هوشمند شود.
وی در ادامه بیان کرد: نتیجه شروع به کار سامانه مودیان مالیاتی و پایانه های 
فروشگاهی اضافه شدن ۲ هزار و ۵۰۰ مودی جدید مالیاتی به سیستم بود. این امر 
به این معنی است که جلوی فرار مالیاتی ۲ هزار و ۵۰۰ مودی گرفته شده است.

علیزاده در ادامه بیان کرد: بعضی از اصناف استدلال عادلانه بودن یا نبودن 
سیستم پرداخت مالیات را مطرح کرده بودند و با هوشمند شدن سامانه مودیان 
مالیاتی تمام این مشکلات برطرف شد.این نماینده مجلس در ادامه خاطرنشان 

کرد: ســامانه مودیان مالیاتی در بحث هوشمند کردن مالیات موفق بوده است 
ولی کارش هنوز نیمه تمام است. ما هنوز در برخی از مشاغل فرار مالیاتی داریم 
و باید همچنان پیگیری شود تا جلوی فرار مالیاتی از این مجاری هم گرفته شود.

وی خاطرنشان کرد: مالیات بر خانه های خالی و مالیات از خانه های لوکس، 
مالیات از ســلبریتی ها، مالیات بر ثروت های باد آورده برخی اشخاص و فعالان 
فضای مجازی هنوز در این سیستم شناسایی نشده اند که باید سامانه مودیان 
مالیاتی و پایانه های فروشگاهی تمام تلاش خود را برای اخذ مالیات از درآمدهای 
بالای آنها بکند تا مردم حس کنند که عدالت مالیاتی برای آنها ایجاد شده است.

علیزاده در ادامه خاطرنشان کرد: سازمان امور مالیاتی تاکنون موفق عمل کرده 
اما تا رسیدن به قله عدالت مالیاتی فاصله دارد. قطعاً یکی از مواردی که می توان 
با استفاده از آن جلوی برخی گران فروشی ها و احتکارها و اختلاس ها را گرفت 

رصد جریان کالایی با استفاده از پایانه های فروشگاهی است.
وی با بیان اینکه اما این اقدام تمام کار نیست گفت: باید سامانه جامع تری 
وجود داشــته باشد تا بر سازمان امور مالیاتی، وزارت صمت و گمرک را به هم 
لینک کند. این سامانه مودیان مالیاتی و پایانه های فروشگاهی مشخص می کند 

که کالا از کجا آمد و به کجا رفت و به این وسیله جلوی قاچاق را می گیرد.

بسیاری از کارشناسان اقتصادی و حقوقی معتقدند اعتبار اسناد عادی منجر به 
شکل گیری مفاسد اقتصادی می شود؛ بااین حال هنوز طرح اعتبار زدایی از اسناد 

عادی در مجمع تشخیص مصلحت نظام ماندگار شده است.
 مســئله اعتبار اسناد عادی هر چند با کش وقوس های فراوانی بین مجلس 
شــورای اسلامی، شــورای نگهبان و دولت های گذشته روبه رو بوده؛ اما همواره 
به بلای جان مردم عادی تبدیل شــده و فرصت مناسبی را برای سودجویان و 

سوداگران این عرصه به وجود آورده است.
با توجه به چالش های فراوان و هزینه های سنگینی که اعتبار اسناد عادی برای 
مردم و حاکمیت به وجود آورده اســت مجلس شورای اسلامی در سال ۱۳۹۵ 
برای نخستین بار با رصد و پایش تجربیات سایر کشورها در این حوزه تلاش کرد 
تا اعتبار اسناد عادی و قولنامه ای را مخدوش کند، نمایندگان دوره دهم مجلس 
شــورای اسلامی، در تاریخ ۳۱ اردیبهشت سال ۱۳۹۹ با تصویب قانون الزام به 
ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول، مصوب کردند که تمامی اسناد موجود 
در کشــور باید ثبت رسمی شوند و به تبع آن اسناد عادی از اعتبار ساقط شود. 
اما بعد از ارسال این مصوبه به شورای نگهبان اختلافات میان مجلس و شورا بالا 
گرفت که در نتیجه، این مصوبه برای بررسی نهایی به مجمع تشخیص مصلحت 

نظام ارسال شد.

باوجوداینکه سه سال از ارسال مصوبه به مجمع تشخیص می گذرد سرنوشت 
این مصوبه هنوز هم مشخص نیست. اخیراً محمد صدر، عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام گفته است: »تاکنون چنین لایحه ای به دستور صحن مجمع نیامده 
و ما از مفاد آن بی اطلاع هســتیم.« به گفته وی »تا زمانی که لایحه به دستور 
جلسه مجمع تبدیل نشود، نمی توان در خصوص چنین موضوعی اظهارنظر کرد.«

این در حالی اســت که حدوداً ۳ ماه پیش مقام معظم رهبری در رابط ه با 
ضرورت اعتبار زدایی از اسناد عادی و خشکاندن یکی از ریشه های مهم فساد به 

مسئولان ذی صلاح هشدار داده و تصویب این مصوبه را »مصلحت قطعی« کشور 
دانستند. بر اساس بیانات مقام معظم رهبری، باید از این گونه معاملات )معامله 
با اســناد عادی( سلب اعتبار شود و اگر هم از دیدگاه شورای نگهبان به مصوبه 
مجلس ایرادی هست، مصلحت قطعی کشور و نظام، تصویب نهایی این قانون است.

بسیاری از نمایندگان مجلس نیز نسبت به عدم تصویب قطعی این مصوبه 
هشدار داده اند، به عنوان مثال، مصطفی طاهری نماینده مجلس شورای اسلامی 
در این خصوص گفته است در صورت عدم تصویب اعتبار زدایی از اسناد عادی 
در مجمع تشــخیص مصلحت نظام، قطعاً شفافیت مالی برای حاکمیت محقق 
نخواهد شد.همچنین موسی غضنفر آبادی، رئیس کمیسیون حقوقی و قضائی 
اخیراً در گفت وگویی تلویزیونی زبان به گلایه گشــوده و گفته است: »غصه دار 
هستیم که چرا یک عده باید بعد از فرمایشات رهبری، باز هم نسبت به تعیین 

تکلیف طرح اعتبار زدایی از اسناد عادی تردید داشته باشند.«
وی درباره سرنوشت این مصوبه می گوید: »بعد از فرمایشات مقام معظم رهبری، 
پیشرفت هایی وجود داشت و کار تقریباً نهایی می شد، اما خبرهایی شنیدیم که 
خیلی نگران کننده است. عده ای در بحث اسناد عادی به دنبال سوءاستفاده هستند 
و کوه خواری ها و زمین خواری ها با همین اسناد اتفاق می افتد. چرا نمی گذارند این 
طرح تبدیل به قانون شود، نگرانی کجاست و چرا این نگرانی ها را ما نمی بینیم؟«

جلوگیری از احتکار و اختلاس با مالیات

توقف طرح »اعتبار زدایی از اسناد عادی« در مجمع تشخیص

آگهی تحدید حدود اختصاص ششدانگ پلاک 31/۴985 قسمتی از پلاک 
31- اصلی در ه لبک

 نظر به اینه مالکیت وتصرفات مفروزه آقا/ خانم رهام چتر روز فرزند محمود به شماره 
ملی ۴۲۵۰۴۷۲۸۹۲ درششدانگ یک قطعه زمین محصور قسمتی از سند مالکیت 
۳۱/۲۶۰۲ به مساحت ۶۳/۳۹ متر مربع به پلاک ۴۹۸۵ فرعی از ۳۱- اصلی واقع در 
قطعه ۲بخش ۶ اراضی دهدشت جاده سوق روبروی آهن آلات یاری نسب از طریق 
سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ثبت نام نموده 
در جریان ثبت بوده و آگهی نوبتی آن به شــماره ۱۷۴۷ بــه تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۷ 
درروزنامه ایده روز منتشر شده ســپس مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید 
حدود اختصاصی نموده است.لذا تحدید حدود اختصاصی ملک با توجه به اختیارات 
ماده ۱۴ قانون تعییــن تکلیف در یک نوبت ودریکی از روزنامه های کثیر الانتشــار 
منتشر و به اطلاع مالک و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات 
تحدید حدود و نقشه برداری در ســاعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ محل شروع 
و انجام خواهدشد . اعتراض به حدود با توجه به ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدیدی به مدت ســی )۳۰( روز پذیرفته می شــود.تاریخ انتشار 

 ۱۴۰۲/۰۷/۱۵
سید عبدالرحیم موسوی اصل : رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

آگهی تحدید حدود اختصاص ششــدانگ پلاک 61/7678 قســمتی از 
پلاک61- اصلی در ه شور 

نظر به اینه مالکیت وتصرفات مفروزه آقا/ خانم ســید ناصر کشاورز فرزند عیدی به 
شماره ملی ۴۲۵۱۹۸۸۱۲ درششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۴۷/۴۶ مترمربع 
به پلاک ۷۶۷۸ فرعی از ۶۱- اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۶ اراضی دهدشت خیابان 
صدا و ســیما بین کوچه اول و دوم از طریق ســامانه قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی ثبت نام نموده در جریان ثبت بوده و آگهی نوبتی 
آن به شــماره ۱۷۵۲به تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۳ درروزنامه ایده روز منتشر شده سپس 
مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده است.لذا تحدید 
حدود اختصاصی ملک با توجه به اختیارات ماده ۱۴ قانون تعیین تکلیف در یک نوبت 
ودریکی از روزنامه های کثیر الانتشار منتشر و به اطلاع مالک و مجاورین و صاحبان 
حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در ساعت ۸ صبح 

مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ محل شروع و انجام خواهدشد . 
اعتراض به حدود با توجه به مــاده ۲۰ قانون ثبت از تاریــخ تنظیم صورت مجلس 

تحدیدی به مدت سی )۳۰( روز پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۰۷/۱۵

 سید عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

آگهی تحدید حدود اختصاص ششدانگ پلاک 61/7627 قسمتی از پلاک 
61- اصلی در ه شور 

نظر به اینه مالکیت وتصرفات مفروزه آقا/ خانم نرگس داورپناه فرزند محمدحسین 
به شــماره ملی ۴۲۵۱۱۸۴۵۲۱ درششــدانگ یک باب مغازه به مساحت ۲۸/۱۸ 
مترمربع به پلاک ۷۶۲۷ فرعی از ۶۱- اصلی واقع در قطعه ۲بخش ۶ اراضی دهدشت 
خیابان شهید نورالدینی بعد از چهارراه کمربندی دوم از طریق سامانه قانون تعیین 
تکلیف اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی ثبت نام نموده در جریان ثبت 
بوده و آگهی نوبتی آن به شماره ۱۷۵۴ به تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ درروزنامه ایده روز 
منتشر شده ســپس مالک از این اداره درخواســت آگهی تحدید حدود اختصاصی 
نموده اســت.لذا تحدید حدود اختصاصی ملک با توجه به اختیارات ماده ۱۴ قانون 
تعیین تکلیف در یک نوبــت ودریکی از روزنامه های کثیر الانتشــار منتشــر و به 
اطلاع مالک و مجاوریــن و صاحبان حقوق ارتفاقی می رســاند که عملیات تحدید 
حدود و نقشه برداری در ســاعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ محل شروع و انجام 
 خواهدشد . اعتراض به حدود با توجه به ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت

 مجلس تحدیدی به مدت سی )۳۰( روز پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ 

سید عبدالرحیم موسوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای حمید شایانی نســب ضمن تســلیم دو برگ استشــهادیه تصدیق شده اعلام 
نموده است که سند مالکیت ششدانگ یکدســتگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه 
پنجم سمت شــمالی قطعه دهم تفکیکی بمســاحت ۸۰/۶۰ متر مربع بشماره پلاک 
۲۸۳۸۱ فرعــی از ۱۵۷ اصلی مفروز و مجزی شــده از پــلاک ۶۹۴۸ فرعی از اصلی 
مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرســتان بنام متقاضی ثبت و سند بشماره چاپی 
۷۵۶۶۸۱ و دفتر الکترونیکی بشــماره ۱۳۹۵۲۰۳۳۱۰۰۹۰۱۰۰۸۹ صادر و تسلیم 
شد ســپس تمامی مورد ثبت در رهن بانک ملت قرار گرفته که ســند مالکیت بعلت 
ســهل انگاری مفقود گردیده اســت لذا تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی نموده 
.اســت لذا مراتب به اســتناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت آگهی میشــود تا چنانچه کســی مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود و 
یا انجام معامله نســبت به ملک مذکور باشــد از تاریخ این آگهی ظــرف مدت ده روز 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل 
 گردد بدیهی اســت چنانچه ظرف مدت مقــرر اعتراضی واصل نشــود و یا در صورت

 اعتراض اصل سند ارائه نگردد ســند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم 
خواهد شد .

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- حوزه ثبت ملک کرج ناحیه یک

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای حمید شایانی نسب ضمن تســلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده 
است که سند مالکیت ششــدانگ یکقطعه زمین قطعه ۵۵۳ تفکیکی بمساحت ۴۰۸ 
متر مربع بشــماره پلاک ۱۹۷۸ فرعی از ۱۶۱ اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی 
شهرستان بنام متقاضی ثبت و سند بشماره چاپی ۲۹۴۳۶۱ و دفتر الکترونیکی بشماره 
۱۳۹۹۲۰۳۳۱۰۰۹۰۰۴۶۵۹ صادر و تسلیم شد که سند مالکیت بعلت سهل انگاری 
مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به 
استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور باشد از تاریخ این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت 
مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد .
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- حوزه ثبت ملک کرج ناحیه یک

سند و برگ سبز ســواری پراید مدل ۱۳۷۹ رنگ سبز یشــمی متالیک شماره موتور 
۰۰۱۸۳۳۲۰ شماره شاسی S ۱۴۱۲۲۷۹۶۵۷۳۰۱ شماره پلاک ۷۴-۲۸۳ م۴۵ بنام 

عبدالله کریمی شماره ملی ۴۹۹۹۶۸۲۷۹۶مفقود شده فاقد اعتبار می باشد.

جواز اسلحه شکاری برنو کوتاه مدل ۵تیر گلنگدنی کالیبر۷/۹۲ شماره بدنه۳۲۶-۲۷ 
ساخت ایران مدل ۱۳۰۹ بنام ضرغام عزیزی فرزند حداد شماره ملی ۴۲۵۰۰۳۱۱۳۶ 

صادره از کهگیلویه مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

به : محمدرضا بیات ترک 
از : دفترخانه اسناد رسمی 939 تهران

نظر به اینکه شعبه دوم اجرای احکام مدنی شــهید صدر تهران قصد انتقال ملک پلاک 
۲۶۴۱ فرعی از ۶۷۳۵ اصلی از نام مرحوم غلامعلی بیات ترک به احمد بیات ترک را دارد 
لذا به شــما اخطار می گردد ظرف مدت ۵ روز به این دفتر خانه واقع در میدان آرژانتین 
نبش شانزدهم احمد قصیر مراجعه فرمایید  در غیر اینصورت طبق مقررات اقدام میگردد.

فرشاد نیکویی - سردفتر : دفتر اسناد رسمی شماره 939 تهران

       شناسه آگهی : ۱۵۸۰۴۹۱

       شناسه آگهی : ۱۵۸۰۵۵۰



10151015
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06402575180640257518 بــه نــام احمــد خســروی فرزنــد حســین در تاریــخ  بــه نــام احمــد خســروی فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/5/311402/5/31  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 06417297820641729782بــه نــام محمدمهــدی صادقــی چلونــک فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام محمدمهــدی صادقــی چلونــک فرزنــد حســن در تاریــخ 
 1400/1/1 1400/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

10301030
موتــور شــماره  موتــور  شــماره   NASNAS111100111100NN10349901034990شاســی شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  شاســی»کارت  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  »کارت 

MM1515TCTC//20352812035281 شــماره پــاک شــماره پــاک1818نن562562__2828  و کارت ســوخت به شــماره پــاک   و کارت ســوخت به شــماره پــاک 1818نن562562__2828به به 
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــار مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ 1402/7/7  1402/7/7 مفقــود گردی ــد محمدعظیــم در تاری ــام لیــا نجفــی فرزن ــخن ــد محمدعظیــم در تاری ــام لیــا نجفــی فرزن ن

ساقط است.«ساقط است.«

10311031
ــیون  ــیون  و کارت کمیس ــماره 39504290933950429093 و کارت کمیس ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره 39504290933950429093 و شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــام محمدامیــن شــهبازی  ــه ن ــام محمدامیــن شــهبازی   ب ــه ن ــه شــماره ملــی39504290933950429093  ب ــیپزشــکی خدمــت وظیفــه )ســربازی( ب ــه شــماره مل پزشــکی خدمــت وظیفــه )ســربازی( ب

فرزند اردشیر در تاریخفرزند اردشیر در تاریخ 1402/7/12  1402/7/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 41314757824131475782 و کارت مهــارت کارگــری بــه شــماره ملــی و کارت مهــارت کارگــری بــه شــماره ملــی41314757824131475782 بــه  بــه 
نــام علــی مــردان ســهرابی فرزنــد علــی در تاریــخنــام علــی مــردان ســهرابی فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/6/1  1402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ1402/6/7 1402/6/7    ــیرعلی در تاری ــد ش ــلگی فرزن ــرا س ــام زه ــه ن ــخب ــیرعلی در تاری ــد ش ــلگی فرزن ــرا س ــام زه ــه ن ــماره 39504121413950412141ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39500885043950088504 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 39500885043950088504بــه نــام امیــن بــه نــام امیــن 
ســلگی فرزنــد خدامــراد در تاریــخســلگی فرزنــد خدامــراد در تاریــخ 1402/6/7  1402/6/7 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــراد در تاری ــد م ــوند فرزن ــادی ترکاش ــام ه ــه ن ــخ ب ــراد در تاری ــد م ــوند فرزن ــادی ترکاش ــام ه ــه ن ــماره 39627940183962794018ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/6/1 1402/6/1مفق

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  IRFCIRFC901901XIFLXIFL331114331114 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 
1149010990811490109908 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی NAAANAAA4646AAAA66CGCG331114331114 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 2828__396396 ب  ب 
9696بــه نــام غامرضــا میرزایــی منــش فرزنــد خــدا خواســت در تاریــخبــه نــام غامرضــا میرزایــی منــش فرزنــد خــدا خواســت در تاریــخ 1402/1/1  1402/1/1 مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتب و از درجــه اعتب

10661066
ــخ1402/6/31 1402/6/31    ــد مســعود در تاری ــرا تاجیــک فرزن ــام زه ــه ن ــخ ب ــد مســعود در تاری ــرا تاجیــک فرزن ــام زه ــه ن ــه شــماره 04109495150410949515 ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 20930744432093074443 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 20930744432093074443بــه نــام مهــرداد بــه نــام مهــرداد 
فیــروزی فرزنــد حمــزه علــی در تاریــخفیــروزی فرزنــد حمــزه علــی در تاریــخ 1402/6/20  1402/6/20 ســرقت گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.ســرقت گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.

کارت شناســایی اتبــاع بــه شــماره کارت شناســایی اتبــاع بــه شــماره 120238400074120238400074 بــه نــام پوریــا فیــض فرزنــد میرافغــان در تاریــخ  بــه نــام پوریــا فیــض فرزنــد میرافغــان در تاریــخ 
 1402/7/5 1402/7/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 45605948724560594872 بــه نــام ســید محمــد طاهــا محمــودی فرزنــد ســید علــی اکبــر  بــه نــام ســید محمــد طاهــا محمــودی فرزنــد ســید علــی اکبــر 
در تاریــخدر تاریــخ 1402/6/1  1402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 30802797273080279727 بــه نــام احمدرضــا احمــدی پــور رق آبــادی فرزنــد محســن در  بــه نــام احمدرضــا احمــدی پــور رق آبــادی فرزنــد محســن در 
تاریــختاریــخ1402/7/4 1402/7/4  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

11501150
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44693040344469304034بــه نــام ناصــر ابویــی مهریــزی فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام ناصــر ابویــی مهریــزی فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/7/41402/7/4  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت واکســن و کارت ملــی بــه شــماره کارت واکســن و کارت ملــی بــه شــماره 55294387925529438792بــه نــام ســیدکاظم داری فرزنــد سیدحســن در بــه نــام ســیدکاظم داری فرزنــد سیدحســن در 
تاریــختاریــخ 1402/6/8  1402/6/8 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد محمدرضــا در تاریــخ  ــام میــاد احمــدزاده بغانــی فرزن ــه ن ــد محمدرضــا در تاریــخ ب ــام میــاد احمــدزاده بغانــی فرزن ــه ن ــه شــماره 18101836691810183669ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
1402/5/101402/5/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44321881214432188121بــه نــام شــها زریــن فــر فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ بــه نــام شــها زریــن فــر فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44208463054420846305بــه نــام فاطمــه غامــزاده فرزنــد کاظــم در تاریــخ بــه نــام فاطمــه غامــزاده فرزنــد کاظــم در تاریــخ 1401/7/101401/7/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 55195745375519574537بــه نــام محســن کامــران مجومــردی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ بــه نــام محســن کامــران مجومــردی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 
 1401/7/8 1401/7/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــران 5454   ــران  ای ــاک 7474لل844844 ای ــماره پ ــه ش ــاک  ب ــماره پ ــه ش ــدل 13811381 ب ــره ای م ــین پرایدنق ــوخت وکارت ماش ــدل کارت س ــره ای م ــین پرایدنق ــوخت وکارت ماش کارت س
ــخ  ــد محمــود در تاری ــدی فرزن ــام امیــر عاب ــخ ن ــد محمــود در تاری ــدی فرزن ــام امیــر عاب ــه شــماره ملــی 04501382080450138208ن ــه ســوم ب ــه شــماره ملــی وگواهینامــه پای ــه ســوم ب وگواهینامــه پای

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/7/21402/7/2 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44201697104420169710بــه نــام زهــرا حاجــی احمدیــان هدشــی فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام زهــرا حاجــی احمدیــان هدشــی فرزنــد احمــد در تاریــخ 
1402/6/81402/6/8 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه دوم وکارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه دوم وکارت ملــی بــه شــماره 44325295124432529512بــه نــام طیبــه پــور فــاح فرزنــد حمیــد در بــه نــام طیبــه پــور فــاح فرزنــد حمیــد در 
تاریــختاریــخ 1402/7/1  1402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44326853874432685387بــه نــام محمدرضــا دهقــان فرزنــد امــرالله در تاریــخبــه نــام محمدرضــا دهقــان فرزنــد امــرالله در تاریــخ1402/3/1 1402/3/1   
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25502059442550205944بــه نــام محمدرضــا مــرادزاده فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام محمدرضــا مــرادزاده فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/7/21402/7/2  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
11521152

گواهینامــه  پایــه یــک و کارت ملــی بــه شــماره ملیگواهینامــه  پایــه یــک و کارت ملــی بــه شــماره ملی46231760024623176002بــه نــام محمــد قاســمی پیربلوطــی بــه نــام محمــد قاســمی پیربلوطــی 
فرزند قربانعلی در تاریخفرزند قربانعلی در تاریخ 1402/6/2  1402/6/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد  ــام محمدحســین کریمــی دهکــردی فرزن ــه ن ــد  ب ــام محمدحســین کریمــی دهکــردی فرزن ــه ن ــه شــماره 46106363794610636379 ب ــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه ب کارت ملــی و گواهینامــه ب
فرهــاد در تاریــخفرهــاد در تاریــخ 1402/6/25  1402/6/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
11851185

»کارت ملــی و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه دوم و بیمــه نامــه ماشــین و کارت وســیله نقلیــه »کارت ملــی و کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه دوم و بیمــه نامــه ماشــین و کارت وســیله نقلیــه 
و کارت ســوخت ب شــماره پــاکو کارت ســوخت ب شــماره پــاک9696 ایــران  ایــران 352352طط4141  ب شــماره موتــور   ب شــماره موتــور 027814027814 ب شــماره شاســی  ب شــماره شاســی 
ــد صــادق در تاریــخ 1402/7/51402/7/5   ــام قاســم عــرب فرزن ــه ن ــد صــادق در تاریــخ ب ــام قاســم عــرب فرزن ــه ن ــه شــماره ملــی 45905945284590594528ب ــه شــماره ملــی  ب CC0357003570 ب

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.«مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.«

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 55605356215560535621بــه نــام هــدی زمانــی فرزنــد مجیــد در تاریــخبــه نــام هــدی زمانــی فرزنــد مجیــد در تاریــخ 1402/7/5  1402/7/5 مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
14011401

ــد محمدرضــا در  ــاردل فرزن ــه ب ــام مهدی ــه ن ــد محمدرضــا در ب ــاردل فرزن ــه ب ــام مهدی ــه ن ــی 21309032312130903231ب ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب ــی کارت مل ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
تاریختاریخ 1402/7/10  1402/7/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی  کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی  21305184192130518419 و شناســنامه بــه شــماره ملــی  و شناســنامه بــه شــماره ملــی 21305184192130518419به به 
نــام مهیــار میــران پــور فرزنــد محمدعلــی در تاریــخنــام مهیــار میــران پــور فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1402/5/1  1402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ــاقط است. ــاقط است.س س

15041504
ــی  ــماره شاس ــی و ش ــماره شاس ــور 2664226642و ش ــماره موت ــور  و ش ــماره موت ــران863863هه1212 و ش ــرانای ــاک 9393ای ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــاک کارت وس ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ــام  ــی ف ــام ســپیده نجف ــه ن ــه ماشــین و کارت ســوخت ب ــه نام ــه دوم و بیم ــه پای ــام و گواهینام ــی ف ــام ســپیده نجف ــه ن ــه ماشــین و کارت ســوخت ب ــه نام ــه دوم و بیم ــه پای 128416128416و گواهینام

فرزند یعقوب  در تاریخفرزند یعقوب  در تاریخ 1402/5/1  1402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 6363ایــرانایــران452452مم4949و شــماره شاســی و شــماره شاســی 8348325183483251و شــماره موتــور و شــماره موتــور 
31259063125906و گواهینامــه پایــه دوم و بیمــه نامــه ماشــین بــه نــام محمــد ملــک پــور فرزنــد علــی اصغــر  و گواهینامــه پایــه دوم و بیمــه نامــه ماشــین بــه نــام محمــد ملــک پــور فرزنــد علــی اصغــر  

در تاریــخدر تاریــخ 1402/6/26  1402/6/26 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین  در تاری ــد غامحس ــدری فرزن ــن حی ــام محس ــه ن ــخ ب ــین  در تاری ــد غامحس ــدری فرزن ــن حی ــام محس ــه ن ــماره 25113260612511326061ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/6/11402/6/1 مفق

ــخ  ــم  در تاری ــد قاس ــیری فرزن ــری ش ــل امی ــام ابوالفض ــه ن ــخ ب ــم  در تاری ــد قاس ــیری فرزن ــری ش ــل امی ــام ابوالفض ــه ن ــماره 25604897672560489767ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/6/11402/6/1 مفق

ــخ 1402/7/81402/7/8   ــف  در تاری ــد یوس ــد محم ــفی فرزن ــژگان یوس ــام م ــه ن ــخ ب ــف  در تاری ــد یوس ــد محم ــفی فرزن ــژگان یوس ــام م ــه ن ــماره 10351035ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام امیــد افشــون فرزنــد حســین  در تاریــخ  ــه ن ــام امیــد افشــون فرزنــد حســین  در تاریــخ  و شناســنامه ب ــه ن ــه شــماره 22834633432283463343 و شناســنامه ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
1402/7/81402/7/8 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــن  در تاری ــد امی ــد محم ــری فرزن ــه خض ــام طیب ــه ن ــخ  ب ــن  در تاری ــد امی ــد محم ــری فرزن ــه خض ــام طیب ــه ن ــماره 64998282216499828221 ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/11402/4/1 مفق

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 6363ایــرانایــران684684نن1111و شــماره موتــور و شــماره موتــور 98014319801431و شــماره شاســی و شــماره شاســی 
11728301172830و گواهینامــه پایــه دوم و بیمــه نامــه ماشــین بــه نــام مهتــاب کامــگار فرزنــد نــادر در تاریــخ و گواهینامــه پایــه دوم و بیمــه نامــه ماشــین بــه نــام مهتــاب کامــگار فرزنــد نــادر در تاریــخ 

1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

جــواز اســلحه شــکاری مــدل دولــول روی هــم تــه پــر کوســه کالیبــر جــواز اســلحه شــکاری مــدل دولــول روی هــم تــه پــر کوســه کالیبــر 1212شــماره بدنــهشــماره بدنــهpp  1958219582  بنــام   بنــام 
لهراســب خیلــی فرزنــد الیــاس در تاریــخلهراســب خیلــی فرزنــد الیــاس در تاریــخ 1402/2/1  1402/2/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــر  در تاری ــد مظف ــی فرزن ــمیه ارمغان ــام س ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــد مظف ــی فرزن ــمیه ارمغان ــام س ــه ن ــماره 23916989762391698976ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

15061506
ــخ1402/6/20 1402/6/20    ــک در تاری ــد مل ــی فرزن ــور زارع ــام کش ــه ن ــخب ــک در تاری ــد مل ــی فرزن ــور زارع ــام کش ــه ن ــماره 23908449602390844960ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 23606799612360679961 و کارت نظــام وظیفــه پایــان خدمــت و گواهینامهپایه و کارت نظــام وظیفــه پایــان خدمــت و گواهینامهپایه33.بــه نــام فردین .بــه نــام فردین 
خواجــه فرزنــد نــوروز در تاریــخخواجــه فرزنــد نــوروز در تاریــخ 1402/6/10  1402/6/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 22979842002297984200ب ــه ش ــی ب ــی و کارت مل ــه معاف ــام وظیف ــماره و کارت نظ ــه ش ــی ب ــی و کارت مل ــه معاف ــام وظیف ــه22و کارت نظ ــه پای ــهگواهینام ــه پای گواهینام
محمدمهــدی خویشــاوندی فرزنــد عبدالحمیــد در تاریــخمحمدمهــدی خویشــاوندی فرزنــد عبدالحمیــد در تاریــخ 1402/7/2  1402/7/2 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00719297380071929738 و کارت نظــام وظیفــه کارت معافــی بــه نــام جــواد علیپورمعرفــان  و کارت نظــام وظیفــه کارت معافــی بــه نــام جــواد علیپورمعرفــان 
فرزنــد  در تاریــخفرزنــد  در تاریــخ 1402/6/1  1402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــام فرهــاد فرهــادی فرزن ــه ن ــد ب ــام فرهــاد فرهــادی فرزن ــه ن ــه شــماره 573573ب ــه شــماره  و شناســنامه ب ــه شــماره 24508246182450824618 و شناســنامه ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
حیــات در تاریــخحیــات در تاریــخ 1402/3/20  1402/3/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

18661866
ــماره 21304267782130426778 و کارت  و کارت  ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــاک 21304267782130426778 و کارت مل ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب کارت س
ــخ  ــی در تاری ــد موس ــور فرزن ــلیمان پ ــا س ــام رض ــه ن ــد ب ــول نق ــان پ ــزار توم ــخ  ه ــی در تاری ــد موس ــور فرزن ــلیمان پ ــا س ــام رض ــه ن ــد ب ــول نق ــان پ ــزار توم ــغ700700 ه ــی و مبل ــغبانک ــی و مبل بانک

1402/7/31402/7/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20062006
ــود  ــود مفق ــخ 1402/6/2  1402/6/2 مفق ــد ســیدکمال در تاری ــری ســاجدی فرزن ــام کب ــه ن ــخب ــد ســیدکمال در تاری ــری ســاجدی فرزن ــام کب ــه ن ــه شــماره 376376ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00227821680022782168بــه نــام امیــر شــفیعی فرزنــد حجــت در تاریــخبــه نــام امیــر شــفیعی فرزنــد حجــت در تاریــخ 1402/5/5  1402/5/5 مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20132013
کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  پــاک کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  پــاک 7474ایــرانایــران334334 ه  ه 5959 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی nasnas411100411100jj34788263478826و و 
شــماره موتــورشــماره موتــورnasnas411100411100jj34788263478826 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 7474ایرانایران334334هه5959بــه نــام زهــرا بــه نــام زهــرا 

حسین پور فرزند عباسعلی در تاریخحسین پور فرزند عباسعلی در تاریخ 1401/1/1  1401/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی کارت ملــی بــه شــماره ملــی 09408261270940826127 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی 09408261270940826127بــه بــه 
ــام صــادق عبــاس منــش فرزنــد عبدالرضــا در تاریــخ 1402/6/28  1402/6/28 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  ــام صــادق عبــاس منــش فرزنــد عبدالرضــا در تاریــخن ن

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 3636ایــرانایــران839839یی3535و شــماره شاســی و شــماره شاســی nasnas6100229116163261002291161632و و 
ــود  ــود مفق ــخ 1402/6/1  1402/6/1 مفق ــد در تاری ــد امیرمحم ــدری فرزن ــد حی ــام حمی ــه ن ــخب ــد در تاری ــد امیرمحم ــدری فرزن ــد حی ــام حمی ــه ن ــماره موتور10598151059815ب ــماره موتورش ش

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

پــاک فلــزی وســیله نقلیــه موتــور بــه شــماره پــاک پــاک فلــزی وســیله نقلیــه موتــور بــه شــماره پــاک 5854958549ایرانایران767767بــه نــام حســین ناصــری فرزنــد بــه نــام حســین ناصــری فرزنــد 
قربانعلــی در تاریــخقربانعلــی در تاریــخ 1402/7/1  1402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــا در تاری ــد غامرض ــواه فرزن ــان خ ــه رمض ــام راضی ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد غامرض ــواه فرزن ــان خ ــه رمض ــام راضی ــه ن ــماره ملی07032909830703290983ب ــه ش ــه ب ــماره ملیگذرنام ــه ش ــه ب گذرنام
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/6/211402/6/21 مفقــود گردی

ــد غــام یحیــی در  ــام افســانه حیــدری فرزن ــه ن ــد غــام یحیــی در ب ــام افســانه حیــدری فرزن ــه ن ــه شــماره ملــی 07202824970720282497ب ــه شــماره ملــی  ب گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 22 ب
تاریــختاریــخ 1402/6/1  1402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20142014
ــخ  ــیدیونس در تاری ــد س ــاد فرزن ــم دیم ــیده عال ــام س ــه ن ــخ ب ــیدیونس در تاری ــد س ــاد فرزن ــم دیم ــیده عال ــام س ــه ن ــماره 42510323304251032330ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

1402/6/11402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــاب در تاری ــد وه ــارگاه فرزن ــی بیج ــد رضائ ــام محم ــه ن ــخ ب ــاب در تاری ــد وه ــارگاه فرزن ــی بیج ــد رضائ ــام محم ــه ن ــماره 00838811660083881166ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/7/11402/7/1 مفق

ــخ  ــرداد در تاری ــد مه ــانی فرزن ــهرابی کاش ــی س ــام عل ــه ن ــخ ب ــرداد در تاری ــد مه ــانی فرزن ــهرابی کاش ــی س ــام عل ــه ن ــماره 00186956710018695671ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1402/3/11402/3/1 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12100535431210053543بــه نــام هــدا زاهــدی فرزنــد مرتضــی در تاریــخبــه نــام هــدا زاهــدی فرزنــد مرتضــی در تاریــخ 1402/6/1  1402/6/1 مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ1402/6/1 1402/6/1    ــال در تاری ــد کم ــان فرزن ــام نیوشــا جندقی ــه ن ــخب ــال در تاری ــد کم ــان فرزن ــام نیوشــا جندقی ــه ن ــه شــماره 12734107771273410777ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 19006258571900625857بــه نــام مبینــا ولایتــی فرزنــد محمــد در تاریــخبــه نــام مبینــا ولایتــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1401/7/1  1401/7/1 مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20242024
  NASNAS4311043110FF58399385839938 111111 نوک مــدادی مــدل  نوک مــدادی مــدل 13951395 به شــماره شاســی  به شــماره شاســیsese ســند کمپانــی ســایپا ســند کمپانــی ســایپا
ــی  ــان زنگارک ــام عرف ــه ن ــی ب ــان زنگارک ــام عرف ــه ن ــران5050__843843 ج ج3535ب ــاک ای ــماره پ ــه ش ــران و ب ــاک ای ــماره پ ــه ش ــور 54613925461392 و ب ــماره موت ــه ش ــور و ب ــماره موت ــه ش و ب
فراهانــی بــه شــماره کدملــی فراهانــی بــه شــماره کدملــی 01100535910110053591 فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 1399/6/10  1399/6/10 مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام لیــا محمــد خانــی فرزنــد جعفــر در تاریــخ  ــه ن ــام لیــا محمــد خانــی فرزنــد جعفــر در تاریــخ ب ــه ن ــه شــماره 00139974160013997416ب ــه شــماره کارت ملــی هوشــمند ب کارت ملــی هوشــمند ب
1402/6/301402/6/30 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
20282028

کارت ملــی بــه شــماره  کارت ملــی بــه شــماره  40003139164000313916و گواهینامــه  بــه نــام امیرحســین طالبــی کامــل فرزنــد نریمــان و گواهینامــه  بــه نــام امیرحســین طالبــی کامــل فرزنــد نریمــان 
در تاریخدر تاریخ 1402/3/1  1402/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت  و  گواهینامــه   و  شــماره   بــه  نقلیــه  وســیله  کارت  و  گواهینامــه   و   00244310870024431087 شــماره  بــه  ملــی  شــماره کارت  بــه  ملــی  کارت 
ــده اســت و از  ــود گردی ــده اســت و از مفق ــود گردی ــخ 1402/7/1  1402/7/1 مفق ــی فرزندجــواد در تاری ــی اصان ــام عل ــه ن ــخب ــی فرزندجــواد در تاری ــی اصان ــام عل ــه ن 3535بب827827ایرانایران4040ب

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت.درج ــاقط اس ــار س ــه اعتب درج

20482048
بــرگ ســبز موتورســیکلت شــخصی بــه شــماره پــاک بــرگ ســبز موتورســیکلت شــخصی بــه شــماره پــاک 9181691816ایــرانایــران114114و شــماره موتــور و شــماره موتــور 5702540957025409و و 
شــماره تنــه شــماره تنــه 125125SS89961278996127******NCRNCR و وvinvin::IRADXIRADX8913989139WW996127996127 و ســند مالکیــت ملکــی  و ســند مالکیــت ملکــی 
واقــع در شــهرری دولــت آبــاد خ شــهرزاد شــهرک گلهــا واقــع در شــهرری دولــت آبــاد خ شــهرزاد شــهرک گلهــا 11 پــاک  پــاک 2424 واحــد واحــد22 بــه شــماره کــد پســتی  بــه شــماره کــد پســتی 
ــه شــماره  ــد ســید ســعید ب ــی فرزن ــوری صادق ــام ســیدمحمد ن ــه ن ــه شــماره ،، اســناد مذکــور ب ــد ســید ســعید ب ــی فرزن ــوری صادق ــام ســیدمحمد ن ــه ن 18519479641851947964،، اســناد مذکــور ب

ملی ملی 04806173680480617368 در تاریخ در تاریخ 1402/1/1  1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشند. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشند. 

شــماره  بــه  شــخصی  ســواری  خــودروی  وکارت  شــماره   بــه  شــخصی  ســواری  خــودروی  وکارت   22 پایــه  گواهینامــه  و  هوشــمند  ملــی  پایــه کارت  گواهینامــه  و  هوشــمند  ملــی  کارت 

موتــور  شــماره  و  موتــور   شــماره  و   NAAMNAAM0101CECE99GKGK408065408065 شاســی  شــماره  و  شاســی   شــماره  و  269269بب2424ایــرانایــران3333  پــاک پــاک 
ــر  ــام اصغ ــه ن ــر ب ــام اصغ ــه ن ــی 12631425241263142524ب ــه شــماره مل ــی  ب ــه شــماره مل 124124KK08210250821025و و vinvin::IRFCIRFC951951VV11SS54080655408065 ب
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/7/1  1402/7/1 مفق ــا  در تاری ــد غامرض ــقانی فرزن ــری جوش ــخفخ ــا  در تاری ــد غامرض ــقانی فرزن ــری جوش فخ

ــت. ــاقط اس ــت.س ــاقط اس س

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 61798462276179846227بــه نــام ولــی الــه رحیــم زاده فرزنــد رجــب در تاریــخ بــه نــام ولــی الــه رحیــم زاده فرزنــد رجــب در تاریــخ 
1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 04914086330491408633بــه نــام زهــره کبودانیــان اردســتانی فرزنــد ناصــر در بــه نــام زهــره کبودانیــان اردســتانی فرزنــد ناصــر در 
تاریــختاریــخ 1402/7/1  1402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 33 بــه شــماره ملــی  بــه شــماره ملــی 42001393834200139383بــه نــام محســن احمــدی ایرانشــاهی فرزنــد حســن بــه نــام محســن احمــدی ایرانشــاهی فرزنــد حســن 
در تاریــخدر تاریــخ 1402/1/1  1402/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــور  ــماره موت ــه ش ــور  ب ــماره موت ــه ش ــران 5050 ب ــران ای ــاک 471471صص1515ای ــماره پ ــه ش ــخصی ب ــواری ش ــودروی س ــبز خ ــرگ س ــاک ب ــماره پ ــه ش ــخصی ب ــواری ش ــودروی س ــبز خ ــرگ س ب
48450464845046و شــماره شاســی و شــماره شاســی NASNAS411100411100DD12354321235432 و  و vinvin::IRPCIRPC921921VV11YHYH235432235432 بــه  بــه 
شــماره ملــی شــماره ملــی 47223686004722368600بــه نــام سیدســعید نــوری صادقــی فرزنــد ســیدجمال در تاریــخ بــه نــام سیدســعید نــوری صادقــی فرزنــد ســیدجمال در تاریــخ 1402/1/11402/1/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه 33 ودوفقــره عابربانــک ملــت و شــهر بــه شــماره ملــی  ودوفقــره عابربانــک ملــت و شــهر بــه شــماره ملــی 
04800866210480086621بــه نــام شــیرین فرزانــه فــر فرزنــد محمــد  در تاریــخبــه نــام شــیرین فرزانــه فــر فرزنــد محمــد  در تاریــخ 1402/7/5  1402/7/5 مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتب و از درجــه اعتب

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 04930832350493083235بــه نــام محمدرضــا طیبــی فرزنــد علــی و نیــز کارت بــه نــام محمدرضــا طیبــی فرزنــد علــی و نیــز کارت 
ســوخت خــودروی تاکســی بــه شــماره پــاک ســوخت خــودروی تاکســی بــه شــماره پــاک 941941تت7171ایــرانایــران2222 بنــام مرضیــه مســتاحیان در تاریــخ  بنــام مرضیــه مســتاحیان در تاریــخ 

1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شاســی  شــماره  بــه  شاســی   شــماره  بــه   127127 3465234652/ایــران /ایــران  پــاک  شــماره  بــه  شــخصی  موتورســیکلت  پــاک کارت  شــماره  بــه  شــخصی  موتورســیکلت  کارت 
  vinvin::IRAGQIRAGQ93139313PXPX328518328518 01240124 و  وNBJNBJ402865402865 125125 و شماره موتور  و شماره موتورGG93285189328518******NBJNBJ
بــه شــماره  ملــی بــه شــماره  ملــی 00815054260081505426بــه نــام شــهرام نجفــی ســقزچی فرزنــد شــاپور در تاریــخبــه نــام شــهرام نجفــی ســقزچی فرزنــد شــاپور در تاریــخ1402/7/1 1402/7/1   

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب مفقــود گردی

ــماره  ــه ش ــماره  ب ــه ش ــی 7777__7676 ب ــال تحصیل ــی س ــوم تجرب ــته عل ــطه رش ــم دوره متوس ــی دیپل ــدرک تحصیل ــی م ــال تحصیل ــی س ــوم تجرب ــته عل ــطه رش ــم دوره متوس ــی دیپل ــدرک تحصیل م
فراگیــر فراگیــر 00417808920031040041780892003104 متعلــق بــه تبعــه افغــان بــه نــام فرحنــاز هاشــمی فرزنــد ســیدرضی در  متعلــق بــه تبعــه افغــان بــه نــام فرحنــاز هاشــمی فرزنــد ســیدرضی در 

تاریــختاریــخ 1390/1/1  1390/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20652065
معاینــه فنــی ماشــین و بیمــه نامــه ماشــین و کارت ســوخت ماشــین و کارت ماشــین بــه شــماره پــاک  معاینــه فنــی ماشــین و بیمــه نامــه ماشــین و کارت ســوخت ماشــین و کارت ماشــین بــه شــماره پــاک  
6161 س  س 211211 ایــران  ایــران 2121 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی IRPCIRPC901901VV11PYPY035332035332 و شــماره موتــور   و شــماره موتــور  44091434409143 بــه  بــه 
نــام یســنا عبداللهــی فرزنــد محســن وگواهینامــه پایــه ســه بــه نــام فاطمــه کهنگــی فرزنــد عبدالــه بــه نــام یســنا عبداللهــی فرزنــد محســن وگواهینامــه پایــه ســه بــه نــام فاطمــه کهنگــی فرزنــد عبدالــه بــه 
شــماره  شــماره  04218420750421842075 و گواهینامــه پایــه ســه بــه نــام محســن عبداللهــی فرزنــد حســن بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســه بــه نــام محســن عبداللهــی فرزنــد حســن بــه شــماره 

04200683680420068368 در تاریخ در تاریخ 1402/7/9  1402/7/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد  ــی فرزن ــی کاه ــد عل ــام محم ــه ن ــد ب ــی فرزن ــی کاه ــد عل ــام محم ــه ن ــماره 04911549410491154941ب ــه ش ــک  ب ــه ی ــه پای ــی و گواهینام ــماره کارت مل ــه ش ــک  ب ــه ی ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
حســن در تاریــخحســن در تاریــخ 1402/6/20  1402/6/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــین ب ــوخت و کارت ماش ــه  و کارت س ــین ب ــوخت و کارت ماش ــماره 04215909470421590947 و کارت س ــه ش ــه دو ب ــه پای ــی و گواهینام ــماره کارت مل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
شــماره پــاک شــماره پــاک 5353 س  س 218218 ایــران  ایــران 7878 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی CC9967699676 و شــماره موتــور   و شــماره موتــور  200587200587 بــه نــام  بــه نــام 
روح الــه تاجیــک فرزنــد ابراهیــم در تاریــخروح الــه تاجیــک فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1402/7/9  1402/7/9 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.
  

20842084
ــران  ــران ای ــه شــماره 1638116381ای ــه موتورب ــه شــماره  و کارت وســیله نقلی ــه موتورب ــه شــماره 42195580044219558004 و کارت وســیله نقلی ــه شــماره  ب ــه 22 ب ــه پای ــه گواهینام ــه پای گواهینام
116116 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 751751قق5656ایــران ایــران 6666وکارت ســوخت موتوروکارت ســوخت موتور8668886688ایــران ایــران 153153 و  و 
ــد سیدحســین در تاریــخ  ــام ســید علیرضــا حســینی فرزن ــه ن ــد سیدحســین در تاریــخ ب ــام ســید علیرضــا حســینی فرزن ــه ن ــه شــماره 42195580044219558004ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب

 1402/7/6 1402/7/6مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 00107870700010787070ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 00107870700010787070 و کارت مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای گواهینام
آرمــان هدایتــی فرزنــد عبدالرحمــن  در تاریــخآرمــان هدایتــی فرزنــد عبدالرحمــن  در تاریــخ 1402/3/10  1402/3/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12921868951292186895بــه نــام حســین مجاهــدی فرزنــد جمشــید در تاریــخ بــه نــام حســین مجاهــدی فرزنــد جمشــید در تاریــخ 1402/7/81402/7/8  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04515950680451595068بــه نــام بهنــام ســلیم آبــادی فراهانــی فرزنــد جمشــید  در تاریــخ بــه نــام بهنــام ســلیم آبــادی فراهانــی فرزنــد جمشــید  در تاریــخ 
1402/3/101402/3/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد خدارحــم در تاریــخ 1402/7/11402/7/1   ــوروزی فرزن ــام میــاد ن ــه ن ــد خدارحــم در تاریــخ ب ــوروزی فرزن ــام میــاد ن ــه ن ــه شــماره 00176409110017640911ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 001078707070001078707070 و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره بــه نــام آرمــان هدایتــی  و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره بــه نــام آرمــان هدایتــی 
فرزنــد عبدالرحمــن در تاریــخفرزنــد عبدالرحمــن در تاریــخ 1402/3/3  1402/3/3 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00541750540054175054بــه نــام عــزت ترحــم جــو فرزنــد نصرالــه در تاریــخ بــه نــام عــزت ترحــم جــو فرزنــد نصرالــه در تاریــخ 1402/7/61402/7/6  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00103565680010356568 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 00103565680010356568بــه نــام مهرنــاز تســکینی بــه نــام مهرنــاز تســکینی 
فرزنــد محمدجــواد  در تاریــخفرزنــد محمدجــواد  در تاریــخ 1402/7/4  1402/7/4 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 31763176 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 12882802891288280289بــه نــام علــی حســینی فــر فرزنــد بــه نــام علــی حســینی فــر فرزنــد 
محمــد در تاریــخمحمــد در تاریــخ 1390/2/10  1390/2/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

آرش  نــام  آرش بــه  نــام  03215819540321581954بــه  شــماره  بــه  ملــی  کارت  و  شــماره   بــه  دوم  پایــه  شــماره گواهینامــه  بــه  ملــی  کارت  و  شــماره   بــه  دوم  پایــه  گواهینامــه 
 شــریف پــور فرزنــد توفیــق  در تاریــخ شــریف پــور فرزنــد توفیــق  در تاریــخ 1402/7/1  1402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ساقط است.ساقط است.
  

20872087
بیمــه نامــه خــودرو و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره بیمــه نامــه خــودرو و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 1515جج214214ایرانایران7878کدملــی کدملــی 16007880251600788025بــه نــام بــه نــام 
ــار ســاقط  ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ 1402/6/1  1402/6/1 مفقــود گردی ــی در تاری ــد برجعل ــی قنبــری فرزن ــخعل ــی در تاری ــد برجعل ــی قنبــری فرزن عل

اســت.اســت.

ــه شــماره 33001673103300167310 و معاینــه فنــی و کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت و  و معاینــه فنــی و کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت و  ــه شــماره گواهینامــه ســوم ب گواهینامــه ســوم ب
ــدون در  ــد فری ــور فرزن ــرادی خاکپ ــام محمــد م ــه ن ــدون در ب ــد فری ــور فرزن ــرادی خاکپ ــام محمــد م ــه ن ــه شــماره 4141وو337337ایرانایران3030ب ــه خــودرو ب ــه شــماره بیمــه نام ــه خــودرو ب بیمــه نام

تاریــختاریــخ 1402/6/28  1402/6/28 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــه ابراهیم ــام حوری ــه ن ــی ب ــه ابراهیم ــام حوری ــه ن ــماره 14626127681462612768ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 10791079 و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اعتبــار مفقــود  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  تاریــخ 1402/1/1  1402/1/1 مفقــود  در  الــه  نعمــت  فرزنــد  تاریــخ بریــس  در  الــه  نعمــت  فرزنــد   بریــس 

ساقط است.ساقط است.
  

20892089
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00475585550047558555 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 13681368بــه نــام ناهیــد توکلــی خمینــی بــه نــام ناهیــد توکلــی خمینــی 

فرزنــد محمدحســن  در تاریــخفرزنــد محمدحســن  در تاریــخ 1402/4/1  1402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/201402/6/20   ــدر در تاری ــد حی ــی فرزن ــمیه زینب ــام س ــه ن ــخ ب ــدر در تاری ــد حی ــی فرزن ــمیه زینب ــام س ــه ن ــماره 00635254100063525410ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســوم  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک ایــران گواهینامــه پایــه ســوم  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک ایــران 7777  369369مم3838 و کارت وســیله  و کارت وســیله 
ــه  ــه  ب ــور:FAFA173173BB00394170039417 ب ــماره موت ــور: ش ــماره موت ــی:NAAENAAE44CFZCFZ33JXoJXo9462994629 ش ــماره شاس ــه ش ــه ب ــی:نقلی ــماره شاس ــه ش ــه ب نقلی
پــاک ایــران پــاک ایــران 7736977369مم3838 و بیمــه نامــه خــودرو و معاینــه فنــی بــه نــام میتــرا رمضانــی بــا کــد ملــی  و بیمــه نامــه خــودرو و معاینــه فنــی بــه نــام میتــرا رمضانــی بــا کــد ملــی 
 0078165644 0078165644 نعیــم فرزنــد عبدالــه در تاریــخ نعیــم فرزنــد عبدالــه در تاریــخ 1402/7/11  1402/7/11 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ساقط است.ساقط است.

ــه  ــه ســوم و هفــت کارت بانکــی  و کارت خان ــه پای ــه  و گواهینام ــه ســوم و هفــت کارت بانکــی  و کارت خان ــه پای ــه شــماره 00663336110066333611 و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــده اســت و از  ــده اســت و از مفقــود گردی ــد منصــور در تاریــخ 1402/7/9  1402/7/9 مفقــود گردی ــان فرزن ــام علــی رضــا فرزادی ــه ن ــد منصــور در تاریــخکارگــر ب ــان فرزن ــام علــی رضــا فرزادی ــه ن کارگــر ب

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00464816560046481656بــه نــام رعنــا خــان محمــدی فرزنــد مقصــود در تاریــخبــه نــام رعنــا خــان محمــدی فرزنــد مقصــود در تاریــخ1402/7/2 1402/7/2   
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22103529832210352983 و کارت شناســایی بــه شــماره  و کارت شناســایی بــه شــماره 97160730149716073014 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 
ــده اســت و از درجــه  ــود گردی ــده اســت و از درجــه مفق ــود گردی ــخ 1402/7/8  1402/7/8 مفق ــار در تاری ــد مخت ــام یاســر ســلیمی فرزن ــه ن ــخســوم ب ــار در تاری ــد مخت ــام یاســر ســلیمی فرزن ــه ن ســوم ب

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1400/6/11400/6/1   ــید در تاری ــد جمش ــی فرزن ــا رحمت ــام رض ــه ن ــخ ب ــید در تاری ــد جمش ــی فرزن ــا رحمت ــام رض ــه ن ــماره 48599693244859969324ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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20902090
ــخ 1402/6/101402/6/10   ــد  در تاری ــد وحی ــی فرزن ــاز مزین ــام گلن ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــد وحی ــی فرزن ــاز مزین ــام گلن ــه ن ــه شــماره 00203290080020329008ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00810316370081031637بــه نــام حمیــده قاضیــان فرزنــد مســعود  در تاریــخ بــه نــام حمیــده قاضیــان فرزنــد مســعود  در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00496283720049628372بــه نــام محمــد پروانــه فرزنــد غامحســین در تاریــخ بــه نــام محمــد پروانــه فرزنــد غامحســین در تاریــخ 1402/7/41402/7/4  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 48996260374899626037بــه نــام رحیــم تــاج دینــی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام رحیــم تــاج دینــی فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/7/91402/7/9  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد شــعبانعلی  در تاریــخ  ــام منصــور مشــایخ حســنی فرزن ــه ن ــد شــعبانعلی  در تاریــخ ب ــام منصــور مشــایخ حســنی فرزن ــه ن ــه شــماره 00742373810074237381ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
1402/7/81402/7/8 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00830050560083005056بــه نــام مهنــاز گــودرزی فرزنــد محمــود  در تاریــخ بــه نــام مهنــاز گــودرزی فرزنــد محمــود  در تاریــخ 1402/6/251402/6/25  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00808429680080842968بــه نــام بابــک حقــی فرزنــد رحیــم  در تاریــخبــه نــام بابــک حقــی فرزنــد رحیــم  در تاریــخ 1402/7/2  1402/7/2 مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه شــماره 01503466380150346638 و کارت  و کارت  ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه شــماره 01503466380150346638 و کارت مل ــه ســوم  ب ــه پای ــه شــماره گواهینام ــه ســوم  ب ــه پای گواهینام
ــخ 1402/7/81402/7/8   ــن  در تاری ــد تاج الدی ــی فرزن ــوا همت ــام هی ــه ن ــخ  ب ــن  در تاری ــد تاج الدی ــی فرزن ــوا همت ــام هی ــه ن ــماره 310600042310600042 ب ــه ش ــایی ب ــماره شناس ــه ش ــایی ب شناس

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد احمــد  در تاریــخ 1402/5/291402/5/29   ــگار بختیــاری فرزن ــام ن ــه ن ــخ ب ــد احمــد  در تاری ــگار بختیــاری فرزن ــام ن ــه ن ــه شــماره 00244087190024408719ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شــماره 12400812941240081294ب ــه ســوم  ب ــه پای ــه شــماره  و گواهینام ــه ســوم  ب ــه پای ــه شــماره 12400812941240081294 و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
امیرمحمــد مهــدی نــژاد فرزنــد علــی رضــا  در تاریــخامیرمحمــد مهــدی نــژاد فرزنــد علــی رضــا  در تاریــخ 1401/11/15  1401/11/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/5/191402/5/19   ــی  در تاری ــد عل ــلمانی فرزن ــن س ــام امی ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد عل ــلمانی فرزن ــن س ــام امی ــه ن ــماره 11402292811140229281ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

23012301
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 21216962962121696296 بــه نــام ســمیه نوچمنــی فرزنــد علــی نقــی در  بــه نــام ســمیه نوچمنــی فرزنــد علــی نقــی در 

تاریــختاریــخ 1402/5/1  1402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی هوشــمند و دفترچــه وکالــت شــماره پروانــه وکالــت کارت ملــی هوشــمند و دفترچــه وکالــت شــماره پروانــه وکالــت 3068230682 تاریــخ صــدور تاریــخ صــدور 1400/08/14  1400/08/14 بــه بــه 
شــماره ملــی  شــماره ملــی  22498536142249853614 ، شــماره شناســنامه  ، شــماره شناســنامه 14511451 ، متولــد ، متولــد 1365/06/31  1365/06/31 ، صــادره از کردکــوی ، صــادره از کردکــوی 
ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــور فرزن ــن پ ــده امی ــام فری ــه ن ــخ  ب ــم در تاری ــد ابراهی ــور فرزن ــن پ ــده امی ــام فری ــه ن ــت 207770207770 ب ــه وکال ــت دفترچ ــماره ثب ــه ش ــت ب ــه وکال ــت دفترچ ــماره ثب ــه ش ب

 1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

23022302
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21106906232110690623بــه نــام محمــد عصمتــی مهربانــی فرزنــد حضــرت قلــی در تاریــخ بــه نــام محمــد عصمتــی مهربانــی فرزنــد حضــرت قلــی در تاریــخ 

 1402/6/1 1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام مطهــره ســادات میــر عــرب رضــی فرزنــد ســید علــی  ــام مطهــره ســادات میــر عــرب رضــی فرزنــد ســید علــی بــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21108388412110838841بــه ن
اصغــر در تاریــخاصغــر در تاریــخ 1402/6/27  1402/6/27 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
25032503

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 55587145915558714591بــه نــام نجفقلــی داودی فرزنــد حســنقلی در تاریــخ بــه نــام نجفقلــی داودی فرزنــد حســنقلی در تاریــخ 1401/7/101401/7/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــت:  ــواری مالکی ــه  س ــیله نقلی ــت: و کارت وس ــواری مالکی ــه  س ــیله نقلی ــی 62299681506229968150و کارت وس ــماره   مل ــه ش ــودرو ب ــه خ ــه نام ــی بیم ــماره   مل ــه ش ــودرو ب ــه خ ــه نام بیم
ــا اتومــات مشــکی و گواهینامــه  پایــه دوم منابــع ویــژه بــه شــماره ملــی 62299681506229968150   ــا اتومــات مشــکی و گواهینامــه  پایــه دوم منابــع ویــژه بــه شــماره ملــی شــخصی  دن شــخصی  دن
ــنامه11 و کارت  و کارت  ــماره  شناس ــه ش ــنامه ب ــنامه و شناس ــماره  شناس ــه ش ــنامه ب ــاک 6565قق963963__6767 و شناس ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک و کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب و کارت س
ملــی بــه شــماره ملــی ملــی بــه شــماره ملــی 62299681506229968150بــه نــام حســین فــاح فرزنــد عبدالکریــم در تاریــخبــه نــام حســین فــاح فرزنــد عبدالکریــم در تاریــخ1402/7/8 1402/7/8   
ــفید  ــواری ســمند س ــه س ــیله نقلی ــاقط اســت.کارت وس ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــفید مفق ــواری ســمند س ــه س ــیله نقلی ــاقط اســت.کارت وس ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی مفق
ــماره  ــماره ,ش ــی NAACNNAACN11CMCM99DFDF217028217028,ش ــماره شاس ــه ش ــی  ب ــماره شاس ــه ش ــپSESE  XUXU77 ب ــپ تی ــدل 13911391 تی ــگ م ــدل رن ــگ م رن
پــاک  شــماره  بــه  ســوخت  پــاک ,کارت  شــماره  بــه  ســوخت  1212صص813813ایــرانایــران5555,کارت  پــاک  پــاک وشــماره  موتورموتور124124kk00925500092550وشــماره 
ــد  ــه ک ــری ب ــی جعف ــمیرا رحمت ــام س ــه ن ــد ،ب ــه ک ــری ب ــی جعف ــمیرا رحمت ــام س ــه ن ــماره بیمه5555،ب ــه ش ــه ب ــه نام ــماره بیمهو بیم ــه ش ــه ب ــه نام ــران 5555و بیم ــران ای 1212صص813813__ای
ــار  ــده و از درج اعتب ــود گردی ــار مفق ــده و از درج اعتب ــود گردی ــخ 1402/07/08  1402/07/08 مفق ــی در تاری ــد تق ــد محم ــخفرزن ــی در تاری ــد تق ــد محم ــی 078904285078904285فرزن ــی مل مل
ــدادی  ــوک م ــه ســمند ن ــدادی ,کارت وســیله نقلی ــوک م ــه ســمند ن ــاک6666قق114114__6767,کارت وســیله نقلی ــه شــماره پ ــه ب ــاکســاقط اســت.بیمه نام ــه شــماره پ ــه ب ســاقط اســت.بیمه نام
ــه شــماره شاسی1764485917644859,شــماره موتــور,شــماره موتــور124124kk8520824285208242 وشــماره پــاک  وشــماره پــاک  ــه شــماره شاسی ب تیــپتیــپii    MYMY77__108108 ب
6666قق114114__6767,کارت ســوخت بــه شــماره پاک,کارت ســوخت بــه شــماره پاک6666قق114114__6767وســند کمپانــی ماشــین بــه نــام ام کلثــوم وســند کمپانــی ماشــین بــه نــام ام کلثــوم 
فــاح بــه کــد ملــی فــاح بــه کــد ملــی 62299514366229951436 فرزنــد علــی اصغــر در تاریخ فرزنــد علــی اصغــر در تاریخ1402/07/081402/07/08مفقــود گردیــده و از درج مفقــود گردیــده و از درج 

ــار ســاقط اســت   ــار ســاقط اســت  اعتب اعتب

گواهینامــه پایــه دوم   و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه دوم   و کارت ملــی بــه شــماره 18101024131810102413بــه نــام لطیــف پورمهــدی فرزنــد مهــدی بــه نــام لطیــف پورمهــدی فرزنــد مهــدی 
در تاریــخدر تاریــخ 1402/7/6  1402/7/6 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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گواهینامــه پایــه ســه و مربــی گــری بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســه و مربــی گــری بــه شــماره 12717873421271787342بــه نــام مهــدی گنجعلــی جــم جنگلــی بــه نــام مهــدی گنجعلــی جــم جنگلــی 
فرزند محسن  در تاریخفرزند محسن  در تاریخ 1402/7/1  1402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12724219451272421945بــه نــام امیرحســین فاحــی هلــق فرزنــد احمدرضــا  در تاریــخ بــه نــام امیرحســین فاحــی هلــق فرزنــد احمدرضــا  در تاریــخ 
1402/3/101402/3/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد غامعل ــدی فرزن ــاد نق ــام فره ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد غامعل ــدی فرزن ــاد نق ــام فره ــه ن ــماره 12934490671293449067ب ــه ش ــه  ب ــام وظیف ــماره کارت نظ ــه ش ــه  ب ــام وظیف کارت نظ
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/5/301402/5/30 مفقــود گردی

ــد اصغــر  در تاریــخ1402/2/10 1402/2/10    ــزه عندلیــب فرزن ــام فائ ــه ن ــد اصغــر  در تاریــخب ــزه عندلیــب فرزن ــام فائ ــه ن ــه شــماره 12919616821291961682ب ــه شــماره کارت ملــی  ب کارت ملــی  ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ1401/10/10 1401/10/10    ــد  در تاری ــد محم ــزی دوز فرزن ــروغ تبری ــام ف ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــد محم ــزی دوز فرزن ــروغ تبری ــام ف ــه ن ــماره 4596645966 ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــم  در تاریــخ 1402/7/111402/7/11   ــد کری ــام علــی طاقونکــی فرزن ــه ن ــخ ب ــم  در تاری ــد کری ــام علــی طاقونکــی فرزن ــه ن ــه شــماره 12932387241293238724ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 00681097840068109784بــه نــام محمــد نظامــی نیــا فرزنــد محمــود  در تاریــخ بــه نــام محمــد نظامــی نیــا فرزنــد محمــود  در تاریــخ 
1402/4/41402/4/4 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 54997406075499740607بــه نــام نوروزعلــی گــودرزی فرزند حســن  در تاریــخ بــه نــام نوروزعلــی گــودرزی فرزند حســن  در تاریــخ 1402/6/281402/6/28  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره 12734818871273481887 و کارت  و کارت  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 12734818871273481887 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
دانشــجویی بــه شــماره ملــی دانشــجویی بــه شــماره ملــی 12734818871273481887بــه نــام آیســانا صادقــی فرزنــد فرهــاد در تاریــخبــه نــام آیســانا صادقــی فرزنــد فرهــاد در تاریــخ1402/7/4 1402/7/4   

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــور  ــماره موت ــور  و ش ــماره موت ــی 8280485482804854 و ش ــماره شاس ــه ش ــی  ب ــماره شاس ــه ش ــدل8282 ب ــره ای م ــارس نق ــه پ ــیله نقلی ــدلکارت وس ــره ای م ــارس نق ــه پ ــیله نقلی کارت وس
2282820495022828204950 بــه شــماره پــاک  بــه شــماره پــاک 5858بب593593ایــرانایــران4343 بــه شــماره ملــی  بــه شــماره ملــی 62100132526210013252بــه نــام حامــد بــه نــام حامــد 
محمــدی فرزنــد خلیــل  در تاریــخمحمــدی فرزنــد خلیــل  در تاریــخ 1402/2/6  1402/2/6 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر در تاری ــد قدی ــی فرزن ــح  خیزیام ــه صب ــام وجیه ــه ن ــخ  ب ــر در تاری ــد قدی ــی فرزن ــح  خیزیام ــه صب ــام وجیه ــه ن ــماره 09340581640934058164 ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردی 1402/7/41402/7/4 مفقــود گردی

ــام لیــا دادگــر فرزنــد محمدعلــی  در تاریــخ 1402/6/71402/6/7   ــام لیــا دادگــر فرزنــد محمدعلــی  در تاریــخ بــه ن کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12911429081291142908بــه ن
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــور 0067048600670486 و ش ــماره موت ــه   ش ــور  ب ــماره موت ــه   ش ــدل 8383 ب ــفید م ــد س ــودرو پرای ــبز خ ــرگ س ــدل ب ــفید م ــد س ــودرو پرای ــبز خ ــرگ س ب
ــد اســفندیار در  ــزه اســتکی فرزن ــام فائ ــه ن ــد اســفندیار در ب ــزه اســتکی فرزن ــام فائ ــه ن SS14122832087641412283208764 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 2121بب245245ایرانایران1313ب

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1398/2/7  1398/2/7 مفق ــختاری تاری

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 56500020615650002061 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 56500020615650002061 و گواهینامــه پایــه ســه  و گواهینامــه پایــه ســه 
بــه شــماره بــه شــماره 56500020615650002061بــه نــام لیــا قاســمی ســیانی فرزنــد رجبعلــی  در تاریــخبــه نــام لیــا قاســمی ســیانی فرزنــد رجبعلــی  در تاریــخ 1402/7/9  1402/7/9 مفقــود مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 21617787652161778765بــه نــام رزیتــا رضایــی فرزنــد جــال الدیــن در تاریــخ بــه نــام رزیتــا رضایــی فرزنــد جــال الدیــن در تاریــخ 1402/7/41402/7/4  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد ســید قاســم  در  ــی فرزن ــام ســیدیحیی هاشــمی جبل ــه ن ــد ســید قاســم  در ب ــی فرزن ــام ســیدیحیی هاشــمی جبل ــه ن ــه شــماره 12872381061287238106ب ــی  ب ــه شــماره کارت مل ــی  ب کارت مل
تاریــختاریــخ 1402/7/1  1402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 20023025712002302571 و گواهینامــه پایــه دو  بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه دو  بــه شــماره 20023025712002302571بــه نــام الهــام بــه نــام الهــام 
کامیــاران فرزنــد ســید تمــراس  در تاریــخکامیــاران فرزنــد ســید تمــراس  در تاریــخ 1402/6/20  1402/6/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

. ست .ا ست ا

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12729936551272993655 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 12729936551272993655 و چــک بانــک  و چــک بانــک 
ملــی بــه نــام حســین علــی عســگری فرزنــد فرشــید در تاریــخملــی بــه نــام حســین علــی عســگری فرزنــد فرشــید در تاریــخ 1402/6/5  1402/6/5 مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد عبدالرســول در تاری ــی فرزن ــام زهــرا توکلــی کوجان ــه ن ــخ ب ــد عبدالرســول در تاری ــی فرزن ــام زهــرا توکلــی کوجان ــه ن ــه شــماره 12716315471271631547ب ــی  ب ــه شــماره کارت مل ــی  ب کارت مل
1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد عبــاس در تاریــخ 1402/7/11402/7/1   ــام حســین بهرامــی فرزن ــه ن ــد عبــاس در تاریــخ ب ــام حســین بهرامــی فرزن ــه ن ــه شــماره 11598702331159870233ب ــه شــماره کارت ملــی  ب کارت ملــی  ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــا  ــام غامرض ــه ن ــا ب ــام غامرض ــه ن ــماره 12879695261287969526ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 12879695261287969526 و کارت مل ــه ش ــه ب ــماره گواهینام ــه ش ــه ب گواهینام
ــار ســاقط  ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ 1402/6/30  1402/6/30 مفقــود گردی ــد محمــد در تاری ــور فرزن ــم پ ــخابراهی ــد محمــد در تاری ــور فرزن ــم پ ابراهی

اســت.اســت.

شناســنامه  بــه شــماره شناســنامه  بــه شــماره 12750079451275007945بــه نــام یلــدا یحیایــی فرزنــد علــی  در تاریــخبــه نــام یلــدا یحیایــی فرزنــد علــی  در تاریــخ 1402/6/1  1402/6/1 مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
25252525

ــماره  ــماره  و ش ــور 32035343203534 و ش ــماره موت ــور  و ش ــماره موت ــه  8364103483641034 و ش ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــه  ب ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
بــه شــماره  نقلیــه  و کارت وســیله  بــه شــماره   نقلیــه  و کارت وســیله  پــاک 5353ایــرانایــران354354صص5959  پــاک  و شــماره  شاســی شاســی 8364103483641034 و شــماره 
ــی  ــعید حاتم ــام س ــه ن ــی ب ــعید حاتم ــام س ــه ن ــاک 5353ایرانایران354354صص5959ب ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک  و کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــران354354صص5959 و کارت س ــرانای 5353ای

فرزند محمد در تاریخفرزند محمد در تاریخ 1402/2/23  1402/2/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 62995608006299560800بــه نــام احمدرضــا اکبریــان فرزند ابراهیــم  در تاریــخبــه نــام احمدرضــا اکبریــان فرزند ابراهیــم  در تاریــخ1402/6/24 1402/6/24   
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 23804055062380405506بــه نــام ســیمین افشــاری فرزنــد الیــاس در تاریــخ بــه نــام ســیمین افشــاری فرزنــد الیــاس در تاریــخ 1402/3/151402/3/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
25712571

ــد حیــدر در تاریــخ1402/5/10 1402/5/10    ــام رقیــه غــام زاده فرزن ــه ن ــخب ــد حیــدر در تاری ــام رقیــه غــام زاده فرزن ــه ن ــه شــماره 25700984342570098434ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام محســن  ــه ن ــام محســن ب ــه ن ــه شــماره 24912232012491223201ب ــی ب ــه  و کارت مل ــه شــماره  و گواهینام ــی ب ــه  و کارت مل ــه شــماره 214214 و گواهینام ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
صحرانــورد فرزنــد عزیــز در تاریــخصحرانــورد فرزنــد عزیــز در تاریــخ 1402/7/10  1402/7/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره 22830371072283037107 بــه نــام پریشــاد نیکنــام فرزنــد خدابخــش در تاریــخ  بــه نــام پریشــاد نیکنــام فرزنــد خدابخــش در تاریــخ 
1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــم در تاری ــد هاش ــد محم ــان فرزن ــن اطمین ــام امی ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد هاش ــد محم ــان فرزن ــن اطمین ــام امی ــه ن ــماره 22827113782282711378ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/5/27 1402/5/27مفق

ــام ســحر بازیــاری کوزرگــی فرزنــد خلیــل در تاریــخ 1402/6/20  1402/6/20 مفقــود مفقــود  ــام ســحر بازیــاری کوزرگــی فرزنــد خلیــل در تاریــخگواهینامــه پایــه ســوم بــه ن گواهینامــه پایــه ســوم بــه ن
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
28012801

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 25936543172593654317ب ــه ش ــتان ب ــتگی بیمارس ــازان،کارت بازنشس ــه س ــی ، کارت آتی ــماره کارت مل ــه ش ــتان ب ــتگی بیمارس ــازان،کارت بازنشس ــه س ــی ، کارت آتی کارت مل
صغــری فدائــی کــودکان فرزنــد اســمعیل در تاریــخصغــری فدائــی کــودکان فرزنــد اســمعیل در تاریــخ 1402/4/5  1402/4/5 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ساقط است.ساقط است.

ــخ  ــت  در تاری ــد نعم ــتادی فرزن ــاجدی اس ــنا س ــام س ــه ن ــخ ب ــت  در تاری ــد نعم ــتادی فرزن ــاجدی اس ــنا س ــام س ــه ن ــماره 22106082792210608279ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/6/11402/6/1 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22190007962219000796بــه نــام آســیه لطفــی فرزنــد محمدصــادق در تاریــخ بــه نــام آســیه لطفــی فرزنــد محمدصــادق در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره کارت ملــی  و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 22103484982210348498بــه نــام زهــرا عشــقی فرزنــد داریــوش بــه نــام زهــرا عشــقی فرزنــد داریــوش 
در تاریــخدر تاریــخ 1402/7/7  1402/7/7 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 07792406260779240626بــه نــام نقــی دلیــران فرزنــد نوروزمحمــد در تاریــخ بــه نــام نقــی دلیــران فرزنــد نوروزمحمــد در تاریــخ 1402/7/91402/7/9  
تایــم تایــم 15:0015:00  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
28072807

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21617588022161758802 و گواهینامــه بــه نــام صغــری مهرنیــا فرزنــد محمــد در تاریــخ  و گواهینامــه بــه نــام صغــری مهرنیــا فرزنــد محمــد در تاریــخ 
1402/7/91402/7/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 216213811216213811بــه نــام کاظــم مهــدی پــور قادیکائــی فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام کاظــم مهــدی پــور قادیکائــی فرزنــد حســن در تاریــخ 
1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 21507819132150781913 بــه نــام مصطفــی معلمــی فرزنــد عســگری در تاریــخ  بــه نــام مصطفــی معلمــی فرزنــد عســگری در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد مهــر علــی در  ــوکا فرزن ــون لنگــوری ن ــام زینــب خوات ــه ن ــد مهــر علــی در ب ــوکا فرزن ــون لنگــوری ن ــام زینــب خوات ــه ن ــه شــماره 21606032112160603211ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریــختاریــخ 1402/6/1  1402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1401/10/11401/10/1   ــدالله در تاری ــد عب ــر فرزن ــان رهب ــام ارم ــه ن ــخ ب ــدالله در تاری ــد عب ــر فرزن ــان رهب ــام ارم ــه ن ــماره 21502613592150261359ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــد حمی ــی فرزن ــان گرج ــا دهق ــام اتن ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد رض ــد حمی ــی فرزن ــان گرج ــا دهق ــام اتن ــه ن ــماره 21627609242162760924ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردی 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردی
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ــخ  ــدی در تاری ــد مه ــد محم ــی فرزن ــن قائم ــام محس ــه ن ــخ ب ــدی در تاری ــد مه ــد محم ــی فرزن ــن قائم ــام محس ــه ن ــماره 45901572924590157292ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/7/11402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد حســن در تاریــخ  ــام افســانه صــدق زاده فرزن ــه ن ــد حســن در تاریــخ ب ــام افســانه صــدق زاده فرزن ــه ن ــه شــماره @@9595//2067720677/ص//ص/110110ب ــه شــماره ســند ملکــی ب ســند ملکــی ب
1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره  ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــماره  ب ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــه22 ب ــه پای ــه و گواهینام ــه پای ــماره 04204286660420428666 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
04204286660420428666 و شناســنامه بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره بــه نــام فریبــا دولــت ابــادی فرزنــد   و شناســنامه بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره بــه نــام فریبــا دولــت ابــادی فرزنــد  

ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی خدابخــش در تاریــخخدابخــش در تاریــخ 1402/7/10  1402/7/10 مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00624760760062476076بــه نــام معیــن صفــی اریــان فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام معیــن صفــی اریــان فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه  بــه شــماره ملــی شناســنامه  بــه شــماره ملــی 17172547481717254748بــه نــام قاســم عبدالهــی فرزنــد زیــن العابدیــن در تاریــخ بــه نــام قاســم عبدالهــی فرزنــد زیــن العابدیــن در تاریــخ 
1402/4/201402/4/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد ابراهیــم در  ــان فرزن ــرک زب ــام محمــد ت ــه ن ــد ابراهیــم در ب ــان فرزن ــرک زب ــام محمــد ت ــه ن ــه شــماره 00102597240010259724ب ــه شــماره کارت نظــام و گواهینامــه  ب کارت نظــام و گواهینامــه  ب
تاریــختاریــخ 1402/7/1  1402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ماشــین بــه شــماره پــاک کارت ماشــین بــه شــماره پــاک 8888__417417صص2424و شــماره موتــور و شــماره موتــور 80862508086250 بــه شــماره ملــی  بــه شــماره ملــی 
00504727710050472771بــه نــام مجیــد علیپــور فرزنــد کریــم در تاریــخبــه نــام مجیــد علیپــور فرزنــد کریــم در تاریــخ 1402/7/1  1402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12195633821219563382بــه نــام خدیجــه تهــوری فرزنــد عزیزالــه در تاریــخ بــه نــام خدیجــه تهــوری فرزنــد عزیزالــه در تاریــخ 1402/6/101402/6/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/201402/6/20   ــد احمــد در تاری ــام مســعود مبینــی فرزن ــه ن ــخ ب ــد احمــد در تاری ــام مســعود مبینــی فرزن ــه ن ــه شــماره 18169310811816931081ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملیشناســنامه و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملی41606669914160666991بــه نــام مهــدی کریمــی فرزنــد مرتضــی بــه نــام مهــدی کریمــی فرزنــد مرتضــی 
در تاریــخدر تاریــخ 1402/7/1  1402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــری فرزن ــر قنب ــام امی ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد رض ــری فرزن ــر قنب ــام امی ــه ن ــماره 00235900760023590076ب ــه ش ــه ب ــی و گواهینام ــماره کارت مل ــه ش ــه ب ــی و گواهینام کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/6/291402/6/29 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 58400158655840015865بــه نــام محســن لرســتانی فرزنــد محمــد در تاریــخبــه نــام محســن لرســتانی فرزنــد محمــد در تاریــخ1402/5/1 1402/5/1   
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت شناســایی بــه شــماره کارت شناســایی بــه شــماره 179066790421179066790421 بــه نــام ریحانــه رســولی فرزنــد محمــد امــوال در تاریــخ  بــه نــام ریحانــه رســولی فرزنــد محمــد امــوال در تاریــخ 
1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور 01240124NBJNBJ4887548875 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 
94511579451157 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 128128        3723237232 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 128128      3723237232 و کارت  و کارت 
وســیله نقلیــه بــه شــماره بــه نــام احمــد ســلطانی فرزنــد  اصغــر در تاریــخوســیله نقلیــه بــه شــماره بــه نــام احمــد ســلطانی فرزنــد  اصغــر در تاریــخ 1401/12/1  1401/12/1 مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه  بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره گواهینامــه  بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 7777ایــران ایــران 948948یی9898 و گواهینامــه پایــه و گواهینامــه پایــه22 بــه  بــه 
شــماره بــه نــام رضــا حاجــی خداوردیــان فرزنــد فضــل الــه در تاریــخشــماره بــه نــام رضــا حاجــی خداوردیــان فرزنــد فضــل الــه در تاریــخ 1402/6/24  1402/6/24 مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد حســین  در تاری ــادی فرزن ــام طیبــه اکبــری جعفراب ــه ن ــخ ب ــد حســین  در تاری ــادی فرزن ــام طیبــه اکبــری جعفراب ــه ن ــه شــماره 00730451010073045101ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/7/91402/7/9 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد رضــا در  ــام محمدحســین حاجــی حســن معمــار فرزن ــه ن ــد رضــا در ب ــام محمدحســین حاجــی حســن معمــار فرزن ــه ن ــه شــماره 00528647820052864782ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریــختاریــخ 1402/7/7  1402/7/7 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد احســان در  ــه میرشــفیعی فرزن ــام فاطم ــه ن ــد احســان در ب ــه میرشــفیعی فرزن ــام فاطم ــه ن ــه شــماره 00179630110017963011ب ــه  ب ــی و گواهینام ــه شــماره کارت مل ــه  ب ــی و گواهینام کارت مل
تاریــخ تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 41903066734190306673بــه نــام حیــدر قبــادی مقــدم فرزنــد کاظــم در تاریــخ بــه نــام حیــدر قبــادی مقــدم فرزنــد کاظــم در تاریــخ 1402/7/61402/7/6  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــور MM159821027159821027و و  ــماره موت ــور و ش ــماره موت ــاک 1111__351351سس4444و ش ــماره پ ــه ش ــی ب ــند کمپان ــبز و س ــرگ س ــاک ب ــماره پ ــه ش ــی ب ــند کمپان ــبز و س ــرگ س ب
شــماره شاســی شــماره شاســی NAPXNAPX212212AANAAN11579191157919 بــه شــماره ملی بــه شــماره ملی09384126470938412647بــه نــام جــواد شــیرزاد بــه نــام جــواد شــیرزاد 
دلاور فرزنــد  محمدعلــی در تاریــخدلاور فرزنــد  محمدعلــی در تاریــخ 1402/7/5  1402/7/5 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 004200966004200966بــه نــام حســن جهــان تــاب فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام حســن جهــان تــاب فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/7/51402/7/5  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00752960200075296020بــه نــام نســترن ارکان فرزنــد رضــا در تاریــخبــه نــام نســترن ارکان فرزنــد رضــا در تاریــخ 1402/3/1  1402/3/1 مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــا  ــام لی ــه ن ــا ب ــام لی ــه ن ــتیریپاک 2626واحدواحد44ب ــه اس ــه اطهارکوچ ــتیریپاک راه ائم ــه اس ــه اطهارکوچ ــتار 44راه ائم ــتار خ پرس ــماره @@خ پرس ــه ش ــی ب ــند ملک ــماره س ــه ش ــی ب ــند ملک س
زهــری فرزندمحمــد  در تاریــخزهــری فرزندمحمــد  در تاریــخ 1402/5/1  1402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد اســرافیل در تاریــخ 1401/5/11401/5/1   ــام فاطمــه محبــی فرزن ــه ن ــد اســرافیل در تاریــخ ب ــام فاطمــه محبــی فرزن ــه ن ــه شــماره 42858954984285895498ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــه در تاری ــد نورال ــدی فرزن ــد محم ــام احم ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد نورال ــدی فرزن ــد محم ــام احم ــه ن ــماره 5555ایرانایران563563عع9999ب ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/1/11402/1/1   ــه در تاری ــرت ال ــد نص ــگ زاده فرزن ــا فرهن ــام مین ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــرت ال ــد نص ــگ زاده فرزن ــا فرهن ــام مین ــه ن ــماره 4034140341ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 05590133960559013396بــه نــام ســمیه فروغــی فرزنــد علــی در تاریــخبــه نــام ســمیه فروغــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/7/8  1402/7/8 مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 42804946064280494606بــه نــام رضــا مــرادی فرزنــد مســیب در تاریــخبــه نــام رضــا مــرادی فرزنــد مســیب در تاریــخ 1402/7/5  1402/7/5 مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 03824291920382429192بــه نــام عبدالــه اســکندری فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام عبدالــه اســکندری فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/6/301402/6/30  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

29022902
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00449439030044943903بــه نــام ســیف الــه فرکــوش فرزنــد هاشــم در تاریــخ بــه نــام ســیف الــه فرکــوش فرزنــد هاشــم در تاریــخ 1402/7/31402/7/3  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام جعفــر  ــه ن ــام جعفــر  و کارت ســوخت  پــاک ب ــه ن گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 22  و کارت ملــی بــه شــماره   و کارت ملــی بــه شــماره 00358856020035885602 و کارت ســوخت  پــاک ب
اســدی فرزنــد حمیــد در تاریــخاســدی فرزنــد حمیــد در تاریــخ 1401/8/1  1401/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گذرنامــه بــه شــماره ملــی گذرنامــه بــه شــماره ملــی 41207503884120750388 بــه نــام عــارف گــودرزی فرزنــد ولــی در تاریــخ  بــه نــام عــارف گــودرزی فرزنــد ولــی در تاریــخ 1401/12/11401/12/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 4444مم545545ایرانایران6666بــه نــام جــال الدیــن معصومــی فرزنــد علــی احمــد در بــه نــام جــال الدیــن معصومــی فرزنــد علــی احمــد در 
تاریــختاریــخ 1402/7/9  1402/7/9 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــم فرزن ــم چ ــم چ ــام اعظ ــه ن ــخ  ب ــن در تاری ــد حس ــم فرزن ــم چ ــم چ ــام اعظ ــه ن ــی 42845995014284599501 ب ــماره مل ــه ش ــنامه ب ــی شناس ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/6/101402/6/10 مفق

ــی  ــد عل ــی اکبــری قمصــری فرزن ــی عل ــام عل ــه ن ــی ب ــد عل ــی اکبــری قمصــری فرزن ــی عل ــام عل ــه ن ــه شــماره 1818طط881881ایرانایران3333ب ــه ب ــه شــماره کارت وســیله نقلی ــه ب کارت وســیله نقلی
محمــد در تاریــخمحمــد در تاریــخ 1402/5/25  1402/5/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت  و  شــماره   بــه  نقلیــه  وســیله  کارت  و   44315337374431533737 شــماره  بــه  ملــی  کارت  و  ســوخت  شــماره کارت  بــه  ملــی  کارت  و  ســوخت  کارت 
ــری قمصــری  ــی اکب ــی عل ــام عل ــه ن ــری قمصــری  ب ــی اکب ــی عل ــام عل ــه ن ــه 22 ب ــه پای ــه خــودرو و گواهینام ــه  و بیمــه نام ــه پای ــه خــودرو و گواهینام ــران3333 و بیمــه نام ــرانای 1818طط881881ای

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/5/25  1402/5/25 مفق ــد  در تاری ــخفرزن ــد  در تاری فرزن

گواهینامــه بــه شــماره ملــی گواهینامــه بــه شــماره ملــی 00245218170024521817بــه نــام حمیــد رعیــت ســخویدی فرزنــد کیــوان در تاریــخ بــه نــام حمیــد رعیــت ســخویدی فرزنــد کیــوان در تاریــخ 
1402/6/281402/6/28 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــری  ــی باق ــام مجتب ــه ن ــری ب ــی باق ــام مجتب ــه ن ــماره 64200050616420005061ب ــه ش ــی ب ــنامه  و کارت مل ــماره    و شناس ــه ش ــی ب ــنامه  و کارت مل ــه 22   و شناس ــه پای ــه گواهینام ــه پای گواهینام
فرزنــد محمــد  در تاریــخفرزنــد محمــد  در تاریــخ 1402/2/20  1402/2/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــدالله در تاری ــد عب ــی فرزن ــی بیگ ــد محمدول ــام محم ــه ن ــخ ب ــدالله در تاری ــد عب ــی فرزن ــی بیگ ــد محمدول ــام محم ــه ن ــماره 00210940120021094012ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1398/1/11398/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام عبــاس زارعــی و شناســنامه و کارت  ــه ن ــام عبــاس زارعــی و شناســنامه و کارت ب ــه ن ــه شــماره 22817648772281764877ب ــی و کارت ســوخت  ب ــه شــماره کارت مل ــی و کارت ســوخت  ب کارت مل
ملــی  بــه شــماره ملــی  بــه شــماره 00222147980022214798بــه نــام حســین زارعــی  فرزنــد محمــد در تاریــخبــه نــام حســین زارعــی  فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/6/20  1402/6/20 مفقــود مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ســند ملکــی بــه شــماره ســند ملکــی بــه شــماره 2948229482 و بنچــاق و فــوت نامــه بــه نــام شــهبازعلیفرزند  محمــدی در تاریــخ  و بنچــاق و فــوت نامــه بــه نــام شــهبازعلیفرزند  محمــدی در تاریــخ 
1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ســند ملکــی بــه شــماره ســند ملکــی بــه شــماره @@2948229482بــه نــام حســین محمــدی فرزنــد شــهبازعلی در تاریــخبــه نــام حســین محمــدی فرزنــد شــهبازعلی در تاریــخ1402/7/1 1402/7/1   
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 03713568140371356814بــه نــام روح الله قاســمی فرزنــد حجــت الله در تاریــخبــه نــام روح الله قاســمی فرزنــد حجــت الله در تاریــخ1402/6/25 1402/6/25   
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ1402/6/1 1402/6/1    ــد در تاری ــد احم ــعبانی فرزن ــعله ش ــام ش ــه ن ــخب ــد در تاری ــد احم ــعبانی فرزن ــعله ش ــام ش ــه ن ــماره 16725354171672535417ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد نقدعل ــی فرزن ــن فرمان ــام حســن مهرآیی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد نقدعل ــی فرزن ــن فرمان ــام حســن مهرآیی ــه ن ــماره 56990112855699011285ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/5/141402/5/14 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــار در تاری ــد جب ــران فرزن ــح حفی ــود مصل ــام محم ــه ن ــخ ب ــار در تاری ــد جب ــران فرزن ــح حفی ــود مصل ــام محم ــه ن ــماره 26491202232649120223ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/5/291402/5/29 مفق

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00230930130023093013بــه نــام آیــدا حیــدری فرزنــد اکبــر در تاریــخبــه نــام آیــدا حیــدری فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1402/7/9  1402/7/9 مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــد فرزن ــی رضاون ــام مصطف ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــد فرزن ــی رضاون ــام مصطف ــه ن ــه شــماره 4747یی142142ایرانایران4040ب ــه ب ــه شــماره کارت وســیله نقلی ــه ب کارت وســیله نقلی
1402/7/51402/7/5 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه شــماره 00124587590012458759 و کارت ســوخت  و  و کارت ســوخت  و  ــه شــماره  و بیمــه نامــه خــودرو و کارت ملــی ب گواهینامــه پایــهگواهینامــه پایــه22 و بیمــه نامــه خــودرو و کارت ملــی ب
ــخ  ــد  در تاری ــد فرزن ــی رضاون ــام مصطف ــه ن ــخ  ب ــد  در تاری ــد فرزن ــی رضاون ــام مصطف ــه ن ــران 4040 ب ــران ای ــماره 4747ی ی 142142ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس

1402/7/51402/7/5 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــی نق ــد عل ــی فرزن ــه دمیرچل ــام معصوم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــی نق ــد عل ــی فرزن ــه دمیرچل ــام معصوم ــه ن ــماره 53897224185389722418ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/7/31402/7/3 مفق

ــخ 1402/7/11402/7/1   ــد در تاری ــد محم ــینی فرزن ــام داوود حس ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــینی فرزن ــام داوود حس ــه ن ــماره 00505240540050524054ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 02000014930200001493بــه نــام طــه رضایــی فرزنــد عبــاس در تاریــخبــه نــام طــه رضایــی فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1402/5/5  1402/5/5 مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد عزیزقل ــی فرزن ــام ســعید امرای ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عزیزقل ــی فرزن ــام ســعید امرای ــه ن ــه شــماره 4425744257ایرانایران146146ب ــه ب ــه شــماره کارت وســیله نقلی ــه ب کارت وســیله نقلی
1402/6/291402/6/29 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه   و کارت وســیله نقلی ــه22  و کارت وســیله نقلی ــه پای ــه و کارت ســوخت  و گواهینام ــه پای ــه شــماره 41987467294198746729 و کارت ســوخت  و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــود  ــود مفق ــخ 1402/6/29  1402/6/29 مفق ــی در تاری ــد  عزیزقل ــی فرزن ــام ســعید امرای ــه ن ــخب ــی در تاری ــد  عزیزقل ــی فرزن ــام ســعید امرای ــه ن ــه شــماره 4425744257ایرانایران146146ب ــه شــماره ب ب
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گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ1402/7/1 1402/7/1    ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــی رحیم ــام مرتض ــه ن ــخب ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــی رحیم ــام مرتض ــه ن ــماره 00652236670065223667ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــن در تاری ــد عابدی ــی زارع فرزن ــا ندای ــام محمدرض ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد عابدی ــی زارع فرزن ــا ندای ــام محمدرض ــه ن ــماره 43245971114324597111ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/6/8 1402/6/8مفق

ــران 149149 و کارت  و کارت  ــران ای ــه شــماره  6938769387ای ــه شــماره   و بیمــه نامــه خــودرو ب ــه شــماره 64300618096430061809 و بیمــه نامــه خــودرو ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
وســیله نقلیــه بــه شــماره وســیله نقلیــه بــه شــماره 6938769387ایرانایران149149بــه نــام رامیــن شــیریان فرزنــد  در تاریــخبــه نــام رامیــن شــیریان فرزنــد  در تاریــخ 1402/7/5  1402/7/5 مفقــود مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــی کلتانســر فرزن ــه رمضان ــام ژال ــه ن ــد  ب ــی کلتانســر فرزن ــه رمضان ــام ژال ــه ن ــه 22 ب ــه  پای ــه  و گواهینام ــه  پای ــه شــماره 26601900112660190011 و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
حبیــب در تاریــخحبیــب در تاریــخ1402/6/20 1402/6/20  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام علیرضــا  ــه ن ــام علیرضــا و کارت نظــام وظیفــه  ب ــه ن ــه کــد ملــی 00527688640052768864و کارت نظــام وظیفــه  ب ــی و شناســنامه ب ــه کــد مل ــه 22و شناســنامه ب ــه گواهینامــه پای گواهینامــه پای
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1399/1/1  1399/1/1 مفق ــز در تاری ــد عزی ــاری فرزن ــی موغ ــت بان ــخدش ــز در تاری ــد عزی ــاری فرزن ــی موغ ــت بان دش

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 13726372491372637249 و شناســنامه بــه شــماره بــه نــام پــری نــاز فیضــی پــور فرزنــد  و شناســنامه بــه شــماره بــه نــام پــری نــاز فیضــی پــور فرزنــد 
علــی اکبــر در تاریــخعلــی اکبــر در تاریــخ 1402/6/1  1402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 26499126422649912642بــه نــام پویــا عاشــوری تبــار فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام پویــا عاشــوری تبــار فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/6/101402/6/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک 8959689596ایــرانایــران142142 و بیمــه نامــه خــودرو بــه نــام علــی صدخــروی  و بیمــه نامــه خــودرو بــه نــام علــی صدخــروی 
فرزنــد جمشــید در تاریــخفرزنــد جمشــید در تاریــخ 1402/6/1  1402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه نام ــه  و بیم ــه نام ــران142142 و بیم ــرانای ــاک 8959689596ای ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــیکلت و کارت وس ــه موتورس ــاک گواهینام ــماره پ ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــیکلت و کارت وس ــه موتورس گواهینام
ــت و از  ــده اس ــود گردی ــت و از مفق ــده اس ــود گردی ــخ 1402/6/1  1402/6/1 مفق ــید در تاری ــد جمش ــروی فرزن ــی صدخ ــام عل ــه ن ــودرو ب ــخخ ــید در تاری ــد جمش ــروی فرزن ــی صدخ ــام عل ــه ن ــودرو ب خ

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارنامــه تاکســیرانی بــه شــماره پــاک کارنامــه تاکســیرانی بــه شــماره پــاک 4848تت587587ایــرانایــران2222 پــژو زرد مــدل  پــژو زرد مــدل 9595 بــه نــام ســعیده باقــری  بــه نــام ســعیده باقــری 
صمــغ آبــادی فرزنــد مصطفــی  در تاریــخصمــغ آبــادی فرزنــد مصطفــی  در تاریــخ 1402/6/29  1402/6/29 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.

ــد  ــادی فرزن ــغ آب ــری صم ــعیده باق ــام س ــه ن ــد  ب ــادی فرزن ــغ آب ــری صم ــعیده باق ــام س ــه ن ــران 2222 ب ــران ای ــماره 4848تت587587ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ 1402/6/29  1402/6/29 مفقــود گردی ــخمصطفــی در تاری مصطفــی در تاری

ــه شــماره 00546213480054621348 و کارنامــه تاکســیرانی و کارت ســوخت و  و کارنامــه تاکســیرانی و کارت ســوخت و  ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه گواهینامــه پایــه 22 و کارت ملــی ب گواهینامــه پای
کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 4848تت587587ایرانایران2222بــه نــام ســعیده باقــری صمــغ آبــادی فرزنــد مصطفــی بــه نــام ســعیده باقــری صمــغ آبــادی فرزنــد مصطفــی 

در تاریــخدر تاریــخ 1402/5/29  1402/5/29 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 20611761352061176135بــه نــام محســن یوســفی فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ بــه نــام محســن یوســفی فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/6/20 1402/6/20مفق
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ــخ  ــراب در تاری ــد مه ــوروز فرزن ــد ن ــرا بهدارون ــام زه ــه ن ــخ ب ــراب در تاری ــد مه ــوروز فرزن ــد ن ــرا بهدارون ــام زه ــه ن ــماره 17429877291742987729ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/1/11402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــف در تاری ــد یوس ــور فرزن ــاپور کل ــین پارس ــام حس ــه ن ــخ ب ــف در تاری ــد یوس ــور فرزن ــاپور کل ــین پارس ــام حس ــه ن ــماره 16397947611639794761ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/2/301402/2/30مفق

کارت ســوخت بــه شــماره پــاک کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 3838  __  359359 و  و 5757 و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 96014040259601404025  
ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــه شــماره 49002393804900239380ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه شــماره 3838  __  359359 و  و 5757 و کارت مل ــه ب ــه شــماره و کارت وســیله نقلی ــه ب و کارت وســیله نقلی
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــار مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ 1402/7/6  1402/7/6 مفقــود گردی ــد محمــود در تاری ــی فرزن ــا محمــود خان ــخپوری ــد محمــود در تاری ــی فرزن ــا محمــود خان پوری

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 01100446730110044673 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 01100446730110044673بــه نــام محمــد بــه نــام محمــد 
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1401/1/1  1401/1/1 مفق ــه در تاری ــد عبدال ــانترئی فرزن ــی کاش ــخ برات ــه در تاری ــد عبدال ــانترئی فرزن ــی کاش  برات

ساقط است.ساقط است.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 306306 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 20314449212031444921بــه نــام رضــا ناصــری فتیــده فرزنــد بــه نــام رضــا ناصــری فتیــده فرزنــد 
رجبعلــی در تاریــخرجبعلــی در تاریــخ 1402/6/1  1402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره 94018797859401879785 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 49116001114911600111بــه نــام زینــب بــه نــام زینــب 
راهــی فرزنــد محمــد در تاریــخراهــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/6/15  1402/6/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره 40080075814008007581 و گذرنامــه بــه شــماره  و گذرنامــه بــه شــماره 03226001970322600197 و کارت ملــی  و کارت ملــی 
ــخ 1401/11/19  1401/11/19 مفقــود مفقــود  ــد حســین در تاری ــار فرزن ــام منصــور فیروزی ــه ن ــخب ــد حســین در تاری ــار فرزن ــام منصــور فیروزی ــه ن ــه شــماره 03226001970322600197ب ــه شــماره ب ب

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 478478  __  236236 ه  ه 6565 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 33415977613341597761 و گواهینامــه  و گواهینامــه 
ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 401244016180145401244016180145ب ــه ش ــماره  و کارت دانشــجویی ب ــه ش ــماره 95102216649510221664 و کارت دانشــجویی ب ــه ش ــه دوم ب ــماره پای ــه ش ــه دوم ب پای
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/6/20  1402/6/20 مفق ــان در تاری ــی ج ــد عل ــادری فرزن ــوب ن ــخای ــان در تاری ــی ج ــد عل ــادری فرزن ــوب ن ای

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــه  ــه ب ــه شــماره 3030__564564نن1212ب ــه ب ــه شــماره  و کارت وســیله نقلی ــه ب ــاک 3030__564564نن1212 و کارت وســیله نقلی ــه شــماره پ ــاک کارت ســوخت ب ــه شــماره پ کارت ســوخت ب
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/6/1  1402/6/1 مفق ــور در تاری ــد منص ــی فرزن ــاد یعقوب ــام می ــخن ــور در تاری ــد منص ــی فرزن ــاد یعقوب ــام می ن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.
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کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 45798978034579897803بــه نــام ســلمان صادقــی فرزنــد علی اصغــر در تاریــخ بــه نــام ســلمان صادقــی فرزنــد علی اصغــر در تاریــخ 1402/6/151402/6/15  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانــی بــه شــماره ســند کمپانــی بــه شــماره 1510047244688915100472446889بــه نــام محمدمهــدی بینائیــان فرزنــد رجــب در تاریــخ بــه نــام محمدمهــدی بینائیــان فرزنــد رجــب در تاریــخ 
1401/4/11401/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00446796880044679688 و گواهینامــه دو بــه شــماره  و گواهینامــه دو بــه شــماره 00446796880044679688 و بیمــه نامــه خــودرو  و بیمــه نامــه خــودرو 
بــه شــماره بــه شــماره 00446796880044679688 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک ایــران  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک ایــران 4444  138138 م  م 9898 و کارت شناســایی  و کارت شناســایی 
بــه شــماره وزارت راه و ترابــري پایانــه هــاي اســتان تهــران بــه نــام پرویــز عائــي روش فرزنــد محمــد بــه شــماره وزارت راه و ترابــري پایانــه هــاي اســتان تهــران بــه نــام پرویــز عائــي روش فرزنــد محمــد 

در تاریخدر تاریخ 1402/7/1  1402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00438183900043818390 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 00438183900043818390بــه نام احســان بــه نام احســان 
مرامــی زاده فرزنــد یوســف در تاریــخمرامــی زاده فرزنــد یوســف در تاریــخ 1402/7/8  1402/7/8 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد علــی در تاریــخ 1402/4/121402/4/12   ــام نازنیــن فریادخــواه فرزن ــه ن ــخ ب ــد علــی در تاری ــام نازنیــن فریادخــواه فرزن ــه ن ــه شــماره 01510477660151047766ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 52996381675299638167بــه نــام زهــره خــدادادي فرزنــد حاجــي در تاریــخ بــه نــام زهــره خــدادادي فرزنــد حاجــي در تاریــخ 1402/3/121402/3/12  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره 00232271920023227192 و کارت  و کارت  ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 00232271920023227192 و کارت مل ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
شناســایی بــه شــماره شناســایی بــه شــماره 00232271920023227192  و    و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک   و    و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 00232271920023227192 و کارت  و کارت 
ــماره  ــه ش ــه دو ب ــماره   و گواهینام ــه ش ــه دو ب ــماره 00232271920023227192  و گواهینام ــا ش ــودرو ب ــمند خ ــده و کارت هوش ــمند رانن ــماره هوش ــا ش ــودرو ب ــمند خ ــده و کارت هوش ــمند رانن هوش
00232271920023227192 و کارت دانشــجویی بــه شــماره  و کارت دانشــجویی بــه شــماره 00232271920023227192بــه نــام محمــد کاهــي فرزنــد علــي در بــه نــام محمــد کاهــي فرزنــد علــي در 

تاریــختاریــخ 1402/7/1  1402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 17395374241739537424بــه نــام ظریفــه نصیــري فرزند شــمس الــه در تاریــخبــه نــام ظریفــه نصیــري فرزند شــمس الــه در تاریــخ1402/5/15 1402/5/15   
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت بانکــی  بــه شــماره بانــک ملــي - پارســیان و کارت ملــی بــه شــماره کارت بانکــی  بــه شــماره بانــک ملــي - پارســیان و کارت ملــی بــه شــماره 17540191371754019137بــه نــام فاطمــه بــه نــام فاطمــه 
چــاوش فرزنــد محمــد در تاریــخچــاوش فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/7/8  1402/7/8 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد ســید رضــا در تاری ــام اعظــم الســادات راه روح فرزن ــه ن ــخ ب ــد ســید رضــا در تاری ــام اعظــم الســادات راه روح فرزن ــه ن ــه شــماره 00447536590044753659ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/6/261402/6/26 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

          
30443044

ــه  ــه  ســواری ب ــه ســوم و کارت وســیله نقلی ــه پای ــه و  گواهینام ــه  ســواری ب ــه ســوم و کارت وســیله نقلی ــه پای ــه شــماره 66602261096660226109و  گواهینام ــی  ب ــه شــماره کارت مل ــی  ب کارت مل
ــام  ــه ن ــام  ب ــه ن ــه شــماره پــاک 7272ج ج 976976اایــران اایــران 9999 ب ــه شــماره پــاک  و کارت  ســوخت  ب شــماره پــاک شــماره پــاک 6161و و 385385ایــران ایــران 3030 و کارت  ســوخت  ب
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1402/7/3  1402/7/3 مفق ــی در تاری ــد محمدعل ــرا گل حســنی فرزن ــخزه ــی در تاری ــد محمدعل ــرا گل حســنی فرزن زه

ساقط است.ساقط است.

گواهینامــه پایــه دوم و بیمــه نامــه و کارت وســیله نقلیــه ســواری  بــه  شــماره پــاک ایــران گواهینامــه پایــه دوم و بیمــه نامــه و کارت وســیله نقلیــه ســواری  بــه  شــماره پــاک ایــران 3838  275239275239و و 
معاینــه چشــمی ماشــین  و کارت ملــی بــه شــماره معاینــه چشــمی ماشــین  و کارت ملــی بــه شــماره 00589102980058910298نــام محســن فنایــی دمیرچــی فرزنــد نــام محســن فنایــی دمیرچــی فرزنــد 

خیبــر علــی در تاریــخخیبــر علــی در تاریــخ 1402/7/5  1402/7/5 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 16403399141640339914بــه نــام حســین احرامــی فرزنــد جمشــید در تاریــخ بــه نــام حســین احرامــی فرزنــد جمشــید در تاریــخ 1402/5/11402/5/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 6464ل ل 657657 ایــران  ایــران 3838و بیمــه نامــه و معاینــه فنــی و کارت ایثــار و چــک و بیمــه نامــه و معاینــه فنــی و کارت ایثــار و چــک 
برگشــتی یــازده میلیــون بــه نــام ســردار اروجــی پیــر بداغــی بــه نــام خالــد امیــری فرزنــد فیــض الله در برگشــتی یــازده میلیــون بــه نــام ســردار اروجــی پیــر بداغــی بــه نــام خالــد امیــری فرزنــد فیــض الله در 

تاریــختاریــخ 1402/7/8  1402/7/8 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــهر  ب ــارگاد و ش ــی پاس ــام و کارت بانک ــه ن ــهر  ب ــارگاد و ش ــی پاس ــی 00228762780022876278و کارت بانک ــماره مل ــه ش ــه دوم   ب ــه پای ــی گواهینام ــماره مل ــه ش ــه دوم   ب ــه پای گواهینام
محســن شــیری فرزنــد  در تاریــخمحســن شــیری فرزنــد  در تاریــخ 1402/7/2  1402/7/2 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

40114011
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 38595242913859524291بــه نــام منصــور امامــی فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام منصــور امامــی فرزنــد حســن در تاریــخ 

1402/6/281402/6/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــن در تاری ــد امی ــی فرزن ــر زارع ــام ناص ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد امی ــی فرزن ــر زارع ــام ناص ــه ن ــماره ملی37330939413733093941ب ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره ملیکارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
1402/7/41402/7/4 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

40304030
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 40609472374060947237 و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه و کارت بانکــی بــه نــام ســجاد  و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه و کارت بانکــی بــه نــام ســجاد 

رضایی فرزند بهمن در تاریخرضایی فرزند بهمن در تاریخ 1402/7/2  1402/7/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــجویی و  ــه و کارت دانش ــت و گواهینام ــان خدم ــجویی و  و کارت پای ــه و کارت دانش ــت و گواهینام ــان خدم ــماره 45501072784550107278 و کارت پای ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــماره  ــه ش ــین ب ــوخت و کارت ماش ــم و کارت س ــد خدارح ــدی اولاد فرزن ــام مه ــه ن ــی ب ــماره کارت بانک ــه ش ــین ب ــوخت و کارت ماش ــم و کارت س ــد خدارح ــدی اولاد فرزن ــام مه ــه ن ــی ب کارت بانک

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/7/3  1402/7/3 مفق ــخ در تاری ــران3030 در تاری ــرانای 833833جج3535ای

ــه  ــام عزیزال ــه ن ــون بازنشســتگان تامیــن اجتماعــی و کارت بانکــی ب ــه کارت ملــی و کارت شناســایی کان ــام عزیزال ــه ن ــون بازنشســتگان تامیــن اجتماعــی و کارت بانکــی ب کارت ملــی و کارت شناســایی کان
یعقوبــی مفــرد فرزنــد ســبزعلی در تاریــخیعقوبــی مفــرد فرزنــد ســبزعلی در تاریــخ 1402/6/27  1402/6/27 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

اســت.اســت.

ــد  ــداخ فرزن ــین پران ــام حس ــه ن ــت ب ــان خدم ــد  و کارت پای ــداخ فرزن ــین پران ــام حس ــه ن ــت ب ــان خدم ــماره 59200547355920054735 و کارت پای ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/7/5  1402/7/5 مفق ــادی در تاری ــخصیده ــادی در تاری صیده

ــخ  ــراد در تاری ــد محمدم ــرادی نســب فرزن ــه م ــام روح ال ــه ن ــخ ب ــراد در تاری ــد محمدم ــرادی نســب فرزن ــه م ــام روح ال ــه ن ــه شــماره 59294549225929454922ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 41991735114199173511و گواهینامــه و کارت بانکــی بــه نــام احمــد کریــم نــژاد فرزنــد و گواهینامــه و کارت بانکــی بــه نــام احمــد کریــم نــژاد فرزنــد 
نورعلــی و کارت ســوخت و کارت ماشــین بــه شــماره نورعلــی و کارت ســوخت و کارت ماشــین بــه شــماره 415415صص1717ایــرانایــران3131 بــه نــام پردیــس کریــم نــژاد   بــه نــام پردیــس کریــم نــژاد  

در تاریــخدر تاریــخ 1402/7/4  1402/7/4 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 40615493164061549316بــه نــام مهــدی دریکونــدی فرزنــد کــرم رضــا در تاریــخ بــه نــام مهــدی دریکونــدی فرزنــد کــرم رضــا در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/6/29 1402/6/29مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 40606537134060653713بــه نــام علــی عزیــزی فرزنــد حجــت الــه در تاریــخ بــه نــام علــی عزیــزی فرزنــد حجــت الــه در تاریــخ 1402/7/51402/7/5  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/5/11402/5/1   ــی در تاری ــد کردعل ــی فرزن ــرداد پاپ ــام مه ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد کردعل ــی فرزن ــرداد پاپ ــام مه ــه ن ــماره 59296970515929697051ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــمارهبــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره837837سس5959ایرانایران3131،مدل:،مدل:9494  شــماره موتــور   شــماره موتــور 124124kk06837210683721 و شــماره  و شــماره 
شاســی شاســی NAANNAAN2121VEVE99FHFH389394389394 بــه نــام زینــب فرجــی  در تاریــخ بــه نــام زینــب فرجــی  در تاریــخ 1402/6/25  1402/6/25 مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر در تاری ــد محمدباق ــی فرزن ــادوی چگن ــران ه ــام مه ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد محمدباق ــی فرزن ــادوی چگن ــران ه ــام مه ــه ن ــماره 40602976824060297682ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/6/151402/6/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

51095109
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00215952590021595259بــه نــام زینــب ســادات متولیــان فرزنــد ســید علــی  در تاریــخ بــه نــام زینــب ســادات متولیــان فرزنــد ســید علــی  در تاریــخ 

1402/1/11402/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 12499848661249984866بــه نــام رضوانــه مــراد فرزنــد عبدالحســین  در تاریــخبــه نــام رضوانــه مــراد فرزنــد عبدالحســین  در تاریــخ1402/2/1 1402/2/1   
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی  در تاری ــد عل ــی فرزن ــی طالب ــه حاج ــام معصوم ــه ن ــخ ب ــی  در تاری ــد عل ــی فرزن ــی طالب ــه حاج ــام معصوم ــه ن ــماره 0054060613100540606131ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردی

کارت ملــی  و گواهینامــه بــه شــماره کارت ملــی  و گواهینامــه بــه شــماره 04403279970440327997بــه نــام صفــورا کبیــری مقــدم فرزنــد محمدرضــا بــه نــام صفــورا کبیــری مقــدم فرزنــد محمدرضــا 
در تاریــخدر تاریــخ 1402/6/20  1402/6/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد مســعود  در تاری ــه عبیــری فرزن ــام پون ــه ن ــخ ب ــد مســعود  در تاری ــه عبیــری فرزن ــام پون ــه ن ــه شــماره 00205386770020538677ب ــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه ب کارت ملــی و گواهینامــه ب
1402/7/21402/7/2 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره 04801065090480106509بــه نــام مهنــاز میرزائــی فرزنــد محمــد  در تاریــخ بــه نــام مهنــاز میرزائــی فرزنــد محمــد  در تاریــخ 
1402/6/261402/6/26 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــاهی فرزن ــن ش ــری حس ــام کب ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــاهی فرزن ــن ش ــری حس ــام کب ــه ن ــماره 09197302130919730213ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/6/251402/6/25 مفق

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره 40114276914011427691بــه نــام حســین وجدانــی عطــا فرزنــد خانعلــی در بــه نــام حســین وجدانــی عطــا فرزنــد خانعلــی در 
تاریــختاریــخ 1402/5/2  1402/5/2 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد غامرضــا در تاری ــر نیســتانکی فرزن ــا کانت ــام کیمی ــه ن ــخ ب ــد غامرضــا در تاری ــر نیســتانکی فرزن ــا کانت ــام کیمی ــه ن ــه شــماره 02000769910200076991ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد محمدرضــا در تاریــخ  ــام مســعود مزارعــی قرابائــی فرزن ــه ن ــد محمدرضــا در تاریــخ ب ــام مســعود مزارعــی قرابائــی فرزن ــه ن ــه شــماره 26400171792640017179ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
1402/6/71402/6/7 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد ســیدمجید در تاری ــام ســیده فاطمــه حســینی فرزن ــه ن ــخ ب ــد ســیدمجید در تاری ــام ســیده فاطمــه حســینی فرزن ــه ن ــه شــماره 00198555160019855516ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1401/1/11401/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــجاعی فرزن ــین ش ــام محمدحس ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــجاعی فرزن ــین ش ــام محمدحس ــه ن ــماره 00221765860022176586ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/5/11402/5/1 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 16516272411651627241بــه نــام ربابــه شــاپوری اذر فرزنــد یوســف در تاریــخ بــه نــام ربابــه شــاپوری اذر فرزنــد یوســف در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام ســید محمــد غمیلــوی  ــه ن ــام ســید محمــد غمیلــوی ب ــه ن ــه شــماره 54592919255459291925ب ــه شــماره کارت ملــی و گواهینامــه و کارت ســوخت  ب کارت ملــی و گواهینامــه و کارت ســوخت  ب
کلوجــه فرزنــد اســام در تاریــخکلوجــه فرزنــد اســام در تاریــخ 1402/4/20  1402/4/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00539612260053961226بــه نــام نرگــس رهنمــا عمــود یــزج فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ بــه نــام نرگــس رهنمــا عمــود یــزج فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ 
1401/6/11401/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــن در تاری ــد امیرحس ــزدی فرزن ــی ی ــرم ماباش ــام اک ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد امیرحس ــزدی فرزن ــی ی ــرم ماباش ــام اک ــه ن ــماره 00444239420044423942ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/301402/6/30   ــی در تاری ــد عل ــه احمــدی فرزن ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــه احمــدی فرزن ــام فاطم ــه ن ــه شــماره 56498799825649879982ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

51115111
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 13786694281378669428 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 18991899بــه نــام مهــدی گــودرزی فرزنــد بــه نــام مهــدی گــودرزی فرزنــد 

مهــدی در تاریــخمهــدی در تاریــخ 1402/6/1  1402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

55025502
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12895372831289537283بــه نــام مرتضــی رفیعــی فرزنــد کیومــرث در تاریــخبــه نــام مرتضــی رفیعــی فرزنــد کیومــرث در تاریــخ1402/6/12 1402/6/12   

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی وگواهینامــه پایــه یکــم وکارتهــای عابربانــک ملــت ورفــاه بــه شــماره کارت ملــی وگواهینامــه پایــه یکــم وکارتهــای عابربانــک ملــت ورفــاه بــه شــماره 26589870722658987072بــه نــام بــه نــام 
فرهــاد اهرامــی فرزنــد ایــرج در تاریــخفرهــاد اهرامــی فرزنــد ایــرج در تاریــخ 1402/7/5  1402/7/5 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد یحیــی  وشناســنامه  ــام فرهــاد انصــاری پیرســرائی فرزن ــه ن ــد یحیــی  وشناســنامه ب ــام فرهــاد انصــاری پیرســرائی فرزن ــه ن ــه شــماره 56996692055699669205ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
متعلــق بــه مــاری نجــف زاده گشــتی بــه کدملــی متعلــق بــه مــاری نجــف زاده گشــتی بــه کدملــی 266869908266869908در تاریــخدر تاریــخ 1402/5/2  1402/5/2 مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــه شــماره  رفــاه وســپه  عابربانــک  وکارت هــای  وکارت جانبــازی وحکمــت کارت  ملــی  بــه شــماره کارت  رفــاه وســپه  عابربانــک  وکارت هــای  وکارت جانبــازی وحکمــت کارت  ملــی  کارت 
25926258952592625895بــه نــام ســیدمحمد نقیبــی بیجــی فرزنــد سیداشــرف وکارتهــای عابربانــک تجــارت وملــی بــه نــام ســیدمحمد نقیبــی بیجــی فرزنــد سیداشــرف وکارتهــای عابربانــک تجــارت وملــی 
بنــام معصومــه جعفــرزاده  در تاریــخبنــام معصومــه جعفــرزاده  در تاریــخ 1402/7/7  1402/7/7 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه  پایــه ســوم بــه شــماره گواهینامــه  پایــه ســوم بــه شــماره 00676242510067624251بــه نــام فاطمــه پورصفــری پســتکی فرزنــد حســن در بــه نــام فاطمــه پورصفــری پســتکی فرزنــد حســن در 
تاریــختاریــخ 1402/6/1  1402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه وکارت ســوخت وبیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره پــاک کارت وســیله نقلیــه وکارت ســوخت وبیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره پــاک 6161نن473,46473,46بــه نــام علــی بــه نــام علــی 
پیــرزاده ســراوانی فرزنــد قاســم وکارت گواهینامــه پایــه ســوم بنــام فاطمــه ایرانــی قاضیانــی بــه کدملــی پیــرزاده ســراوانی فرزنــد قاســم وکارت گواهینامــه پایــه ســوم بنــام فاطمــه ایرانــی قاضیانــی بــه کدملــی 

65395620636539562063 در تاریــخ در تاریــخ 1402/5/26  1402/5/26 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــی فرزن ــی قاضیان ــام ام البنیــن اقبال ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد ابراهی ــی فرزن ــی قاضیان ــام ام البنیــن اقبال ــه ن ــه شــماره 65398977316539897731ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت  بــه شــماره کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت  بــه شــماره 25807902922580790292بــه نــام پــدرام هــادی طلــب جعفرآبــادی بــه نــام پــدرام هــادی طلــب جعفرآبــادی 
فرزنــد مهــدی در تاریــخفرزنــد مهــدی در تاریــخ 1402/5/10  1402/5/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد محمدتقــی در  ــی خــواه نرگســی فرزن ــام حمیــده رضائ ــه ن ــد محمدتقــی در ب ــی خــواه نرگســی فرزن ــام حمیــده رضائ ــه ن ــه شــماره 26788894082678889408ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریــختاریــخ 1402/2/1  1402/2/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد سیدرســول در  ــی فرزن ــام ســیدمحمد حســینی آغوزبن ــه ن ــد سیدرســول در ب ــی فرزن ــام ســیدمحمد حســینی آغوزبن ــه ن ــه شــماره 25945250912594525091ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریــختاریــخ 1402/5/30  1402/5/30 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/301402/6/30   ــد حشــمت در تاری ــی فرزن ــه جال ــام رباب ــه ن ــخ ب ــد حشــمت در تاری ــی فرزن ــه جال ــام رباب ــه ن ــه شــماره 25958200522595820052ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــید  ــام فرش ــه ن ــید ب ــام فرش ــه ن ــماره 25939105422593910542ب ــه ش ــک ب ــای عابربان ــت وکارته ــان خدم ــی وکارت پای ــماره کارت مل ــه ش ــک ب ــای عابربان ــت وکارته ــان خدم ــی وکارت پای کارت مل
ــد علــی در تاریــخ 1402/6/51402/6/5 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــد علــی در تاریــخ دهقــان فرزن دهقــان فرزن

55605560
ــخ  ــین در تاری ــد عبدالحس ــی فرزن ــدی رحیم ــام مه ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد عبدالحس ــی فرزن ــدی رحیم ــام مه ــه ن ــماره  ملی06803152170680315217ب ــه ش ــی ب ــماره  ملیکارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/11402/4/1 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06700122110670012211بــه نــام زکیــه رنجبــر فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام زکیــه رنجبــر فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06804418830680441883بــه نــام علــی النقــی حقانــی فرزنــد حســین در تاریــخبــه نــام علــی النقــی حقانــی فرزنــد حســین در تاریــخ1402/7/1 1402/7/1   
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06709044730670904473بــه نــام ســیده فاطمــه شــاکری فرزنــد ســیداحمدرضا در تاریــخ بــه نــام ســیده فاطمــه شــاکری فرزنــد ســیداحمدرضا در تاریــخ 
1402/5/181402/5/18 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 59101802745910180274 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 59101802745910180274 وگواهینامــه پایــه ســوم  وگواهینامــه پایــه ســوم 
وســته چــک بــه نــام بهنــام تولایــی فرزنــد یــول محمــد در تاریــخوســته چــک بــه نــام بهنــام تولایــی فرزنــد یــول محمــد در تاریــخ 1401/1/1  1401/1/1 مفقــود گردیــده اســت و مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــه شــماره  پایــه دوم وموتورســیکلت  ملــی وگواهینامــه  و کارت  بــه شــماره   پایــه دوم وموتورســیکلت  ملــی وگواهینامــه  و کارت  بــه شــماره 623623  بــه شــماره شناســنامه  شناســنامه 
ــه  ــه ب ــدد گذرنام ــه و دوع ــه ب ــدد گذرنام ــران 865865جج5858و دوع ــران ای ــوخت 2626ای ــه وکارت س ــیله نقلی ــوخت  کارت وس ــه وکارت س ــیله نقلی ــی06812861210681286121 کارت وس ــیمل مل
ــی اصغــر وفاطمــه  ــد عل ــی بهــاری فرزن ــام حمــزه عل ــه ن ــی اصغــر وفاطمــه ب ــد عل ــی بهــاری فرزن ــام حمــزه عل ــه ن شــماره ملیشــماره ملی52280769315228076931وو06813861210681386121ب

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/6/22  1402/6/22 مفق ــردر تاری ــی ف ــخرحمان ــردر تاری ــی ف رحمان

ــران324324جج9494 و کارت  و کارت  ــرانای ــه شــماره پــاک 2626ای ــه شــماره پــاک  و کارت ســوخت ب ــه شــماره 06703241080670324108 و کارت ســوخت ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
ملــی بــه شــماره ملــی بــه شــماره 06703241080670324108بــه نــام قاســم علــی آبــادی فرزنــد  عبدالعلــی در تاریــخبــه نــام قاســم علــی آبــادی فرزنــد  عبدالعلــی در تاریــخ1402/5/15 1402/5/15   

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد براتعل ــتان فرزن ــدون خوردس ــام فری ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد براتعل ــتان فرزن ــدون خوردس ــام فری ــه ن ــماره ملی06825286170682528617ب ــه ش ــی ب ــماره ملیکارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/1/51402/1/5 مفقــود گردی

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  IRFCIRFC931931VV11TCTC175887175887 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 
147147HH00998070099807 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی NAACJNAACJ11JEJE00EFEF175887175887 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 2626__196196بب9595بــه بــه 
نــام محمــد ســیف زاده ثانــی گرمــرودی فرزنــد حســینعلی در تاریــخنــام محمــد ســیف زاده ثانــی گرمــرودی فرزنــد حســینعلی در تاریــخ 1402/1/1  1402/1/1 مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 08601908620860190862بــه نــام زهــرا رنجبــر فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ بــه نــام زهــرا رنجبــر فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ 1402/7/41402/7/4  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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شناســنامه و کارت ملــی بــه شــمارهشناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره15406880461540688046  و دفترچــه ثبــت نــام نیــروی انتظامــی بــه نــام حامــد   و دفترچــه ثبــت نــام نیــروی انتظامــی بــه نــام حامــد 
پورعزیز فرزند ابراهیم  در تاریخپورعزیز فرزند ابراهیم  در تاریخ 1402/7/11  1402/7/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شــماره  بــه  ســوخت  کارت  و  نقلیــه  وســیله  کارت  و  شــماره   بــه  ســوخت  کارت  و  نقلیــه  وســیله  کارت  و   00425419560042541956 شــماره  بــه  شــماره گواهینامــه   بــه  گواهینامــه  
ــود  ــود مفق ــخ 1402/7/8  1402/7/8 مفق ــم در تاری ــد ابراهی ــی فرزن ــماعیلی روزبهان ــرح اس ــام منف ــه ن ــخب ــم در تاری ــد ابراهی ــی فرزن ــماعیلی روزبهان ــرح اس ــام منف ــه ن 2020ایرانایران852852دد9696ب

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــت.گردی ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس گردی

ــد  ــام حســن کاظمــی ورنامخواســتی فرزن ــه ن ــه  ب ــد  و گواهینام ــام حســن کاظمــی ورنامخواســتی فرزن ــه ن ــه  ب ــه شــماره 00306747430030674743 و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
عزیــزالله  در تاریــخعزیــزالله  در تاریــخ 1402/7/1  1402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ1402/7/1 1402/7/1    ــن در تاری ــد حس ــه ذکاوت فرزن ــام فاطم ــه ن ــخب ــن در تاری ــد حس ــه ذکاوت فرزن ــام فاطم ــه ن ــماره 00443340360044334036ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بیمــه نامــه خــودرو  و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه نــام محمــد جعفــر خــادم الرضــا فرزنــد بیمــه نامــه خــودرو  و کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیــه بــه نــام محمــد جعفــر خــادم الرضــا فرزنــد 
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/4/1  1402/4/1 مفق ــخ در تاری ــی 09359304500935930450 در تاری ــد مل ــا ک ــین ب ــی عبدالحس ــد مل ــا ک ــین ب عبدالحس

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه  و کارت ســوخت و معاینــه فنــی بــه شــماره  کارت وســیله نقلیــه و بیمــه نامــه  و کارت ســوخت و معاینــه فنــی بــه شــماره  9999ایــرانایــران587587سس3636 و  و 
گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره 39316347013931634701 بــه نــام حســین دمقــی فرزنــد ســبزعلی  در تاریــخ  بــه نــام حســین دمقــی فرزنــد ســبزعلی  در تاریــخ 

1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام نفیســه ســادات موســوی فرزنــد ســیدضیاء در تاریــخ  ــه ن ــام نفیســه ســادات موســوی فرزنــد ســیدضیاء در تاریــخ  ب ــه ن گواهینامــه  بــه شــماره گواهینامــه  بــه شــماره 29803210112980321011 ب
 1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00510041780051004178بــه نــام معصومــه آقاخانــی فرزند ســیف الــه در تاریــخبــه نــام معصومــه آقاخانــی فرزند ســیف الــه در تاریــخ1402/7/1 1402/7/1   
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــب الله  در تاری ــد حبی ــی فرزن ــام موســی کوشــک باغ ــه ن ــخ ب ــب الله  در تاری ــد حبی ــی فرزن ــام موســی کوشــک باغ ــه ن ــه شــماره 07944772320794477232ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/7/8 1402/7/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ســند تــک بزگــی اپارتمــان بــه ادرس خراســان رضــوی وکیــل آبــاد ســند تــک بزگــی اپارتمــان بــه ادرس خراســان رضــوی وکیــل آبــاد 4343 معلــم  معلــم 5757 صــدف صــدف 30/6  30/6 پــاک پــاک 
3434 طبقــه  طبقــه 11بــه نــام شــهین نورانــی جشــن آبــاد فرزنــد رســتم علــی بــا کــد ملــی بــه نــام شــهین نورانــی جشــن آبــاد فرزنــد رســتم علــی بــا کــد ملــی 07789536370778953637 در  در 

تاریــختاریــخ 1402/7/8  1402/7/8 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 61700884516170088451بــه نــام علــی رازگردانــی شــراهی فرزنــد محمدجــان در تاریــخ بــه نــام علــی رازگردانــی شــراهی فرزنــد محمدجــان در تاریــخ 
1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1400/1/71400/1/7   ــود در تاری ــد محم ــی ســامی فرزن ــام عل ــه ن ــخ  ب ــود در تاری ــد محم ــی ســامی فرزن ــام عل ــه ن ــماره 00694002100069400210 ب ــه ش ــه  ب ــماره گواهینام ــه ش ــه  ب گواهینام
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00447586010044758601بــه نــام علــی اکبــر رضایــی فرزنــد حاجــی در تاریــخ بــه نــام علــی اکبــر رضایــی فرزنــد حاجــی در تاریــخ 1402/7/81402/7/8  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز خــودرو و ســند کمپانــی بــه شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو و ســند کمپانــی بــه شــماره موتــور 124124kk07418600741860 و شــماره شاســی و شــماره شاســی
NAAMNAAM0101CEXFRCEXFR226879226879   و شــماره پاک   و شــماره پاک4141ایــرانایــران411411صص5959 بــه نــام فاطمــه اســکندری  بــه نــام فاطمــه اســکندری 
ــده اســت و از  ــود گردی ــده اســت و از مفق ــود گردی ــخ 1401/12/8  1401/12/8 مفق ــخ در تاری ــی 42003479034200347903 در تاری ــا کــد مل ــراد ب ــد حســن م ــی فرزن ــا کــد مل ــراد ب ــد حســن م فرزن

ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــاقط اســت.درج ــار س ــه اعتب درج

ــد  ــو فرزن ــام محمــد رضــا  کیوانل ــه ن ــد ب ــو فرزن ــام محمــد رضــا  کیوانل ــه ن ــه شــماره 118118ایرانایران7862478624ب ــه ب ــه و بیمــه نام ــه شــماره کارت وســیله نقلی ــه ب ــه و بیمــه نام کارت وســیله نقلی
باباجــان در تاریــخباباجــان در تاریــخ 1402/7/1  1402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد موس ــوغانلو فرزن ــی س ــد محرم ــام محم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد موس ــوغانلو فرزن ــی س ــد محرم ــام محم ــه ن ــماره 00836323950083632395ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردی

ــخ  ــد صدقعلــی در تاری ــام نبــی الله نعمتــی فرزن ــه ن ــخ  ب ــد صدقعلــی در تاری ــام نبــی الله نعمتــی فرزن ــه ن ــه شــماره 51984451855198445185 ب ــه شــماره کارت نظــام وظیفــه ب کارت نظــام وظیفــه ب
1402/5/11402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00671151950067115195 و گواهینامــه و کارت نظــام وظیفــه یــه بــه نــام حســین جعفــری  و گواهینامــه و کارت نظــام وظیفــه یــه بــه نــام حســین جعفــری 
فرزنــد عصمــت الله  در تاریــخفرزنــد عصمــت الله  در تاریــخ 1402/7/8  1402/7/8 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــی ب ــه و کارت مل ــه   و گواهینام ــی ب ــه و کارت مل ــران514514جج5858  و گواهینام ــرانای ــماره 4040ای ــه ش ــوخت ب ــه و کارت س ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــوخت ب ــه و کارت س ــیله نقلی کارت وس
ــده  ــود گردی ــده  مفق ــود گردی ــخ1402/7/1 1402/7/1  مفق ــد در تاری ــد احم ــان فرزن ــد نادری ــام محم ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــان فرزن ــد نادری ــام محم ــه ن شــمارهشــماره00246168260024616826 ب

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد رمضــان  در  ــی فرزن ــه بابائ ــام صدیق ــه ن ــد رمضــان  در ب ــی فرزن ــه بابائ ــام صدیق ــه ن ــه شــماره 08718278160871827816ب ــل ب ــی و گوشــی موبای ــه شــماره کارت مل ــل ب ــی و گوشــی موبای کارت مل
تاریــختاریــخ 1402/6/25  1402/6/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت بــه شــماره 1010ایــرانایــران769769نن5858  و کارت ملــی بــه شــماره   و کارت ملــی بــه شــماره 
ــخ 1402/7/1  1402/7/1 مفقــود مفقــود  ــد اســمعیل در تاری ــوروزی فرزن ــم ن ــام ابراهی ــه ن ــه ب ــخ و گواهینام ــد اســمعیل در تاری ــوروزی فرزن ــم ن ــام ابراهی ــه ن ــه ب 00452884960045288496 و گواهینام

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.گردی ــده اســت و از درجــه اعتب گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 48887352474888735247بــه نــام کبــری شــیخ فرزنــد شــیرمحمد  در تاریــخ بــه نــام کبــری شــیخ فرزنــد شــیرمحمد  در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه و کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت بــه شــمارهکارت نظــام وظیفــه و کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت بــه شــماره1111ایرانایران964964تت4444  و گواهینامــه   و گواهینامــه 
ــخ  ــد داود در تاری ــه فرزن ــاری ککل ــین بختی ــام حس ــه ن ــخ  ب ــد داود در تاری ــه فرزن ــاری ککل ــین بختی ــام حس ــه ن ــماره 00705813630070581363 ب ــه ش ــی ب ــماره و کارت مل ــه ش ــی ب و کارت مل

1402/7/91402/7/9 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــمارهشناســنامه بــه شــماره09315648670931564867 و کارت ســوخت بــه نــام مهــرداد قــدم خیــر فرزنــد محمــد  در  و کارت ســوخت بــه نــام مهــرداد قــدم خیــر فرزنــد محمــد  در 
تاریــختاریــخ 1402/6/20  1402/6/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــت در تاری ــد رحم ــواه فرزن ــن ذرات ارزاق خ ــام معی ــه ن ــخ ب ــت در تاری ــد رحم ــواه فرزن ــن ذرات ارزاق خ ــام معی ــه ن ــماره 00820112220082011222ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/6/101402/6/10 مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12619491371261949137 و گواهینامــه و کارت شناســایی بنیــاد شــهید و گوشــی بــه  و گواهینامــه و کارت شناســایی بنیــاد شــهید و گوشــی بــه 
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/5/20  1402/5/20 مفق ــدی در تاری ــد مه ــان فرزن ــره صفاری ــام منی ــخ ن ــدی در تاری ــد مه ــان فرزن ــره صفاری ــام منی  ن

ساقط است.ساقط است.

کارت ملــی و عابــد بانــک ملــی بــه شــماره کارت ملــی و عابــد بانــک ملــی بــه شــماره 30708953793070895379بــه نــام ســیدعلی اکبــر گابــی بــه نــام ســیدعلی اکبــر گابــی 
اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اعتبــار مفقــود  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  تاریــخ 1402/7/1  1402/7/1 مفقــود  در  باقــر  ســیدمحمد  تاریــخ فرزنــد  در  باقــر  ســیدمحمد   فرزنــد 

ساقط است.ساقط است.

ــی  ــم و کارت مل ــد کری ــد محم ــودرزی فرزن ــل گ ــام عقی ــه ن ــی ب ــم و کارت مل ــد کری ــد محم ــودرزی فرزن ــل گ ــام عقی ــه ن ــماره 41200257724120025772ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده  ــده مفقــود گردی ــخ 1402/6/1  1402/6/1 مفقــود گردی ــخ در تاری ــی 41201878714120187871 در تاری ــا کــد مل ــرز ب ــد فرام ــث گــودرزی فرزن ــی حدی ــا کــد مل ــرز ب ــد فرام ــث گــودرزی فرزن حدی

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــم در تاری ــد کری ــد محم ــودرزی فرزن ــل گ ــام عقی ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد کری ــد محم ــودرزی فرزن ــل گ ــام عقی ــه ن ــماره 41200257724120025772ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1402/6/11402/6/1 مفق

ــام جمشــید تبریــزی فرزنــد حســن در تاریــخ 1402/4/11402/4/1   ــه ن ــام جمشــید تبریــزی فرزنــد حســن در تاریــخ ب ــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00539134770053913477ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره  ــه ش ــی ب ــه  و کارت مل ــه  ب ــماره  و گواهینام ــه ش ــی ب ــه  و کارت مل ــه  ب ــران8751587515 و گواهینام ــرانای ــماره  112112ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ــام  ــه ن ــر ب ــه کارگ ــل و کارت خان ــازه نقاشــی اتومبی ــواز مغ ــه و ج ــام وظیف ــام و کارت نظ ــه ن ــر ب ــه کارگ ــل و کارت خان ــازه نقاشــی اتومبی ــواز مغ ــه و ج ــام وظیف 00688516850068851685و کارت نظ
ــد ســیدتقی در تاریــخ 1402/7/1  1402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  ــد ســیدتقی در تاریــخســیدعباس موســوی فرزن ســیدعباس موســوی فرزن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00227653110022765311بــه نــام امیــر نجفــی فرزنــد احمــد در تاریــخبــه نــام امیــر نجفــی فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/7/1  1402/7/1 مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــل باش ــهرزاد وکی ــام ش ــه ن ــخ   ب ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــل باش ــهرزاد وکی ــام ش ــه ن ــماره00689838590068983859  ب ــه ش ــه  ب ــمارهگواهینام ــه ش ــه  ب گواهینام
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1402/5/11402/5/1 مفق

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 4444ایــرانایــران278278مم5353  و گواهینامــه  و کارت ملی به شــماره   و گواهینامــه  و کارت ملی به شــماره 00760144280076014428  
بــه نــام دانیــال یحیــی فرزنــد محمــود  در تاریــخبــه نــام دانیــال یحیــی فرزنــد محمــود  در تاریــخ 1402/7/1  1402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــی 71827182 و پــاک فرعــی  و پــاک فرعــی 4674846748 و قطعــه  و قطعــه 55 مفــروز و مجــزی از فرعــی  مفــروز و مجــزی از فرعــی  ــه پــاک اصل ــی ســند ملکــی ب ــه پــاک اصل ســند ملکــی ب
4223442234 و یــک عــدد ســند  و یــک عــدد ســند 55برگــی فــاز برگــی فــاز 55 پردیــس بــه شــماره قــرارداد پردیــس بــه شــماره قــرارداد47299/97 47299/97 /ص//ص/108108 بــه نــام  بــه نــام 
ــود  ــود مفق ــخ 1401/10/1  1401/10/1 مفق ــخ در تاری ــی 32502800383250280038 در تاری ــد مل ــا ک ــد ب ــد محم ــور فرزن ــی پ ــنگ جاف ــی هوش ــد مل ــا ک ــد ب ــد محم ــور فرزن ــی پ ــنگ جاف هوش

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

70067006
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 58198481955819848195بــه نــام فرحنــاز موســی زاده فرزنــد مزبــان در تاریــخ بــه نــام فرحنــاز موســی زاده فرزنــد مزبــان در تاریــخ 1402/7/91402/7/9  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 63496242476349624247   نــام ملیحــه ربــی بیگــی فرزنــد  اســحاق در تاریــخ    نــام ملیحــه ربــی بیگــی فرزنــد  اســحاق در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 45010755464501075546بــه نــام ناهیــد مــرادی فرزنــد امیــد  در تاریــخ بــه نــام ناهیــد مــرادی فرزنــد امیــد  در تاریــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــم  ــی خان ــر و کارت مل ــد باق ــی فرزن ــه مزبان ــام معصوم ــه ن ــم ب ــی خان ــر و کارت مل ــد باق ــی فرزن ــه مزبان ــام معصوم ــه ن ــماره 45000975464500097546ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده اســت و از  ــود گردی ــده اســت و از مفق ــود گردی ــخ 1402/7/1  1402/7/1 مفق ــخ در تاری ــی 45299217614529921761 در تاری ــد مل ــه ک ــح اللهــی ب ــه فت ــی تهمین ــد مل ــه ک ــح اللهــی ب ــه فت تهمین

درجــه اعتبــار ســاقط اســت.درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام محمــد جمالونــدی فرزنــد جبــار در تاریــخ1402/5/1 1402/5/1    ــه ن ــام محمــد جمالونــدی فرزنــد جبــار در تاریــخب ــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44904079814490407981ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ1402/5/1 1402/5/1    ــد مــا علــی در تاری ــام زینــب کرمــی فرزن ــه ن ــخب ــد مــا علــی در تاری ــام زینــب کرمــی فرزن ــه ن ــه شــماره 45003009964500300996ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــده  ــده مفقــود گردی ــخ 1402/7/5  1402/7/5 مفقــود گردی ــم در تاری ــد  حات ــام کبــری حاتمــی فرزن ــه ن ــه شــماره ب ــی ب ــخکارت مل ــم در تاری ــد  حات ــام کبــری حاتمــی فرزن ــه ن ــه شــماره ب ــی ب کارت مل
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70087008    

کارت کیشــوندی بــه نــام مرتضــی رحیــم زاده فرزنــد ****** در تاریــخکارت کیشــوندی بــه نــام مرتضــی رحیــم زاده فرزنــد ****** در تاریــخ 1400/7/1  1400/7/1 مفقــود گردیــدهمفقــود گردیــده
است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت کیشــوندی  بــه نــام مریــم نبئــی فرزنــد ****** در تاریــخکارت کیشــوندی  بــه نــام مریــم نبئــی فرزنــد ****** در تاریــخ 1401/6/5  1401/6/5 مفقــود گردیــده اســت و مفقــود گردیــده اســت و 
از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70257025

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 38747468113874746811بــه نــام غامرضــا بیــات فرزند علــی اصغــر در تاریــخ بــه نــام غامرضــا بیــات فرزند علــی اصغــر در تاریــخ 1402/4/101402/4/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70317031

کارت ماشــین وبــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  کارت ماشــین وبــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  naannaan0101cece33mhmh66 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 
124124kk15641041564104 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی naannaan0101cece33mhmh603785603785 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 8989ایرانایران965965جج9494بــه بــه 
نــام حمیــد رحمانــی  بــا کــد ملــی نــام حمیــد رحمانــی  بــا کــد ملــی 43917899494391789949فرزنــد کــرم در تاریــخفرزنــد کــرم در تاریــخ 1402/1/15  1402/1/15 مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

دانشــجویی  شــماره  دانشــجویی و  شــماره  43117736174311773617و  ملــی  کــد  بــه  شهســواری  مهــدی  دانشــجویی  ملــی کارت  کــد  بــه  شهســواری  مهــدی  دانشــجویی  کارت 
ــت و از  ــده اس ــود گردی ــت و از مفق ــده اس ــود گردی ــخ1402/06/05 1402/06/05 مفق ــتی در تاری ــهید بهش ــگاه ش ــادره از دانش ــخص ــتی در تاری ــهید بهش ــگاه ش ــادره از دانش 401214068401214068ص

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت.درج ــاقط اس ــار س ــه اعتب درج
  

70437043
ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 12930014491293001449ب ــه ش ــه دو  ب ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه دو  ب ــه پای ــماره 12930014491293001449 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 ســعید ســلیمیان فرزنــد بــرات  در تاریــخ ســعید ســلیمیان فرزنــد بــرات  در تاریــخ 1402/7/1  1402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ساقط است.ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11709086591170908659بــه نــام خیــر الله زارعــی فرزنــد عباســعلی  در تاریــخبــه نــام خیــر الله زارعــی فرزنــد عباســعلی  در تاریــخ1402/5/1 1402/5/1   
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70617061  

شــیری  دره  شــیرزاد  رضــا  نــام  شــیری بــه  دره  شــیرزاد  رضــا  نــام  44593900514459390051بــه  شــماره  بــه  ملــی  کارت  و   شــماره گواهینامــه  بــه  ملــی  کارت  و   گواهینامــه 
اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اعتبــار مفقــود  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  تاریــخ 1402/7/1  1402/7/1 مفقــود  در  گواهینامــه  و  اکبــر  تاریــخ فرزنــد  در  گواهینامــه  و  اکبــر   فرزنــد 

ساقط است.ساقط است.
  

70627062
ــد حمیــد در تاریــخ 1402/7/11402/7/1   ــام مینــا نصیــری فــر فرزن ــه ن ــد حمیــد در تاریــخ ب ــام مینــا نصیــری فــر فرزن ــه ن ــه شــماره 00258081410025808141ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 17436753211743675321 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 17436753211743675321 و کارت وســیله نقلیــه  و کارت وســیله نقلیــه 
ــخ  ــن در تاری ــد امی ــدی پورمشــهدی فرزن ــد مه ــام امی ــه ن ــه شــماره ب ــه دو ب ــه شــماره  و گواهینام ــخ ب ــن در تاری ــد امی ــدی پورمشــهدی فرزن ــد مه ــام امی ــه ن ــه شــماره ب ــه دو ب ــه شــماره  و گواهینام ب

 1402/1/30 1402/1/30مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

70667066
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00846629560084662956بــه نــام لیــا رمضانــی فرزنــد محرمعلــی در تاریــخبــه نــام لیــا رمضانــی فرزنــد محرمعلــی در تاریــخ1401/12/1 1401/12/1   

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/271402/6/27   ــر در تاری ــد صاب ــارزاده فرزن ــه جب ــام فرزان ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد صاب ــارزاده فرزن ــه جب ــام فرزان ــه ن ــه شــماره 14509763951450976395ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ1402/7/7 1402/7/7    ــوض در تاری ــد ع ــی زاده فرزن ــزه قل ــام عزی ــه ن ــخب ــوض در تاری ــد ع ــی زاده فرزن ــزه قل ــام عزی ــه ن ــه شــماره 04906154220490615422ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00211363190021136319بــه نــام علــی محمدحســن فرزنــد احمــد در تاریــخبــه نــام علــی محمدحســن فرزنــد احمــد در تاریــخ1402/7/5 1402/7/5   
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 26310880422631088042 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 26310880422631088042بــه نــام نــادر بــه نــام نــادر 
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/6/15  1402/6/15 مفق ــی در تاری ــد مصطف ــر فرزن ــف زاده لم ــخ نج ــی در تاری ــد مصطف ــر فرزن ــف زاده لم  نج

ساقط است.ساقط است.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00269895220026989522بــه نــام رادیــن یوســفی فکــری رودپشــتی فرزنــد وحیــد در تاریــخ بــه نــام رادیــن یوســفی فکــری رودپشــتی فرزنــد وحیــد در تاریــخ 
1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی بــه شــماره 00718803720071880372بــه نــام امیــر انکاشــته فرزنــد لطــف الــه بــه نــام امیــر انکاشــته فرزنــد لطــف الــه 
در تاریــخدر تاریــخ 1401/9/1  1401/9/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــری فرزن ــری زی ــه وزی ــام فض ــه ن ــت ب ــک مل ــد  و کارت بان ــری فرزن ــری زی ــه وزی ــام فض ــه ن ــت ب ــک مل ــماره 00359682220035968222 و کارت بان ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1402/6/1  1402/6/1 مفق ــی در تاری ــخمروتعل ــی در تاری مروتعل

ــخ 1402/7/11402/7/1   ــد آزاد در تاری ــدنژاد فرزن ــی اس ــام مصطف ــه ن ــخ ب ــد آزاد در تاری ــدنژاد فرزن ــی اس ــام مصطف ــه ن ــماره 00840389420084038942ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره  ــه ش ــی ب ــه  و کارت مل ــه س ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــی ب ــه  و کارت مل ــه س ــه پای ــماره 17557901041755790104 و گواهینام ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
ــخ  ــکراله در تاری ــد ش ــریف فرزن ــور ش ــام احســان احمدپ ــه ن ــک صــادرات ب ــخ  وکارت بان ــکراله در تاری ــد ش ــریف فرزن ــور ش ــام احســان احمدپ ــه ن ــک صــادرات ب 17557901041755790104 وکارت بان

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/6/181402/6/18 مفق

کارت ملــی  و شناســنامه بــه شــماره کارت ملــی  و شناســنامه بــه شــماره 57099541795709954179بــه نــام ســامان کامیــاب فرزنــد اســداله در تاریــخ بــه نــام ســامان کامیــاب فرزنــد اســداله در تاریــخ 
1402/7/71402/7/7 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 20631153382063115338بــه نــام روح الله ولــی زاده فرزنــد ســعداله در تاریــخ بــه نــام روح الله ولــی زاده فرزنــد ســعداله در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت بانکــی  ســامان و کارت ملــی بــه شــماره کارت بانکــی  ســامان و کارت ملــی بــه شــماره 43702393464370239346بــه نــام حســین مــرادی توپقــرا فرزنــد بــه نــام حســین مــرادی توپقــرا فرزنــد 
قــدرت الــه در تاریــخقــدرت الــه در تاریــخ 1402/7/4  1402/7/4 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00181549800018154980 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 00181549800018154980بــه نــام محدثــه طاهــری بــه نــام محدثــه طاهــری 
فرزنــد صفرعلــی در تاریــخفرزنــد صفرعلــی در تاریــخ1402/6/29 1402/6/29  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00718539280071853928بــه نــام مهــدی مهدیلــو فرزنــد هوشــنگ در تاریــخ بــه نــام مهــدی مهدیلــو فرزنــد هوشــنگ در تاریــخ 1402/7/71402/7/7  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 14653621181465362118بــه نــام شــهزاد فرزانــه نوشــهر فرزنــد امیــن در تاریــخ بــه نــام شــهزاد فرزانــه نوشــهر فرزنــد امیــن در تاریــخ 1402/7/61402/7/6  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00224633310022463331بــه نــام رحیــم حســنلو فرزنــد قبلــه علــی در تاریــخ بــه نــام رحیــم حســنلو فرزنــد قبلــه علــی در تاریــخ 1400/4/11400/4/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00670821220067082122بــه نــام مهــدی بهرامــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ بــه نــام مهــدی بهرامــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 1402/1/11402/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00838129700083812970بــه نــام مهردادمــرادی فرزنــد رضــا در تاریــخبــه نــام مهردادمــرادی فرزنــد رضــا در تاریــخ 1402/6/27  1402/6/27 مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00592615010059261501بــه نــام عبــاس قــادری فرزنــد علــی در تاریــخبــه نــام عبــاس قــادری فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/2/1  1402/2/1 مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 07495486570749548657 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 07495486570749548657 و گواهینامــه  و گواهینامــه 
پایــه ســه بــه نــام حســین قزلــی قــزل حصــاری فرزنــد لال محمــد در تاریــخپایــه ســه بــه نــام حســین قزلــی قــزل حصــاری فرزنــد لال محمــد در تاریــخ 1401/6/8  1401/6/8 مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد محمدحســین در تاری ــر بختیــاری فرزن ــام علــی کوث ــه ن ــخ ب ــد محمدحســین در تاری ــر بختیــاری فرزن ــام علــی کوث ــه ن ــه شــماره 59396701215939670121ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/6/271402/6/27 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام علــی طهماســبی وندرخشــانی  ــه ن ــام علــی طهماســبی وندرخشــانی ب ــه ن ــه شــماره 00236175510023617551ب ــه شــماره گواهینامــه پایــه ســه  و شناســنامه ب گواهینامــه پایــه ســه  و شناســنامه ب
فرزنــد محمــد در تاریــخفرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/4/1  1402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09239290450923929045بــه نــام محمدجــواد نــوروزی فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام محمدجــواد نــوروزی فرزنــد احمــد در تاریــخ 
1401/10/101401/10/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــواه فرزن ــت خ ــه مل ــام مرضی ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــواه فرزن ــت خ ــه مل ــام مرضی ــه ن ــماره 09348715740934871574ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/6/121402/6/12 مفق

ــخ  ــد گل محمــد در تاری ــان مقــدم فرزن ــام بهــرام موحدی ــه ن ــخ ب ــد گل محمــد در تاری ــان مقــدم فرزن ــام بهــرام موحدی ــه ن ــه شــماره 09348754800934875480ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1402/7/9 1402/7/9مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09437467870943746787بــه نــام ســکینه بزیمتــی فرزنــد عبــاس در تاریــخبــه نــام ســکینه بزیمتــی فرزنــد عبــاس در تاریــخ1402/6/25 1402/6/25   
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ1402/7/9 1402/7/9    ــا در تاری ــد غامرض ــور فرزن ــر باقرپ ــام باق ــه ن ــخب ــا در تاری ــد غامرض ــور فرزن ــر باقرپ ــام باق ــه ن ــماره 09394818040939481804ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09239290450923929045بــه نــام محمدجــواد نــوروزی فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام محمدجــواد نــوروزی فرزنــد احمــد در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1401/10/101401/10/10 مفق

ــود  ــود مفق ــخ 1402/7/3  1402/7/3 مفق ــد در تاری ــد احم ــمی فرزن ــه هاش ــام فاطم ــه ن ــخب ــد در تاری ــد احم ــمی فرزن ــه هاش ــام فاطم ــه ن ــماره 2147421474ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70777077

ــام اســماعیل حجتــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/6/201402/6/20   ــام اســماعیل حجتــی فرزنــد علــی در تاریــخ بــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 49115476184911547618بــه ن
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام ماریــا ایروانــی فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1402/7/9  1402/7/9 مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده  ــام ماریــا ایروانــی فرزنــد اکبــر در تاریــخبــه ن شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 980980بــه ن
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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ــخ  ــیدعلی در تاری ــد س ــینی فرزن ــیدعبدالرضا حس ــام س ــه ن ــخ ب ــیدعلی در تاری ــد س ــینی فرزن ــیدعبدالرضا حس ــام س ــه ن ــماره 09434342380943434238ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/7/8 1402/7/8مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 55399754315539975431 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 55399754315539975431بــه نــام حامــد بــه نــام حامــد 
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/2/1  1402/2/1 مفق ــد در تاری ــد محم ــو فرزن ــه ن ــودی قلع ــخمحم ــد در تاری ــد محم ــو فرزن ــه ن ــودی قلع محم

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09203220770920322077 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 09203220770920322077 و کارت نظــام  و کارت نظــام 
وظیفــه بــه شــماره وظیفــه بــه شــماره 09203220770920322077بــه نــام مصطفــی صفایــی فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام مصطفــی صفایــی فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/5/11402/5/1 مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــی فرزن ــوه جان ــد ک ــام محم ــه ن ــد ب ــی فرزن ــوه جان ــد ک ــام محم ــه ن ــماره 09230035680923003568ب ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــی و گواهینام ــماره کارت مل ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
حســین در تاریــخحســین در تاریــخ 1402/5/1  1402/5/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــم در تاری ــد ابوالقاس ــژاد فرزن ــدی ن ــاس مه ــام امیرعب ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد ابوالقاس ــژاد فرزن ــدی ن ــاس مه ــام امیرعب ــه ن ــماره 09258428690925842869ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردی 1402/7/101402/7/10 مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09425061620942506162بــه نــام عبدالرضــا رحیــم زاده فرزنــد ارســان در تاریــخ بــه نــام عبدالرضــا رحیــم زاده فرزنــد ارســان در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/6/11402/6/1 مفق

ــخ 1402/7/71402/7/7   ــی در تاری ــد براتعل ــرازی فرزن ــد ف ــام محم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد براتعل ــرازی فرزن ــد ف ــام محم ــه ن ــه شــماره 09213074970921307497ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــن در تاری ــد غامحس ــژاد فرزن ــی ن ــه کرمان ــام محبوب ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد غامحس ــژاد فرزن ــی ن ــه کرمان ــام محبوب ــه ن ــماره 09457325210945732521ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
 1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــل در تاری ــد خلی ــاء فرزن ــف جابرنی ــه ظری ــام طیب ــه ن ــخ ب ــل در تاری ــد خلی ــاء فرزن ــف جابرنی ــه ظری ــام طیب ــه ن ــماره 09397142720939714272ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1401/4/11401/4/1 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09272306900927230690بــه نــام علیرضــا امیدوارجغــری فرزنــد قدیــر در تاریــخ بــه نــام علیرضــا امیدوارجغــری فرزنــد قدیــر در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 7171یی964964ایــران ایــران 8888 و گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره 19905058131990505813به به 
ــده اســت و از درجــه  ــده اســت و از درجــه مفقــود گردی ــخ 1402/6/31  1402/6/31 مفقــود گردی ــی در تاری ــد غامعل ــر فرزن ــام فاطمــه فرهــودی ف ــخن ــی در تاری ــد غامعل ــر فرزن ــام فاطمــه فرهــودی ف ن

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه ب ــیله نقلی ــه  و کارت وس ــه ب ــیله نقلی ــماره 00806378330080637833 و کارت وس ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 1199111991 و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
شــماره شــماره 9898لل787787ایرانایران5050بــه نــام فــرزاد پورفخــاری نــژاد فرزنــد محســن در تاریــخبــه نــام فــرزاد پورفخــاری نــژاد فرزنــد محســن در تاریــخ 1402/6/31  1402/6/31 مفقــود مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00205386770020538677 و گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره 00205386770020538677بــه نــام پونــه بــه نــام پونــه 
عبیــری فرزنــد مســعود در تاریــخعبیــری فرزنــد مســعود در تاریــخ 1402/7/2  1402/7/2 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  00390502890039050289 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 0097545500975455 و شــماره  و شــماره 
شاســی شاســی ss14122833541131412283354113 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 3333سس181181ایرانایران4444بــه نــام هوســپ هوســپیانس فرزنــد بــه نــام هوســپ هوســپیانس فرزنــد 

طومــاس در تاریــخطومــاس در تاریــخ 1397/7/1  1397/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه دوم  بــه شــماره گواهینامــه دوم  بــه شــماره 98019188929801918892بــه نــام رضــا رحیمــی فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام رضــا رحیمــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/5/131402/5/13  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 00176633260017663326 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00176633260017663326 و کارت  و کارت 
ــخ  ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــنی فرزن ــد حس ــام فری ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــنی فرزن ــد حس ــام فری ــه ن ــماره 3991412136502139914121365021ب ــه ش ــجویی ب ــماره دانش ــه ش ــجویی ب دانش

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/7/71402/7/7 مفق

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 3636دد613613ایرانایران2020بــه نــام زهــرا ســیدزاده فرزنــد میــر جــال در تاریــخ بــه نــام زهــرا ســیدزاده فرزنــد میــر جــال در تاریــخ 
1402/6/151402/6/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70947094

گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 33 بــه نــام محمدحســام قجاونــد فرزنــد محمــود در تاریــخ بــه نــام محمدحســام قجاونــد فرزنــد محمــود در تاریــخ 1402/6/14  1402/6/14 مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور 01250125NN33CC113748113748 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 
NN33CC125125RR95081739508173 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 134134 ایــران  ایــران 3315833158 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره بــه نــام  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره بــه نــام 
ــده اســت و از درجــه  ــده اســت و از درجــه مفقــود گردی ــخ 1402/4/20  1402/4/20 مفقــود گردی ــد حســین در تاری ــخســید محمــد مرتضــوی راد فرزن ــد حســین در تاری ســید محمــد مرتضــوی راد فرزن

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

ــدی  ــیروس محم ــام س ــه ن ــیکلت ب ــدی  موتورس ــیروس محم ــام س ــه ن ــیکلت ب ــران 6657866578 موتورس ــران  ای ــاک 141141 ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب کارت س
اعتبــار  از درجــه  و  اســت  اعتبــار مفقــود گردیــده  از درجــه  و  اســت  تاریــخ 1402/4/1  1402/4/1 مفقــود گردیــده  فرزنــد منصــور در  ابــاد  تاریــخ بلبــان  فرزنــد منصــور در  ابــاد   بلبــان 

ساقط است.ساقط است.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی NAADNAAD391391ZZ66LYLY005005ZZ4040  شــماره پــاک   شــماره پــاک 4040 ایــران  ایــران 446446  
ج ج 2929 شــماره موتــور  شــماره موتــور 484484QTQT9900140899001408AAگواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 33 بــه نــام نســرین ظهــر معتــدل فرزنــد  بــه نــام نســرین ظهــر معتــدل فرزنــد 

مصطفــی در تاریــخمصطفــی در تاریــخ 1402/7/8  1402/7/8 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی در  ــد ول ــام جــواد احمــدی فرزن ــه ن ــی در ب ــد ول ــام جــواد احمــدی فرزن ــه ن ــه شــماره 37305747603730574760ب ــی ب ــه شــماره   و کارت مل ــی ب ــه 33  و کارت مل ــه پای ــه گواهینام ــه پای گواهینام
تاریــختاریــخ 1402/7/9  1402/7/9 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت بــه شــماره پــاک کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 4040 ایــران  ایــران 194194 س  س 2525بــه نــام فاطمــه مطیعــی فتمــه ســری فرزنــد بــه نــام فاطمــه مطیعــی فتمــه ســری فرزنــد 
هوشــنگ در تاریــخهوشــنگ در تاریــخ 1402/2/1  1402/2/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت بــه شــماره پــاک کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 8888 ایــران  ایــران 455455 ی  ی 3636بــه نــام رخســاره خواجــه غیاثــی فرزنــد بهــروز بــه نــام رخســاره خواجــه غیاثــی فرزنــد بهــروز 
در تاریــخدر تاریــخ1402/7/9 1402/7/9  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  NAZPLNAZPL140140BJBJ05025870502587 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی ZZ2476794724767947ZZ بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور
ــخ  ــد در تاری ــد محم ــتری فرزن ــان شبس ــد احس ــام محم ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــتری فرزن ــان شبس ــد احس ــام محم ــه ن ــران 9696 ب  ب 7171ب ــران  ای ــاک 1010 ای ــماره پ ــاک و ش ــماره پ و ش

1396/1/11396/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی SS15122851439731512285143973 شــماره موتــور  شــماره موتــور 603877603877 شــماره پــاک  شــماره پــاک 
2222 ایــران  ایــران 668668 ی  ی 6262بــه نــام محمدرضــا جلیلونــد فرزنــد شــاهرضا در تاریــخبــه نــام محمدرضــا جلیلونــد فرزنــد شــاهرضا در تاریــخ 1402/6/2  1402/6/2 مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00105003750010500375بــه نــام پویــا شــریعتی راد فرزند حبیــب الله در تاریــخبــه نــام پویــا شــریعتی راد فرزند حبیــب الله در تاریــخ1402/7/1 1402/7/1   
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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ــه  ــه ب ــام وظیف ــه  و کارت نظ ــه ب ــام وظیف ــران 562562 ق ق6363 و کارت نظ ــران ای ــماره 6464ای ــه ش ــخصی ب ــواری ش ــه س ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــخصی ب ــواری ش ــه س ــیله نقلی کارت وس
شــماره شــماره 08301769850830176985 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 08301769850830176985 و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 
ــده اســت و از  ــده اســت و از مفقــود گردی ــخ 1402/7/1  1402/7/1 مفقــود گردی ــی در تاری ــد عل ــام محســن تقــوی فرزن ــه ن ــخب ــی در تاری ــد عل ــام محســن تقــوی فرزن ــه ن 08301769850830176985ب

ــار ســاقط اســت. ــار ســاقط اســت.درجــه اعتب درجــه اعتب
  

70997099
ــد در  ــد مجی ــردی فرزن ــر ب ــام امی ــه ن ــه دو ب ــه پای ــد در  و گواهینام ــد مجی ــردی فرزن ــر ب ــام امی ــه ن ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 00801449690080144969 و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1402/6/24  1402/6/24 مفق ــختاری تاری

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 42829595764282959576 و گواهینامــه پایــه دو بــه نــام علــی باســتانی فرزنــد محمــد در  و گواهینامــه پایــه دو بــه نــام علــی باســتانی فرزنــد محمــد در 
تاریــختاریــخ 1402/7/10  1402/7/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21703724582170372458 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 21703724582170372458بــه نــام ســارا بــه نــام ســارا 
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/7/11  1402/7/11 مفق ــی در تاری ــد براتعل ــی فرزن ــی گرج ــخ صیام ــی در تاری ــد براتعل ــی فرزن ــی گرج  صیام

ساقط است.ساقط است.

  NASNAS811100811100HH57766705776670 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی MM158543741158543741 بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور
ــام  ــه ن ــام  ب ــه ن ــران  ایــران 1010 ب ــه شــماره پــاک 2121م م 693693 ای ــی ب ــه شــماره پــاک  و ســند کمپان ــی ب ــران ایــران 1010 و ســند کمپان و شــماره پــاک و شــماره پــاک 2121مم693693ای
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/1/1  1402/1/1 مفق ــینعلی در تاری ــد حس ــزی فرزن ــه هرم ــخفاطم ــینعلی در تاری ــد حس ــزی فرزن ــه هرم فاطم

ســاقط اســت.ســاقط اســت.
  

80708070
ــخ  ــی در تاری ــد مصطف ــره فرزن ــی ن ــیا علیمردان ــام عرش ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد مصطف ــره فرزن ــی ن ــیا علیمردان ــام عرش ــه ن ــماره 11905442371190544237ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/301402/4/30 مفق

کارت وســیله نقلیــه ســواری  بــه شــماره شاســی کارت وســیله نقلیــه ســواری  بــه شــماره شاســی 8143617781436177 شــماره موتــور  شــماره موتــور 1112810642111128106421 بــه نــام  بــه نــام 
ــده اســت و از درجــه اعتبــار  ــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردی ــه در تاریــخ 1402/7/12  1402/7/12 مفقــود گردی ــد حبیــب ال ــم کاظمپــور فرزن ــه در تاریــخمری ــد حبیــب ال ــم کاظمپــور فرزن مری

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ  ــم در تاری ــد عبدالکری ــوی فرزن ــر موس ــید صاب ــام س ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد عبدالکری ــوی فرزن ــر موس ــید صاب ــام س ــه ن ــماره 12092362301209236230ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/1/11402/1/1 مفق

ــی  ــام مجتب ــه ن ــی ب ــام مجتب ــه ن ــه شــماره 11902878701190287870ب ــی ب ــه ســوم و کارت مل ــه پای ــه و گواهینام ــام وظیف ــه شــماره کارت نظ ــی ب ــه ســوم و کارت مل ــه پای ــه و گواهینام ــام وظیف کارت نظ
 قاضــی شــهرضا فرزنــد محســن در تاریــخ  قاضــی شــهرضا فرزنــد محســن در تاریــخ 14021402//77//88 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ساقط است.ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11903682931190368293بــه نــام حســین ســلیمانی ثانــی فرزنــد داراب در تاریــخ بــه نــام حســین ســلیمانی ثانــی فرزنــد داراب در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/6/151402/6/15 مفق

ــخ1402/2/1 1402/2/1    ــه در تاری ــد خیرال ــی فرزن ــن ثالث ــام حس ــه ن ــخب ــه در تاری ــد خیرال ــی فرزن ــن ثالث ــام حس ــه ن ــماره 51298331985129833198ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

»کارت ملــی بــه شــماره »کارت ملــی بــه شــماره 51299651245129965124 و کارت ســوخت ، گواهینامــه و کارت بانکــی ملــت ، صــادرات  و کارت ســوخت ، گواهینامــه و کارت بانکــی ملــت ، صــادرات 
ــد ســید علــی اکبــر در تاریــخ 1402/7/7  1402/7/7 مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده  ــام ســید احمــد ســجادی فرزن ــه ن ــد ســید علــی اکبــر در تاریــخ، مهــر ب ــام ســید احمــد ســجادی فرزن ــه ن ، مهــر ب

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.«
  

80718071
گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 13619290491361929049 بــه نــام عطــاالله حســین زادنامــی در تاریــخ بــه نــام عطــاالله حســین زادنامــی در تاریــخ1402/7/7 1402/7/7   

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

00
بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه   و شــماره موتــور 1010fsjfsj5449282454492824 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 
ــخ  ــان  در تاری ــد نعم ــی فرزن ــام آرش صادق ــه ن ــخ ب ــان  در تاری ــد نعم ــی فرزن ــام آرش صادق ــه ن ــاک 6767جج957957ایرانایران5353ب ــماره پ ــاک  و ش ــماره پ 00826330260082633026 و ش

ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/5/20 1402/5/20مفق

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــد محم ــریفی فرزن ــاره ش ــام به ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــد محم ــریفی فرزن ــاره ش ــام به ــه ن ــماره 00693286760069328676ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/7/51402/7/5 مفق
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1402/07/15

شماره : 1761

سسمابهمسمیرسد؟
ســؤالی که ذهن جواد نکونام را سخت درگیر خود کرده این است که آیا 
سسما به بازی با مس خواهد رسید یا خیر؟! سرمربی استقلال در این ایام که 
یکی ازمهم ترین دستیارانش را دراختیار نداشته از طریق فضای مجازی با او در 
تماس بوده و تمرینات تیمش را با این مربی هماهنگ کرده است اما درهرحال 
نکونام از این شکل همکاری راضی نیست و انتظار داشت باشگاه استقلال پیش 

از آنکه تمرینات شروع شود زمینه ساز بازگشت دوباره سسما به ایران شود.
 تاکنون تلاش های باشــگاه اســتقلال هیچ نتیجه ای در بر نداشــته اما 
درصحبت های تازه ای که میان جواد نکونام و علی خطیر انجام شده مدیریت 
باشگاه اســتقلال به نکونام قول داده تا قبل از بازی با مس رفسنجان سسما 

به ایران بازگردد.
 اینکه باشگاه استقلال در اندک زمان باقی مانده تا بازی با مس رفسنجان 
که طبق برنامه قرار اســت شــنبه هفته آینده برگزار شود، موفق به اخذ ویزا 
برای این مربی شــود یا خیر روشن نیســت اما به هرحال نکونام اعتقاد دارد 
یک روز هم برای استقلال یک روز است و بودن این مربی بدنساز حتی شب 
قبل از بازی با مس رفسنجان نیز در اردوی تیمش بسیار اثرگذار خواهد بود.

خیالراحتگوستاوواولینبازیمهاجمآرژانتینی؟
با ثبت قرارداد گوســتاوو بلانکو خیــال این مهاجم آرژانتینی بابت حضور 

دراستقلال راحت شد.
 بلانکو نزدیک به 20 روز بدون اینکه قرارداد با استقلال داشته باشد و تنها 
با استناد به قرارداد داخلی تمرینات اختصاصی انجام داد تا اینکه سرانجام بعد 
از باز شدن پنجره نقل وانتقالاتی استقلال این بازیکن آرژانتینی نیز توانست 

قراردادش را با استقلال به طور رسمی منعقد کند.
گوستاوو اولین بازیکن آرژانتینی تاریخ باشگاه استقلال محسوب می شود 
و بــه دلیل بــازی در لالیگا از تجربه کافی برای حضور در ترکیب اســتقلال 

برخوردار است.
 امــا بایــد دید که میزان آمادگــی او برای حضــور درترکیب چه میزان 
 خواهــد بود و آیا بلانکــو می تواند دراولین بازی درترکیب اســتقلال خوش

 بدرخشد یا خیر؟!

قولخطیربهبازیکنانمسراببریدپاداشمیدهم
علی خطیر به بازیکنان استقلال قول داده اگر بازی با مس رفسنجان را با 

برتری تمام کنند پاداش آنها بلافاصله به حساب شان واریز خواهد شد.
مدیرعامل اســتقلال در این فصل در زمینه پرداخــت پاداش ها عملکرد 
مطلوبی داشــته و با اینکه نتوانســته حقوق ها را تسویه کند اما در این راستا 

بسیار موفق بوده است.

اعضایهیأتمدیرهحذفنمیشوند
در نشستی که میان پیشکسوتان باشگاه استقلال و مدیران و سرمربی برگزار 
شــد، چهره های قدیمی باشگاه استقلال خواستار جذب یکی، دو عضو جدید 

پولساز در هیأت مدیره شدند.
 این درخواست به اطلاع تصمیم گیران ارشد باشگاه استقلال نیز رسیده و 
قرار است در این راستا تحقیقاتی شود تا اگر گزینه مناسبی برای ورود به هیأت 
مدیره باشگاه استقلال وجود داشت، به هیأت مدیره اضافه شود. تصمیم گیران 
باشگاه اســتقلال برخلاف تصورات قصد ندارند اعضای هیأت مدیره فعلی را 
برکنار کنند و اگر جمع بندی نهایی به این نقطه برســد که نفراتی به هیأت 
مدیره اضافه شوند، کسی از اعضای کنونی کنار نخواهد رفت و تیم مدیریتی 

استقلال تقویت خواهد شد.

محمودرضایی-   ایده روز| فوتبالکشــورمانروزهایحساســیراسپریمیکند؛روزهاییکهمیتواندسرنوشتچندسالآیندهفوتبال
کشورمانرارقمبزند.ازیکطرفتیمیتشکیلشدهبهنامتیمامیدوبرخیبازیکنانجوانوبااستعدادکشورماندرتلاشبودنددررقابتهایاین
تیمخودینشاندهندتاهمناکامیهایچندسالهاینتیمراجبرانکنندوهمبتوانندروزهایبهتریرادرفوتبالآیندهکشورمانداشتهباشندکه
متأسفانهباوجودهمهتلاشهاوزحماتبازیکنانوکادرفنیتیمامید،اینتیمازرقابتهاآنهمدرمقابلتیمیضعیف،تنبهشکستدادوازدور

رقابتهاخارجشد،بهطوریکهرئیسفدراسیونفوتبالبعدازاینبازیراهشراگمکرد!ورختکنتیمامیدراپیدانمیکرد.

فوتبال ایران در بیراهه
بازی های تیم امید خوب پیش می رفت تا اینکه اتفاقی رخ داد؛ برخی باشــگاه ها 
خواســتار بازگشت بازیکنان شان شدند و فدراســیون فوتبال هم به آن تن داد تا در 
نهایت امیدهای امیدها، ناامید شود.از طرف دیگر سه نماینده کشورمان در رقابت های 
آسیایی به میدان می روند و در تلاش هستند تا بتوانند در برابر تیم های تا دندان تجهیز 
شده آسیایی بخصوص تیم های کشورهای حوزه خلیج فارس، اسم و رسمی دست و 
پا کنند و نتایج خوبی بگیرند.پرسپولیس به عنوان یکی از بهترین تیم های لیگ برتر 
فوتبال کشورمان در اولین دیدار مقابل تیم النصر در آزادی شکست خورد تا به خوبی 
نشان دهد که نمایندگان کشورمان در آسیا با چه شرایطی روبه رو هستند. هر چند 
پرسپولیس در دومین بازی توانست با یک گل از سد حریف عبور کند و سه امتیازی 
شــود، اما همگان به خوبی به مشــکلات، ضعف ها و وضعیت این تیم آگاه هستند و 
مهمتر اینکه حریفان این تیم هم کاملًا شرایط متفاوتی با پرسپولیس دارند. سپاهان 
دیگر نماینده کشورمان در اولین بازی اش، مقابل تیم عراقی به تساوی رضایت داد و 
در دومین بازی هم، به خاطر حاضر نشدن حریف در بازی، فعلًا سه امتیاز بازی دوم را 
نیز کسب نکرده است. البته سپاهان شرایط بهتری هم از نظر تیمی دارد، اما مشخص 
نیست این تیم تا چه اندازه بتواند در این رقابت ها دوام بیاورد و با اتفاقاتی که در لیگ 
برتر برای این تیم رخ می دهد، تا کجا می تواند پیش برود.نساجی مازندران دیگر نماینده 
کشورمان، در اولین بازی به سه امتیاز بازی با تیم هندی دست یافت، اما در دومین 
بازی تفاوت سطح این تیم با تیم های حاضر در رقابت های آسیایی کاملًا مشخص شد 
و با 3 گل در خانه خودش شکست را پذیرفت. این شرایط لیگ قهرمانان آسیا است 
و خیلی نمی توان امیدوار بود که نتایج بهتری از نتایج و سرنوشت تیم امید، در انتظار 
نمایندگان کشورمان باشد.سومین موضوع این روزهای فوتبال کشورمان، مربوط به 
تیم ملی کشورمان می شود که با هدایت امیر قلعه نویی خود را برای رقابت های جام 
ملت های آسیا آماده می کند و با اعتراضات برخی تیم های باشگاهی به خاطر تعطیلی 
بازی های لیگ برتر روبه رو شــده اســت و از طرف دیگر تیم امید با انتخاب های امیر 
قلعه نویی به چنین سرنوشتی دچار شد و حتی به جمع چهار تیم برتر آسیا هم نرسید.

حالا چه سرنوشــتی در انتظار تیم ملی بزرگســال کشورمان است، خدا می داند. 
موضوع مهم دیگر فوتبال کشورمان در این روزها به لیگ برتر فوتبال برمی گردد که 
ظاهراً شکست و یا پیروزی برای این رقابت ها مطرح نیست، اما با وضعیتی که لیگ 
برتر پیدا کرده، برخی مربیان وضعیت این رقابت ها را بیشتر به طنز تشبیه می کنند 
تا رقابت های حرفه ای فوتبال و حسابی از شرایط این رقابت ها ناراضی هستند که در 
وهله اول نتیجه برنامه ریزی های بی حساب و کتاب سازمان لیگ فوتبال است.به نظر 
می رســد فوتبال کشورمان راهش را گم کرده است و در حالی که شاهد برنامه ریزی 
دقیق سایر کشورها در فوتبال هستیم، فوتبال کشورمان حسابی در بیراهه پیش می رود 
و سه گانه ای که با حضور امیدها در رقابت ها و نمایندگان کشورمان در آسیا شروع شده 
بود، فعلًا با شکست و حذف شدن امیدها روبه رو شده ایم و انگار سرنوشت مشابهی را 

باید برای دیگر موضوعات فوتبال انتظار کشید.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

 آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر

 ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب  1390/9/20 ، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و 
رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.املاک متقاضیان واقع در قریه کهننه سرا پلاک 15 اصلی بخش 3 قشلاقی 507 فرعی آقا/ خانم امیر حسن اسکندری فرد فرزند تقی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری 
باغات( به مساحت 238/03 متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از جواد نعیمائی روحانی.لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند 

و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
م الف: 1578232  م الف: 0       تاریخ انتشار نوبت اول:1402/7/15    تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/7/29       علیاکبرمقدسیفر:رئیسادارهثبتاسنادواملاکنوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب  1390/9/20 ، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد. املاک متقاضیان واقع در قریه بندپی پلاک 4 اصلی بخش 2 قشلاقی  1838 فرعی اقا/ خانم فاطمه کلاهی آذر فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی )کاربری زراعی( به مساحت 289/07 متر مربع خریداری بدون 
واسطه / با واسطه از علی اسحق نیموری.  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه 
بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی 
 با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.   

   م الف: 1580090      م الف: 0       تاریخ انتشار نوبت اول:1402/7/15    تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/7/29                                                                               علیاکبرمقدسیفر:رئیسادارهثبتاسنادواملاکنوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب  1390/9/20 ، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد. املاک متقاضیان واقع در قریه مین باش رزگاه پلاک 22 اصلی بخش 4 قشلاقی  251 فرعی آقا/ خانم پرویز سهیلی فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 288 متر مربع 
خریداری بدون واسطه باواسطه از شاهین عزیزی.  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی 

با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
م الف: 1579957      م الف: 0            تاریخ انتشار نوبت اول:1402/7/15      تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/7/29                       علیاکبرمقدسیفر:رئیسادارهثبتاسنادواملاکنوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب  1390/9/20 ، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 
لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.املاک متقاضیان واقع در قریه مین باش رزگاه پلاک 22 اصلی بخش 4 قشلاقی248 فرعی اقا/ خانم محمد سلامت فرزند مرتضی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( 
به مساحت 331/12 متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از مجتبی سلامت .لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است 
برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به 

املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
م الف: 1577916   م الف: 0     تاریخ انتشار نوبت اول:1402/7/15       تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/7/29       علیاکبرمقدسیفر:رئیسادارهثبتاسنادواملاکنوشهر

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان- های فاقد سند 
رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیرالذکر 
تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به 

شرح ذیل به عمل خواهد آمد.
املاک متقاضیان واقع در قریه بندپی پلاک 4 اصلی بخش 2 قشلاقی  1838 فرعی اقا/ 
خانم فاطمه کلاهی آذر فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی )کاربری 
زراعی( به مساحت 289/07 متر مربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از علی اسحق 
نیموری ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ1402/8/6  لذا از متقاضیان و مالکین املاک 
مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شــود در وقت مقرر در محل وقوع ملک 
حضور بهم رسانند بدیهی اســت در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی 
آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد معترضین می توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 
آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود 
اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند. در غیر اینصورت 
با ارایه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون 

توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد. 
م الف: 1580101    تاریخ انتشار: 1402/7/15    

رییسثبتاسنادواملاکشهرستاننوشهر-علیاکبرمقدسیفر

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون وم ــاده 3قان ــی موضــوع م آگه
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره 
140260320003001642 مــورخ 1402/05/24هیــات اول  موضــوع قانــون 
ــد ســند رســمی  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی تعیی
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک دهدشــت تصرفــات مالکانــه بلامعارض 
متقاضــی آقــای رهــام چترروز فرزنــد محمود بشــمار ه شناســنامه 4250472892 
صــادره از حــوزه مرکــزی  در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن محصورقســمتی از 
ســند مالکیــت31/2602 بــه مســاحت 63/39 مترمربــع بــه پــلاک 4985 فرعی از 
31- اصلــی واقــع در قطعــه 2 بخــش 6 دهدشــت جــاده ســوق روبروی آهــن آلات 
یــاری نســب خریــداری از مالــک رســمی آقای  بــرزو پــرکان کلایه محــرز گردیده 
اســت . لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دونوبــت بــه فاصلــه 15روز آگهی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــاراولین آگهــی به مــدت دو ماه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ،ظــر ف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ،دادخواســت  خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
ــارنوبت دوم:   1402/07/15             ــخ انتش ــت اول 27/06/27  تاری ــار نوب ــخ انتش  تاری
ــلاک ــنادوام ــتاس ــسثب ــمموســویاصــل:رئی ســیدعبدالرحی

کهگیلویــه

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 
آگهی می گردد:املاکمتقاضیانواقعدرقریهدهنوپلاک2اصلیبخش1قشلاقی9433فرعیاقا/خانمحسینپورحسینلشکامیفرزندمعصومنسبتبهششدانگیکقطعهزمینبابنایاحداثی)کاربریمسکونی(بهمساحت215مترمربعبهشرطتجمیعباپلاک3744
فرعیخریداریبدونواسطه/باواسطهازطاهرهکاکیار. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.      م الف: 0                     تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/01            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/15                               علیاکبرمقدسی:رئیسادارهثبتاسنادواملاکنوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و 
رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:املاکمتقاضیانواقعدرقریهشکریکلاپلاک18اصلیبخش1قشلاقی1988فرعیآقا/خانمجهانبخشگروسیانفرزنداعظمنسبتبهششدانگیکقطعهزمینبابنای
احداثی)کاربریمسکونی(بهمساحت9.20مترمربعبهشرطتجمیعباپلاک1364فرعیخریداریبدونواسطهباواسطهازفرشتهابری. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی 

و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه آگهی : 1569820م الف: 0                     تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/01            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/15                               علیاکبرمقدسی:رئیسادارهثبتاسنادواملاکنوشهر

شناسه آگهی : 1571711

چراازشکستهادرسنمیگیریم  
برای فوتبال ایران، شکست در رده سنی امید، تبدیل به یک موضوع عادی شده است و دیگر کسی از ناکامی این تیم در هر تورنمنتی تعجب نمی کند. آنچه که در انتخابی المپیک و سپس در بازی های آسیایی برای 
تیم امید ایران رخ داد یک اتفاق تکراری در این فوتبال اســت که گویا قرار نیســت برای آن راه حلی نیز اندیشــیده شود. انتخاب لحظه آخری سرمربی تیم ملی امید، چالش سرمربی و باشگاه ها برای حضور بازیکنان در 
اردوها و در نهایت برنده شدن باشگاه ها در این چالش و عازم شدن تیم هایی که کامل نیستند به تورنمنت های مختلف نیز همگی موضوعاتی تکراری و عادی شده در این فوتبال هستند.حالا که هم المپیک 2024 از 
دست رفت و هم بازی های آسیایی بدون کسب جام و با شکست فاجعه بار مقابل هنگ کنگ به پایان رسید آیا همچنان مسئولان فدراسیون فوتبال می خواهند به روند قبلی خود در مورد این تیم ادامه دهند؟ آیا زمان آن 
نرسیده که از این همه شکست درس گرفته شود؟ البته که همین سؤال ها نیز تکراری و کلیشه ای شده و نوشتن و گفتن از آنها نیز حوصله همه را سر می برد.به عنوان یک راهکار به فدراسیون فوتبال پیشنهاد می دهیم 

که از همین حالا یک کمیته فنی نه چندان شلوغ، از مربیان باتجربه و صاحب مدرک مربیگری معتبر در فوتبال ایران تشکیل شود و افرادی که در زمینه فوتبال پایه تخصص دارند در کنار هم جمع شوند.
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : سعیده محمد
  |  تحریریه  : زهرا جعفری ، الهه آذری
سیدمحمد قیصری، محمود رضایی

آرزو برهانی 
 |  سازمان آگهی ها : زهرا خاتونی   

 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 
شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 

خودرو،پلاک 3
| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : نگار نقش     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

ازدواج در فرهنگ ترکمنی

نقره در تلاش برای 
رشد

امام علی علیه السلام :

لا یقُیمُ أمرَ الّل سُبحانهَُ إلّا مَن لا 
بِعُ المَطامِعَ . یصُانعُِ و لا یضُارِعُ و لا یتََّ

فرمان های خداوندِ سبحان را بر پا 
ندارد، جز کسی که سازش نمی کند 
و خود را خوار نمی سازد و از طمع ها 

پیروی نمی کند.

نهج البلاغة : الحکمة 110

در پی عقب نشینی نسبی دلار و بازده اوراق قرضه، طلا 
امروز توانســت تا حدودی کشش مثبت به دست آورد و 

اندکی زیان 8 روزه ی خود را بهبود بخشید.
 به نقل از اینوســتینگ، طلا )XAU/USD( در جریان 
نشست آسیایی روز پنج شنبه کشش مثبتی به دست آورد 
و در حال حاضر، به نظر می رسد تا حدودی توانسته رگه ی 

باخت 8 روزه را پشت سر بگذارد.
از طــرف دیگر، بازده اوراق قرضه ی خزانه داری ایالات 
متحــده و دلار آمریکا )USD( از اوج های اخیر خود عقب 
نشینی می کنند و علت آن است که سرمایه گذاران در صدد 
هستند در مورد جهت حرکت سیاست گذاری بعدی فدرال 
رزرو به شــفافیت کافی برسند که این امر به نوبه ی خود، 

حمایت از فلز زرد را در بر دارد. 
در حوزه ی داده ها، گــزارش پردازش داده ای خودکار 
)ADP( که در روز چهارشــنبه منتشــر شد، حکایت از 

سردشدن بازار کار در ایالات متحده داشت.
با تمام این ها، در شرایط این روزها با اینکه بازدهی دلار 
و خزانه داری در حال کاهش است، اما به نظر می رسد که 
طلا قادر نیست وضعیت مثبتی داشته باشد. هر اونس طلا 
هفته ی گذشته 4 درصد سقوط کرد که بیشترین کاهش 
از زمان سقوط نزدیک به 6 درصدی در هفته ی منتهی به 
11 ژوئن 2021 است و اما در این هفته، در مسیر کاهش 

1.5 درصدی دیگر قرار دارد.
فعال ترین قــرارداد آتی طلا در کامکس نیویورک در 
دســامبر، 6.70 دلار یــا 0.4 درصد کاهــش یافت و به 
1834.80 دلار در هر اونس رسید. گفتنی است قرارداد 
آتی طلا در هفته ی گذشــته، 3.1 درصد از دست داد تا 
شاهد بزرگترین افت هفتگی خود از پایان ژانویه تاکنون 
باشــد. در هفته ی جاری، طلای دسامبر 2.6 درصد در 

مقیاس هفتگی کاهش را به ثبت رساند.
و اما قیمت نقدی طلا که برخی از معامله گران بیشتر از 
معاملات آتی در صدد پیگیری آن هستند، به 1821.20 
دلار رسید که 1.78 دلار یا 0.1 درصد در روز کاهش یافت.

با نگاهی به آنچه پیرامون فلز زرد گذشت می توان به 
وضوح دید که افزایش بازدهی و دلار که دشمنان دوقلوی 
طلا هستند، بخش اعظم درخشش طلا را در سال جاری 
خدشــه دار کرده اند و علاوه بــر آن، قیمت بازار نقدی و 
قرارداد آتی کامکس نیز برای سال 2023 در قلمرو قرمز 
قرار گرفت و به ســختی توانســت وضعیتی مثبت برای 
خود دســت و پا کند.از سوی دیگر، شاخص دلار پس از 
رســیدن به بالاترین سطح 11 ماهه 107.35 در روز سه 
شنبه، اواخر روز چهارشنبه در سطح 106.77 قرار گرفت. 
همچنین بازده اوراق 10 ساله خزانه داری که ملاک تعیین 
بازده اوراق قرضه ی ایالات متحده است، در سطح 4.735 
بود که از بالاترین رقم 16 ســال اخیر روز دوشنبه یعنی 

1849.06، عقب نشینی کرد.

نقره در اوایل جلســه  اروپا از پایین ترین سطح روزانه 
جهــش یافت و در حال حاضــر در منطقه 21.10 دلار 
معامله می شود که کاهش کمتر از 0.15 درصد در روز را 
نشان می دهد به نقل از »اف ایکس استریت« قیمت نقره که 
در تلاش است تا از حرکت بهبود روز قبل خود از منطقه 
20.70 و 20.65 دلار، یا پایین ترین سطح از 13 مارس، 
قدرتی تازه بگیرد، در روز چهارشنبه با عرضه ی جدیدی 
روبرو می شود.فلز سفید در نهایت توانست در اوایل جلسه ی 
اروپا از پایین ترین سطح روزانه جهش یابد و در حال حاضر 
در منطقه 21.10 دلار معامله می شود که کاهش کمتر از 
0.15 درصد در روز را به تصویر می کشد.از منظر تکنیکال، 
شکست اخیر از حمایت افقی 23.20 الی 23.30 دلار به 
عنوان یک محرک جدید برای معامله گران نزولی در نظر 
گرفته می شود. با این حال، شاخص قدرت نسبی )RSI( در 
نمودار روزانه، حکایت از شرایط فروش اشباع دارد. این امر 
به نوبه ی خود، احتیاط را ضرورت می بخشد و باعث می شود 
قبل از موقعیت یابی برای هر حرکت کاهشی بیشتر، منتظر 
برخی تثبیت های کوتاه مدت یا یک جهش متوسط باشیم.

با تمام این ها، نقره )XAG/USD( نسبت به طولانی شدن روند 
نزولی خود آســیب پذیر است و به منطقه ی 20.65 الی 
20.70 دلار باز می گردد که در واقع پایین ترین سطح هفت 
ماه اخیر آن است که روز سه شنبه آزمایش شد. خط سیر 
نزولی می تواند سطوحی را درست زیر سطح روانی 20.00 

دلار که در ماه مارس بدان رسیده بود، به چالش بکشد.

یک تیم دانشجویی در دانشگاه فناوری آیندهوون 
هلند موفق به ساخت نخســتین خودروی آفرود 
 )Stella Terra(خورشیدی جهان موسوم به استلا ترا
شده اند که به شکل تحسین آمیزی سبک است و 
می تواند 390 مایل را در یک روز آفتابی بدون توقف 

برای شارژ طی کند.
 به نقل از آی ای، یک تیم دانشجویی در دانشگاه 
فناوری آیندهوون)EUT( با موفقیت نسخه دیگری 
از وسیله نقلیه کاملاً خورشیدی خود را توسعه داده 
است. این وسیله نقلیه که Stella Terra نام دارد، به 
طراحی جدیدی نیاز داشت تا بتواند با چالش های 
off-(رانندگی خارج از جاده و بــه اصطلاح آفرود
road( مقابلــه کند و راه را برای کلاس جدیدی از 

وسایل نقلیه خورشیدی در آینده هموار کند.
وسایل نقلیه الکتریکی)EVs( به عنوان راه حلی 
برای کاهش انتشار گازهای گلخانه ای ناشی از حمل 
و نقل معرفی شده اند. نه تنها تولید آنها کربن کم 
اســت، بلکه اینکه چگونه این خودروها دوست دار 
محیط زیســت می شوند، در نهایت به نحوه تغذیه 

شبکه برق بستگی دارد.
در حالی که برق رسانی به شبکه به طور کامل با 
انرژی های تجدیدپذیر می تواند یک کار بزرگ باشد، 
هر خودرو را می توان به طور مستقل با استفاده از 
پنل های خورشیدی ساخت. این مفهوم یک وسیله 
نقلیه با انرژی خورشیدی است، اما تا حد زیادی در 
مرحله نمونه ســازی باقی مانده است، به استثنای 
خودروی لایت یر)Lightyear( که سال گذشته وارد 
مرحله تولید شد، اما بعداً به عنوان یک پروژه تجاری 

شکست خورد.
دانشــجویان دانشــگاه EUT که خــود را »تیم 
خورشــیدی آیندهوون« می نامند، به این چالش 
پرداخته انــد و قبلًا در مســابقات متعددی مانند 
چالش جهانی خورشیدی در استرالیا برنده شده اند. 
تلاش های آن ها برای نزدیک تر کردن خودروهای 
منتفع از انرژی خورشیدی بسیار کارآمد منجر به 
توسعه اولین وسیله نقلیه آفرود با انرژی خورشیدی 
 Stella Terra شده است.این خودروی آفرود به نام
دارای حداکثر سرعت 145 کیلومتر در ساعت است. 
این وسیله نقلیه با وزن 1200 کیلوگرم، برُدی معادل 

630 کیلومتر در یک روز آفتابی دارد.
این وسیله نقلیه از پنل های خورشیدی تعبیه 
شده در سقف خود تغذیه می کند، اما ساختار زیر 

کاپوت آن است که آن را متمایز می کند.
اســتلا ترا برخلاف ســایر فناوری های جدید 
خودرویــی که در مســیرهای آســفالت آزمایش 
شــده اند، باید در ســواریِ ناهموار مقاومت کند. 
مهندسان نمی توانستند وزن این خودرو را افزایش 
دهند، بنابراین به قطعات جدیدی برای ســاخت 
خودرو نیاز داشــتند. اما از آنجایی که قبلًا چنین 
خودرویی ساخته نشده بود، نمی توانستند آنها را از 
جای دیگری تهیه کنند.ویس باس، مدیر این تیم 
در بیانیه ای مطبوعاتی گفت: از سیستم تعلیق گرفته 
تا مبدل های پنل های خورشیدی، تقریباً همه چیز 
را برای Stella Terra خودمان طراحی کردیم. تیم 
ما مطمئن است که مرزهای فناوری را جابجا کرده 
است و این وسیله نقلیه 5 تا 10 سال دیگر در بازار در 
دسترس خواهد بود.در سال 2021، تیم خورشیدی 
آیندهوون از یک ون کمپینگ با انرژی خورشیدی به 

نام استلا ویتا)Stella Vita( رونمایی کرد.
این تیم دانشجویی برای نشان دادن اینکه این 
ون واقعا مستقل از ایستگاه های شارژ است، یک سفر 
2896 کیلومتری را به جنوبی ترین نقطه اروپا انجام 
داد. این چالش برای Stella Terra حتی سخت تر 
است و طبیعت و اقلیم هلند گزینه های آزمایش در 
دسترس این تیم را محدود می کند.بنابراین اواخر 
این ماه، این وسیله نقلیه آفرود اولین سفر طولانی 
خود را انجام خواهد داد و به مراکش ســفر خواهد 
کــرد. این خودرو با طی مســافتی بیش از 1000 
کیلومتر از مناظر گوناگون عبور می کند و سفر خود 
را در شرایط دشوار صحرای بزرگ آفریقا به پایان 
می رساند.در حالی که نور خورشید در این شرایط 
فراوان خواهد بود، موفقیت این سفر بار دیگر نشان 
خواهد داد که چیزی خارج از محدوده دستیابی به 
وسایل نقلیه سازگار با محیط زیست باقی نمی ماند 
و انتقال به ســمت فناوری های بهتر در این حوزه 

می تواند تسریع شود.

با اولین خودروی آفرود 
خورشیدی جهان آشنا شوید

آیا قصه پُرغصه طلا رو به 
پایان است؟

 فراخوان ارزیابی کیفی عمومي 
نخست شماره 25-02-04

اداره کل نیروی کشش  راه آهن جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی )خرید، نصب و راه اندازی تعداد 50 عدد سیستم پدال 
ایمنی ایونت دار  لکوموتیو GM طبق پیوست فنی( با کد فراخوان شماره   )2002001498000020( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اســناد اســتعلام ارزیابی کیفی تا تهیه لیست پیشنهاد دهندگان دارای 
صلاحیت ، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است پیشنهاد دهند گان 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. تاریخ 

انتشار فراخوان در سامانه 1402/07/15 می باشد.
• مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی : ساعت 16 روز شنبه مورخ 22/ 1402/07

• مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی : ساعت 11 روز یکشنبه مورخ  07/ 08/ 1402  
• مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:1،750،000،000 ریال 

• قیمتهای پیشنهادی می بایست متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد .
• مناقصه گران موظفند در سامانه جامع هوشمند تشخیص صلاحیت نظام فنی و اجرایی راه آهن ج.ا.ا در حوزه  مجموعه تجهیزات کنترل، الکترونیک 
و ایمنی یا مجموعه ماشین های الکتریکی لکوموتیو به آدرس www.nezamfanni.rai.ir ثبت نام نمایند. این موضوع جزء شرایط اصلی مناقصه می باشد.

• فراخوان ارزیابی کیفی فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http:/iets.mporg.ir اطلاع رسانی می گردد.
• در صورتیکه مدت فرآیند مناقصه بیش از سه ماه به طول انجامد مناقصه گر موظف است نسبت به تمهیدات لازم جهت تمدید ضمانتنامه شرکت 

در فرآیند ارجاع کار تا سه ماه دیگر اقدام نمایند.
• اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس : تهران - میدان بهمن -  بزرگراه بعثت -  روبروی سیلو -  مجتمع کارخانجات راه آهن - ساختمان 

شهید تاجیک - طبقه دوم واحد قراردادها                تلفن :55124250
• اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس: 1456-021 دفتر ثبت نام :88969737 و 85193768  

  اداره کل نیروي کشش
  راه آهن جمهوري اسلامي ایران

وزارت راه و شهر سازي
راه آهن جمهوري اسلامي ایران

تویوتا لندهاپر به عنوان نســخه کوچکتر لندکروزر در راه 
 Toyota اســت. در ادامه با ویژگی های شاســی بلند آفرودی
Land Hopper آشــنا خواهیم شد.شرکت ژاپنی تویوتا مدتی 
قبل تصویری نامشخص از یک شاسی بلند آفرودی جمع وجور 
را منتشر کرد که نشان می دهد این خودروساز قصد دارد نسخه 
کوچک تری از لندکروزر ســری 250 را با نام لندهاپر تولید و 
روانه بازار کند.در همین راستا اکنون خبرها حاکی از آن است 
که این خودروســاز به زودی در نمایشگاه حمل و نقل ژاپن از 
لندهاپر به عنوان نسخه کوچکتر لندکروزر پرده برداری خواهد 
کرد. در ادامه در این بخش از اخبار خودرو سایت گجت نیوز 

با ویژگی های شاسی بلند آفرودی Toyota Land Hopper آشنا 
خواهیم شد.هرچند شرکت تویوتا طی ماه گذشته نام لندهاپر 
را را در اداره ثبت اختراعات ژاپن به ثبت رســاند، اما احتمال 
دارد تویوتــا نام لندهاپر را فقط برای بازارهایی چون ژاپن در 
نظر گرفته باشد و برای سایر بازارهای هدف، آن را با نام دیگری 
عرضه کند. طبق گزارش ها، لندهاپر در بازار داخلی ژاپن بین 

20 تا 25 هزار دلار قیمت خواهد داشت.
لندهاپر از لحاظ ابعادی در سطح کرولا کراس قرار خواهد 
داشت که با چنین ابعاد و قیمتی به احتمال زیاد با سایر شاسی 
بلندهای کامپکت آفرودی نظیر فورد برانکو اسپرت به رقابت 

خواهد پرداخت. همچنین این خودرو با ویژگی های آفرودی 
خود به رقیب سرسختی برای سوزوکی جیمنی تبدیل می شود. 
ضمن این که لندهاپر با موتورهای کرولا کراس و راوفور روانه 
بازار خواهد شد.همچنین خبرها حاکی از آن است که احتمالا 
تویوتا نسخه برقی لندهاپر را نیز در آینده روانه بازار خواهد کرد. 
هرچند تصویر منتشر شده مبهم بود، اما احتمالا این خودرو به 
برخی از ویژگی های طراحی لندکروزر سری 250 مجهز خواهد 
شد. برای اطلاعات بیشــتر از این خودرو باید منتظر معرفی 
رسمی آن در نمایشگاه حمل و نقل ژاپن بمانیم. ضمن این که 

این خودرو از نیمه دوم سال 2024 روانه بازار خواهد شد.

 تویوتا لندهاپر، لندکروزر تویوتا لندهاپر، لندکروزر
 در سایز کوچک به میدان می آید در سایز کوچک به میدان می آید

       شناسه آگهی : 26211577679 / م - الف

  کاهش احتمال ابتلا به دیابت نوع 2 با مصرف روزانه چای تیره
افرادی که هر روز چای تیره )dark tea( می نوشند، نسبت به افرادی که هیچ نوع چای مصرف نمی کنند، کمتر در معرض ابتلا به دیابت و پیش دیابت قرار می گیرند.

 به نقل از آی ای، مطالعه ای که بر روی 1923 نفر در چین انجام شد، نشان داد افرادی که به طور روزانه چای تیره می نوشند، در مقایسه با افرادی که چای نمی نوشند، 28 درصد کمتر 
در معرض خطر ابتلا به دیابت نوع 2 قرار دارند.چای  تیره با چای ســیاه یکســان نیســت. چای تیره فرآیندی مشــابه چای سیاه را پشت سر می گذارد، اما برگ های آن پس از گرم شدن و 
شکل دهی تخمیر می شوند.از میان شرکت کنندگان، 352 نفر مبتلا به پیش دیابت، 1135 نفر سالم و 436 نفر دیابت داشتند. برخی از آنها به طور منظم چای می نوشیدند، در حالی که 

برخی دیگر یا هرگز چای ننوشیده  بودند یا فقط گاهی اوقات چای می نوشیدند. از آنها در مورد نوع چای مصرفی نیز سؤال شد.
نویســندگان مطالعه در طول تحقیقات خود ســطح گلوکز خون همه این شــرکت کنندگان را تحت نظر گرفتند و چگونگی تأثیر مصرف چای بر ترشــح گلوکز در ادرار آن ها را تجزیه و 

تحلیل کردند.
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